
Elektroinstalační materiál
Mini katalog výrobků s cenami

wer. 19.01

KONTAKT-SIMON CZ
Hlavní 986
468 41 Smržovka
tel. +420 483 394 902
e-mail: objednavky@kontakt-simon.cz
WWW.KONTAKT-SIMON.CZ

OBCHODNÍ MANAŽER PRO ČR
Martin Dufek
tel. +420 777 771 192
e-mail: m.dufek@kontakt-simon.cz

PRODEJ A PÉČE O ZÁKAZNÍKY
Mirka Linhartová
tel. +420 483 394 902
e-mail: m.linhartova@kontakt-simon.cz





Elektroinstalační materiál
Mini katalog výrobků s cenami
ver. 19.01



Simon Holding je průmyslová skupina skládající 

se z 25 firem po celém světě, s hlavním sídlem 

v Barceloně, která vyrábí nízkonapěťové elektrické 

produkty, venkovní a interiérové osvětlení založené na 

LED technologii, systémy přenášejí data správy přístupu 

a bezpečnosti a systémy rozvádění energie.



1916
Arturo Simon začíná s výrobou svítidel 
ve své dílně ve městě Olot ve Španělsku

1925
firma Simon rozšiřuje svou nabídku např. 
o vypínače a elektrické zásuvky

1942
Arturo Simon spouští vlastní továrnu 
na porcelán určenou k výrobě 
elektroinstalačního materiálu

1950
firma Simon otevírá novou továrnu 
ve městě Olot 

1957
firma Simon přenáší sídlo do Barcelony 
a otevírá tři další továrny ve Španělsku

1975
firma Simon otevírá novou továrnu 
v Gironě

1998
firma Simon zahajuje mezinárodní expanzi 
a spouští nový, plně automatizovaný 
centrální sklad v Canovelles

1999
firma Simon vstupuje na čínský trh

2002
firma Simon zahajuje působení v Jižní 
Americe a východní Evropě

2006
firma Simon vstupuje na indický trh

2008
firma Simon otevírá nové sídlo v Barceloně

2010
firma Simon otevírá 81 obchodů SimHome 
v Číně

2014
firma Simon otevřela továrnu na osvětlení 
v Číně

2016
firma Simon slaví sto let své činnosti 



Kontakt-Simon S.A. je vedoucí výrobce 

elektroinstalačního materiálu v Polsku, jehož historie 

sahá do roku 1921. Aktuální nabídka firmy zahrnuje 

především zásuvky a spínače a praktické elektronické 

prvky, a také systémy rozvodu elektrické energie. 

Spojují funkčnost s vysokou estetičností, uplatňují 

se v domácnostech, kancelářích, průmyslových 

a veřejných budovách.

V současnosti je firma Kontakt-Simon součástí 

dvou evropských průmyslových skupin – italské 

skupiny Urmet Domus a španělské Simon Holding. 

Díky tomu má Kontakt-Simon S.A. přístup ke 

světovým technologiím a produktům a spolupracuje 

s uznávanými projektanty, což umožňuje vytvořit 

komplexní elektroinstalační řešení.



1921
v Czechowicích-Dziedzicích byla založena 
akciová společnost KONTAKT, která zahájila 
výrobu zásuvek a otočných vypínačů

1931
firma KONTAKT otevírá nejmodernější 
závodní laboratoř v Polsku

1941
firma KONTAKT rozšiřuje nabídku 
o elektrické pojistky

1951
firma KONTAKT zvyšuje počet zaměstnanců 
na 1200 osob

1955
v nabídce firmy KONTAKT se nachází více 
než 400 položek

1978
firma KONTAKT jako první v Evropě vyrábí 
infračervený, dálkově ovládaný vypínač

1988
firma KONTAKT spouští výrobu 
prodlužovacích šňůr a lustrů

1991
firma KONTAKT zahajuje výrobu první 
modulární řady materiálu

2003
italský firma Urmet Domus a španělská 
Simon Holding kupují akcie firmy KONTAKT

2005
název firmy KONTAKT se mění na 
KONTAKT-SIMON

2016
firma KONTAKT-SIMON slaví 95 let 
existence



Globální nabídka Simon Holding

Zásuvky a spínače
Zařízení Simon byla navržena tak, 

aby byla spolehlivá, bezpečná a měla 
dlouhou životnost.

Connectivity
Je to řada výrobků umožňující tvořit 

rozsáhlé elektroinstalace, informační 
a multimediální instalace dostupné 

na dosah ruky. Použití řešení systému 
v moderních aranžmá interiérů 

výrazně zlepšuje ergonomii práce 
a usnadňuje přístup k médiím.

Exteriérové osvětlení
Výrobky určené k osvětlení veřejných 

a soukromých prostor zaručují 
maximální bezpečnost a výkonnost, 

zároveň zachovávají designový vzhled.



Ovladače k ovládání 
systémů automatiky budov

Řešení firmy Simon umožňují 
jednoduchou a praktickou interakci 
uživatelů s automatickými řešeními 
(např. KNX) použitými v jeho okolí.

Stanice nabíjení 
elektromobilů

Je to nejmladší skupina výrobků 
v nabídce Simon. Stanice Plug&Drive 

se osvědčí jak na veřejných 
parkovištích, tak těch korporátních 

nebo soukromých.

Fluvia
FLUVIA – svítidla s vysokou kvalitou 

díky použití LED technologie 
a dokonalé výkonnosti. Tyto 

produkty byly navrženy s ohledem 
na atraktivitu, zajištění pohodlí 

a snadného používání.
Interiérové osvětlení
Osvětlení Simon využívá LED 

technologii, která zajišťuje nízkou 
spotřebu energie a dlouhou životnost. 

Svítidla byla navržena s ohledem na 
moderní interiéry.



Politika kvality
S přesvědčením, že kvalita je dobrá investice do společnosti a základem pro vyhovění 
zvyšujícím se požadavkům trhu, Kontakt-Simon propaguje a udržuje systém řízení 
kvality podle normy EN ISO 9001.
Kroky činěné firmou vedou k realizaci důležitého cíle, jímž je výroba a prodej stále 
lepších a lepších výrobků. Díky působení v prostředí konkurenčních firem, které kladou 
příčku pro výrobky našeho oboru vysoko, jsme přesvědčení, že úroveň kvality výroby 
uspokojí potřeby a očekávání zákazníků. Klíčovou věcí je pro nás udržování této úrovně.

Čistší výroba a zodpovědné podnikání
Firma Kontakt-Simon si je vědoma vlivu, který vyvíjí na své okolí. Mimo 
proekologických činností, které si kladou za cíl minimalizaci vzniku nečistot během 
výrobních procesů a plýtvání zdroji, se zapojujeme také do sociálně prospěšných 
aktivit. Kontakt-Simon pečuje o své zaměstnance, když jim zajišťuje komfort a bezpečí 
v práci a podporuje jejich rozvoj, a také vyvíjí aktivity ve prospěch místní komunity 
spočívající v podpoře charitativních akcí a kulturních událostí.

Za svůj zodpovědný přístup k řízení společností byl Kontakt-Simon oceněn umístěním 
do Polského registru čistší výroby a zodpovědného podnikání.



Řady elektroinstalačního 
materiálu

012 SIMON 82
066 SIMON 54
136 SIMON BASIC
180 SIMON 10
198 SIMON AQUARIUS





Řady elektroinstalačního 
materiálu

str. 66

str. 12

str. 180

str. 198

str. 136



řady spínačů a zásuvek

SIMON 82
SIMON 82 NATURE

22 RÁMEČKY ORIGINAL
25 RÁMEČKY SELECT
29 SPÍNAČE 10/16 AX 250 V~
30 SPÍNAČE S ORIENTAČNÍM PODSVĚTLENÍM 10 AX 250 V~
32 OSTATNÍ SPÍNAČE (BEZŠROUBOVÉ SVORKY)
33 OVLÁDÁNÍ ŽALUZIÍ
34 OVLÁDÁNÍ ŽALUZIÍ – BEZDRÁTOVÉ
35 HOTELOVÉ SPÍNAČE
35 SPECIÁLNÍ SPÍNAČE
36 STMÍVAČE A STMÍVAČE OVLÁDANÉ NA DÁLKU
39 SVĚTELNÉ REŽIMY
39 ELEKTRONICKÉ SPÍNAČE A DÁLKOVĚ OVLÁDANÉ SPÍNAČE
40 SPÍNAČE S ODLOŽENÍM VYPNUTÍ
41 BEZDRÁTOVÉ SPÍNAČE
42 SENZOR POHYBU
42 TERMOSTATY
43 HUDBA A ZVUK
44 KONTROLA PŘÍSTUPU – SAMOSTATNÉ PRODUKTY
45 INFORMAČNÍ/SVÍTÍCÍ PRODUKTY
46 USB NABÍJEČKA
47 ZÁSUVKY SILOVÉ 16 A 250 V~
48 ANTÉNNÍ A REPRODUKTOROVÉ ZÁSUVKY
49 TELEKOMUNIKAČNÍ ZÁSUVKY
50 VKLADY (KONEKTORY) POČÍTAČOVÝCH A TELEFONNÍCH ZÁSUVEK
51 MULTIMEDIÁLNÍ ZÁSUVKY
52 DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTY
52 OCHRANA A BEZPEČÍ



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2





Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

Bílá, základna 
šedá

Bílá, 
základna hliníková

Tečky, 
teplá šedá

Grafit, základna 
světle zelená

Bílá, základna 
hliníková

Grafit, základna 
zelená

Grafit, základna 
fialová

Grafit, základna 
červená

Studený hliník, 
základna zelená

Studený hliník, 
základna fialová

Studený hliník, 
základna červená

Studený hliník, 
základna grafitová

Bílá, základna 
chrom

Bílá, základna 
zlatá

Grafit, základna 
hliníková

Grafit, základna 
chrom

Grafit, základna 
zlatá

Studený hliník, 
základna chrom

Grafit, základna 
dřevo

Bílá, základna 
dřevo

Grafit, základna 
světle růžová

Grafit, základna 
světle žlutá

Tečky, 
akvamarín

Tečky, 
růžová

Tečky, 
barevná

Hvězdičky, 
černá

Hvězdičky, 
indigo

Hvězdičky, 
studená šedá

Grafit, 
základna bílá

Hliník, 
základna bílá

Hliník, 
základna černá

Grafit, 
základna hliníková

Bílá, základna
šedá-teplá

Krém Bílá, základna 
černá

Bílá, základna
indigo

Bílá, základna 
akvamarínová

Bílá, základna 
růžová

ŘADA DETAIL MONO

RÁMEČKY ORIGINAL

ŘADA DETAIL PREMIUM

ŘADA DETAIL IMAGINE

ŘADA DETAIL FLUORESCENT
RÁMEČKY SELECT

ŘADA DETAIL METAL

ŘADA DETAIL METALLIC COLOR

ŘADA DETAIL NATURAL WOOD

ŘADA DETAIL AIR

ŘADA DETAIL COLOR





Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

Nový strojek, nevyžaduje odizolování kabelů, stačí 
jeden klik a je zapojeno. Rychle a bezpečně.

Nezávislé svorky kabelů usnadňují montáž – první 
kabel během instalování druhého nevypadává.

Více místa zaručuje pod úhlem 45° zkonstruovaný zadní 
kryt části strojku. Vzniká větší prostor na kabely, usnadňující 
montáž a správné zapojení v krabici pod omítku. 

Tichý chod zajišťuje zdokonalený strojek.

Třmen má zaoblené hrany zabraňující úrazům.

Dekorativní rámečky Simon 82 Detail jsou 
dostupné v 38 barevných verzích.

Technické přednosti Simon 82 Detail:



Schéma kompletace produktů
SPÍNAČE A TLAČÍTKA

SPÍNAČE A TLAČÍTKA IP44 (ODOLNÉ PROTI STŘÍKAJÍCÍ VODĚ),

ZÁSUVKY SILOVÉ

ZÁSUVKY SILOVÉ IP44 (ODOLNÉ PROTI STŘÍKAJÍCÍ VODĚ)

TELEFONNÍ ZÁSUVKY

strojek spínače nebo 
tlačítka

těsnění rámečku na 
zásuvky a spínače IP44

strojek zásuvky silové

těsnění rámečku na 
zásuvky a spínače IP44

Třmen s telefonním 
vkladem (konektorem)

kryt telefonní zásuvkyrámeček Simon 82

strojek zásuvky silové rámeček Simon 82 
Detail

kryt zásuvky silové 
s víčkem

rámeček Simon 82 kryt zásuvky silové

strojek spínače nebo 
tlačítka

rámeček Simon 82 
Detail

těsnění pod kryty do 
spínačů a tlačítek

kryt spínače nebo 
tlačítka určený pro 

strojek

rámeček Simon 82 kryt spínače nebo 
tlačítka určený pro 

strojek



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2POČÍTAČOVÉ A TELEFONNÍ ZÁSUVKY S PLOCHÝMI KRYTY

POČÍTAČOVÉ A TELEFONNÍ ZÁSUVKY SE ŠIKMÝMI KRYTY

SVÍTÍCÍ KRYT

ELEKTRONICKÉ PRODUKTY

telefonní nebo 
počítačový vklad 

(konektor)

telefonní nebo 
počítačový vklad 

(konektor)

strojek spínače nebo 
tlačítka

strojek produktu rámeček Simon 82 kryt pro elektronické 
produkty

rámeček Simon 82 filtr do svítícího krytu svítící kryt

adaptér do telefonních 
nebo počítačových 

vkladů

šikmý kryt telefonní nebo 
počítačové zásuvky s třmenem

rámeček Simon 82 
Detail

plochý kryt telefonní nebo 
počítačové zásuvky s třmenem

rámeček Simon 82



Rámečky ORIGINAL

93 x 93 mm

164 x 93 mm

235 x 93 mm

306 x 93 mm



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

Rámečky SELECT

93 x 93 mm

164 x 93 mm

235 x 93 mm

306 x 93 mm



22

cena bez DPH

RÁMEČKY ORIGINAL

Bílá a krémová řada – Detail Mono

Bílá, základna šedá

8200610-030 72,00

8200620-030 116,00

8200630-030 212,00

8200640-030 284,00

Bílý, základna šedá-teplá

8200610-029 72,00

8200620-029 116,00

8200630-029 212,00

8200640-029 284,00

Krém

8200610-031 72,00

8200620-031 116,00

8200630-031 212,00

8200640-031 284,00

Bílá řada – Detail Color

Bílá, základna černá

8200610-200 93,00

8200620-200 150,00

8200630-200 273,00

8200640-200 365,00

Bílá, základna indigo

8200610-201 93,00

8200620-201 150,00

8200630-201 273,00

8200640-201 365,00

Bílá, základna akvamarínová

8200610-202 93,00

8200620-202 150,00

8200630-202 273,00

8200640-202 365,00



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

23

cena bez DPH

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

Bílá, základna růžová

8200610-203 93,00

8200620-203 150,00

8200630-203 273,00

8200640-203 365,00

Bílá řada – Detail Premium

Bílá, základna hliníková

8200610-230 173,00

8200620-230 296,00

8200630-230 416,00

8200640-230 529,00

Grafitová řada – Detail Premium

Grafit, základna hliníková

8200610-238 201,00

8200620-238 345,00

8200630-238 486,00

8200640-238 616,00

Grafitová řada – Detail Air

Grafit, základna bílá

8200610-038 173,00

8200620-038 280,00

8200630-038 511,00

8200640-038 684,00

Řada hliník – Detail Air

Hliník, základna bílá

8200610-093 213,00

8200620-093 411,00

8200630-093 579,00

8200640-093 737,00



24

cena bez DPH

Hliník, základna černá

8200610-293 213,00

8200620-293 411,00

8200630-293 579,00

8200640-293 737,00

Řada Imagine

tečky, teplá šedá

8200610-211 285,00

8200620-211 463,00

8200630-211 834,00

8200640-211 1058,00

tečky, akvamarín

8200610-212 285,00

8200620-212 463,00

8200630-212 834,00

8200640-212 1058,00

tečky, růžová

8200610-213 285,00

8200620-213 463,00

8200630-213 834,00

8200640-213 1058,00

tečky, barevná

8200610-210 285,00

8200620-210 463,00

8200630-210 834,00

8200640-210 1058,00

hvězdičky, studená šedá

8200610-223 285,00

8200620-223 463,00

8200630-223 834,00

8200640-223 1058,00



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

25

cena bez DPH

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

hvězdičky, černá

8200610-222 285,00

8200620-222 463,00

8200630-222 834,00

8200640-222 1058,00

hvězdičky, indigo

8200610-221 285,00

8200620-221 463,00

8200630-221 834,00

8200640-221 1058,00

RÁMEČKY SELECT

Bílá řada – Detail Metal

Bílá, základna hliníková

8201610-243 360,00

8201620-243 615,00

8201630-243 867,00

8201640-243 1101,00

Bílá, základna chrom

8201610-244 389,00

8201620-244 664,00

8201630-244 937,00

8201640-244 1190,00

Bílá, základna zlatá

8201610-245 403,00

8201620-245 689,00

8201630-245 971,00

8201640-245 1233,00

Bílá řada – přírodní dřevo

Bílá, základna dřevo

8201610-270 633,00

8201620-270 1028,00

8201630-270 1875,00

8201640-270 2508,00



26

cena bez DPH

Grafitová řada – Detail Metal

Grafit, základna hliníková

8201610-240 360,00

8201620-240 615,00

8201630-240 867,00

8201640-240 1101,00

Grafit, základna chrom

8201610-241 389,00

8201620-241 664,00

8201630-241 937,00

8201640-241 1190,00

Grafit, základna zlatá

8201610-242 403,00

8201620-242 689,00

8201630-242 971,00

8201640-242 1233,00

Grafitová řada – přírodní dřevo

Grafit, základna dřevo

8201610-271 633,00

8201620-271 1028,00

8201630-271 1875,00

8201640-271 2508,00

Grafitová řada – Metallic Color

Grafit, základna zelená

8201610-250 374,00

8201620-250 640,00

8201630-250 902,00

8201640-250 1145,00

Grafit, základna fialová

8201610-251 374,00

8201620-251 640,00

8201630-251 902,00

8201640-251 1145,00



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

27

cena bez DPH

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

Grafit, základna červená

8201610-252 374,00

8201620-252 640,00

8201630-252 902,00

8201640-252 1145,00

Grafitová řada – Detail Fluorescent

Grafit, základna světle zelená

8201610-260 237,00

8201620-260 404,00

8201630-260 569,00

8201640-260 723,00

Grafit, základna světle růžová

8201610-261 237,00

8201620-261 404,00

8201630-261 569,00

8201640-261 723,00

Grafit, základna světle žlutá

8201610-262 237,00

8201620-262 404,00

8201630-262 569,00

8201640-262 723,00

Hliníková řada – Detail Metal

Studený hliník, základna chrom

8201610-093 389,00

8201620-093 664,00

8201630-093 937,00

8201640-093 1190,00

Řada hliník – Detail Metallic Color

Studený hliník, základna zelená

8201610-253 374,00

8201620-253 640,00

8201630-253 902,00

8201640-253 1145,00



28

cena bez DPH

Studený hliník, základna fialová

8201610-254 374,00

8201620-254 640,00

8201630-254 902,00

8201640-254 1145,00

Studený hliník, základna červená

8201610-255 374,00

8201620-255 640,00

8201630-255 902,00

8201640-255 1145,00

Studený hliník, základna grafitová

8201610-293 360,00

8201620-293 615,00

8201630-293 867,00

8201640-293 1101,00

Krabice pro povrchovou montáž do rámečků 82 Detail

8200750 Krabice pro povrchovou montáž 1násobná.

-030 -031 -038 -093

98,00

8200760 Krabice pro povrchovou montáž 2násobná.

-030 -031 -038 -093

195,00

8200770 Krabice pro povrchovou montáž 3násobná.

-030 -031 -038 -093

292,00



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

29

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

SPÍNAČE 10/16 AX 250 V~

7700101-039 Spínač jednopólový, řazení 1 (přístroj) 10 AX, 
250 V~, 1 click.

154,00

7700201-039 Přepínač střídavý, řazení 6 (přístroj) 10 AX, 
250 V~, 1 click.

181,00

7700211-039 Přepínač střídavý, řazení 6 (přístroj) 16 AX, 
250 V~, 1 click.

212,00

7700251-039 Přepínač křížový, řazení 7 (přístroj) 10 AX, 
250 V~, 1 click.

252,00

82010-.. 82063-..

30 31 38 93 90,00 30 31 38
kryt 
s okénkem na 
štítek

109,00

7700150-039 Ovládač zapínací, řazení 1/0 (přístroj) 10 AX, 
250 V~, 1 click.

173,00

75152-39 Ovládač rozpínací, řazení 1/0 (přístroj) 10 AX, 
250 V~, bezšroubové svorky.

189,00

82017-.. 82018-..

30 31 38 93 99,00 30 31 38 93 99,00

82010-.. 82063-..

30 31 38 93 90,00 30 31 38 109,00

75398-39 Spínač sériový, řazení 5 (přístroj) 191,00

75397-39 Přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6 (přístroj). 309,00

75399-39 Ovládač zapínací dvojitý, řazení 1/0+1/0, 
(přístroj).

441,00

75396-39 Ovládač zapínací dvojitý, řazení 1/0+1/0, 
2 výstupy (přístroj).

369,00

75395-39 Ovládač rozpínací dvojitý, řazení 1/0+1/0 
(přístroj).

369,00

82026-.. 30 31 38 93 114,00

75301-39 Střídavý přepínač a tlačítko spínací, řazení 
6+1/0 kryty (přístroj).

473,00

82027-.. 30 31 38 93 120,00



30

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75133-39 Spínač dvojpólový, řazení 2, 16 AX, šroubové 
svorky (přístroj).

354,00

82031-.. 30 31 38 93
kryt jen pro 75133- 39

106,00

82010U-39 Těsnění pro kryt do spínačů a tlačítek. Stupeň 
krytí IP44 dosažený při paralelním použití 
těsnění pod rámeček ze str. 47.

30,00

SPÍNAČE S ORIENTAČNÍM PODSVĚTLENÍM 10 AX 250 V~

75104-39 Spínač jednopólový, s orientačním 
podsvětlením, řazení 1So (přístroj).

245,00

75204-39 Přepínač střídavý, s orientačním podsvětlením, 
řazení 6So (přístroj).

272,00

75254-39 Přepínač křížový, s orientačním podsvětlením, 
řazení 7So (přístroj).

343,00
82011-.. 82013-..

30 31 38 93 105,00 30 31 38 93 100,00

75160-39 Ovládač zapínací, s orientačním podsvětlením, 
řazení 1/0 (přístroj).

264,00

75552-39 Ovládač zapínací, s orientačním podsvětlením 
24 V, řazení 1/0 24 V (přístroj), bezšroubové 
svorky.

398,00

82011-.. 82013-..

30 31 38 93 105,00 30 31 38 93 100,00

82015-.. 82016-..

30 31 38 93 112,00 30 31 38 93 112,00



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

31

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75394-39 Přepínač dvojitý střídavý, s orientačním 
podsvětlením, řazení 6+6 So (přístroj). 
Může být používán jako sériový spínač 
s podsvětlením.

373,00

75393-39 Ovládač zapínací dvojitý, s orientačním 
podsvětlením, řazení 1/0+1/0 (přístroj).

551,00

82025-.. 30 31 38 93 187,00

75102-39 Spínač jednopólový, se signalizačním 
podsvětlením, řazení 1S – červená barva 
(přístroj), 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

424,00

75202-39 Přepínač střídavý, se signalizačním 
podsvětlením, řazení 6S – červená barva 
(přístroj), 10 AX; 250 V~, bezšroubové svorky.

457,00

75212-39 Přepínač střídavý, se signalizačním 
podsvětlením, řazení 6S – červená barva 
(přístroj), 16 AX, 250 V~, šroubové svorky,

509,00
82011-.. 82013-..

30 31 38 93 105,00 30 31 38 93 100,00

75134-39 Spínač dvojpólový, se signalizačním 
podsvětlením, řazení 2S – červená barva 
(přístroj), 16 AX, 250 V~, šroubové svorky.

511,00

82032-.. 30 31 38 110,00

7700112-39 Spínač jednopólový, se signalizačním 
podsvětlením, řazení 1S (přístroj), 16 AX, 
250 V~, 1 click.

8200011-.. 30 31 38 93 98,00



32

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

OSTATNÍ SPÍNAČE (BEZŠROUBOVÉ SVORKY)

75101-39 Spínač jednopólový, řazení 1 (přístroj) 154,00

75201-39 Spínač sériový, řazení 5 (přístroj). 181,00

75251-39 Přepínač křížový, řazení 7 (přístroj) 252,00

75211-39 Přepínač střídavý, řazení 6 16 AX, šroubové 
svorky (přístroj).

232,00

75150-39 Ovládač zapínací, řazení 1/0 (přístroj). 173,00
82010-.. 82063-..

30 31 38 93 90,00 30 31 38
kryt 
s okénkem na 
štítek

109,00

82066-32 Svítící kryt bez světelného filtru.
 Hodí se jen do strojků:

75101-39 Spínač jednopólový, řazení 1
75201-39 Přepínač střídavý, řazení 6
75150-39 Ovládač zapínací, řazení 1/0

682,00

Příklad využití s použitím filtru 
Slunce/Měsíc (82962-62).
Vzhled krytů se mění v závislosti na 
množství světla. Náhled „Slunce“ 
se na krytu objevuje, když je 
v místnosti jasno, a náhled „Měsíc“, 
když je v místnosti temno.

82066-31 Svítící kryt s filtrem zvonek.
 Hodí se jen do strojků:

75101-39 Spínač jednopólový, řazení 1
75150-39 Ovládač zapínací, řazení 1/0
75201-39 Přepínač střídavý, řazení 6

682,00



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

33

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

82066-30 Svítící kryt s filtrem světlo.
 Hodí se jen do strojků:

75101-39 Spínač jednopólový, řazení 1
75150-39 Ovládač zapínací, řazení 1/0
75201-39 Přepínač střídavý, řazení 6

682,00

OVLÁDÁNÍ ŽALUZIÍ

75331-39 Žaluziové tlačítko řazení 1/0+1/0, 10 A, 250 V~ 
max. 2,5 A pro ovládání motoru (přístroj).

340,00

82028-.. 30 31 38 93 125,00

75333-39 Spínač žaluziový jednoduchý tříjpolohový 
(1-0-2), 10 A, 250 V~ max. 2,5 A pro ovládání 
motoru (přístroj).

309,00

82033-.. 30 31 38 93 132,00

75358-39 Elektronické žaluziové tlačítko ovládané na 
dálku (přístroj), maximální zatížení 700 W/VA, 
230~. Umožňuje centrální ovládání žaluziemi 
s použitím žaluziového tlačítka 75331-39.

 Spolupracuje jen s k tomu určeným dálkovým 
ovladačem 75350-69.

2646,00

82080-.. 30 31 38 93 105,00



34

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75350-69 Infračervený ovladač dálkového ovládání:
• ovládání do 10 kanálů,
• úhel činnosti 60 stupňů,
• dosah 6–9 m,
• programování doby vypnutí,
• regulace intenzity světla 25%, 100% nebo 

stupňově,
• napájení: 1 baterie 3 V CR2025 (je součástí 

balení).

1221,00

OVLÁDÁNÍ ŽALUZIÍ – BEZDRÁTOVÉ

75888-39 Rádiový vysílač (přístroj):
• vysílač programovatelný k spolupráci 

s přijímačem 75886-39 nebo 75887-39,
• frekvence 868,3 MHz,
• napájení: baterie 3 V typ CR2430 

(součástí balení),
• dosah: do 100 m v otevřeném terénu,
• může ovládat až 15 přijímačů,
• jednoduchá povrchová instalace se 

standardním rámečkem (na zdi, skle, nábytku 
apod.).

2675,00

82896-.. 30 31 38 93 127,00

75886-39 Přijímač s relé pro ovládání žaluzií:
• přijímač ovládaný maximálně 15 vysílači 

75888-39,
• frekvence 868,3 MHz,
• zatížení: do 550 VA (motory),
• napájení 230 V~,
• instalován ve skryté krabici Ø = 60 mm nebo 

v jiné typové propojovací krabici.

3858,00



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

35

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

HOTELOVÉ SPÍNAČE

26526-39 Hotelový spínač, 1 mikrospínač s přepínacím 
kontaktem, 6 A, 250 V~ (2 A pro indukční 
zátěže), s podsvícením (přístroj).

 Doporučuje se instalace ve spojení se 
stykačem/relé. Velikosti karty od 45 do 54 mm 
na šířku.

 Umístění karty – svisle.

413,00

26550-39 Hotelový spínač, 2 mikrospínače s přepínacími 
kontakty, 6 A, 250 V~ (2 A pro indukční 
zátěže), s podsvícením (přístroj).

 Doporučuje se instalace ve spojení se 
stykačem/relé. Velikosti karty od 45 do 54 mm 
na šířku.

 Umístění karty – svisle.

439,00
82078-.. 60 61 68 93 227,00

75558-39 Hotelový spínač, 1 jednopólový mikrospínač, 
5 A, 230 V~, s podsvícením a regulovatelným 
časem vypnutí od 0,5 s do 10 min.

 Doporučuje se instalace ve spojení se 
stykačem/relé. Velikosti karty od 45 do 54 mm 
na šířku.

 Umístění karty – svisle.

1474,00

75559-39 Hotelový spínač na karty s kódovanými 
nálepkami, jednonásobný s podsvícením 
a odložením vypnutím od 0 s do 10 min. 
550 W, 230 V~, šroubové.

 Jsou požadovány kódované samolepky na 
hotelové karty, symbol: 75963-39.

2527,00
82078-.. 60 61 68 93 227,00

75963-39 Kódované samolepky na hotelové karty pro 
hotelové spínače pol.75559-39 (sada 25 ks)

2275,00

SPECIÁLNÍ SPÍNAČE

75153-39 Spínač časový zapínací (tlačítko) se šňůrovým 
táhlem (přístroj).

323,00

82051-.. 30 31 38 93 111,00



36

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75233-39 Otočný spínač 0-1-2-3, jednoobvodový, 16 A, 
250 V~ (přístroj).

482,00

82079-.. 30 31 38 93 178,00

75520-39 Spínač tlačítkový (časový) střídavý s klíčkem, 
5 A, 250 V~ (klíček vyjímatelný v klidové 
poloze, přístroj).

3292,00

75521-39 Sériový přepínač s klíčkem, 5 A, 250 V~ (klíček 
vyjímatelný v obou polohách, strojek).

3292,00

82057-.. 30 31 38 93 116,00

75891-39 Sada doplňujících klíčů k položkám 75520-39, 
75521-39.

1344,00

STMÍVAČE A STMÍVAČE OVLÁDANÉ NA DÁLKU

75310-39 Tlačítkový 2 stupňový stmívač se dvěma kryty 
(2 úrovně osvětlení, strojek). Umožňuje výběr 
mezi dvěma úrovněmi intenzity osvětlení 
(v rámci jednoho světelného zdroje). Velké 
tlačítko spouští 100% intenzitu osvětlení. Malé 
tlačítko spouští nastavenou intenzitu osvětlení 
– regulace v rozsahu 10%–90% intenzity 
osvětlení (skokově po 10%)
Určený k regulaci:
• žárovkových a halogenových svítidel 230 V~ 

(40–500 W),
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(50–500 VA),

• halogenových svítidel napájených 
elektronickým transformátorem (50–300 VA).

Možná spolupráce se zapínacím ovladačem.

997,00

82007-.. 30 31 38 93 262,00



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

37

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75312-39 Stmívač 100–1000 W/VA (přístroj) pro:
• žárovky,
• halogenová světla 230 V~,
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(max. 700 W).

Možná spolupráce se sériovými a křížovými 
přepínači. Chráněný pojistkou T 5 A.

2747,00

82035-.. 30 31 38 372,00

75317-39 Stmívač 40–300 W/VA (max. 3 A) pro zářivky 
s napájecím zdrojem s nastavitelnou sběrnicí 
1–10 V~ (přístroj). Možná spolupráce se 
střídavými a sériovými přepínači. Chráněn 
pojistkou T 2,5 A.

2035,00

75319-39 Univerzální stmívač 40–420 W/VA (přístroj) pro:
• žárovky,
• halogenová světla 230 V~,
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(max. 200 W).

• halogenových svítidel napájených 
elektronickým transformátorem.

Možná spolupráce se sériovými a křížovými 
přepínači. Chráněný pojistkou T 2,5 A.

2366,00

82054-.. 30 31 38 93 168,00

7500313-039 Tlačítkový stmívač (přístroj).
Určený k regulaci:
• žárovkových a halogenových svítidel 230 V~ 

(40–500 W),
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(50–350 VA).

Speciální vstup umožňuje regulaci použitím 
zapínacích tlačítek, např. 75150-39 (lze připojit 
až 5 tlačítek).

1219,00

82010-.. 30 31 38 93 90,00

7500316-039 Tlačítkový stmívač (přístroj).
Určený k regulaci:
• žárovkových a halogenových svítidel 230 V~ 

(40–500 W),
• halogenových svítidel napájených 

elektronickým transformátorem (50–400 VA).
Speciální vstup umožňuje regulaci použitím 
zapínacích tlačítek, např. 75150-39 (lze připojit 
až 5 tlačítek).

1338,00

82010-.. 30 31 38 93 90,00



38

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75305-69 Tlačítkový stmívač s podsvícením 40–500 W/VA 
(přístroj) určený pro:
• žárovky,
• halogenová světla 230 V~,
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(max. 350 W).

Umožňuje nastavení zpoždění vypnutí od 0 do 
15 min. Možná spolupráce se střídavými 
přepínači. Montáž do krabice na šrouby.

2402,00

82034-.. 30 31 38 93 147,00

75306-69 Rozšiřující modul k 75305 a 75322 (strojek). 
Zastává roli přídavného elektronického 
sériového a křížového přepínače.

815,00

82034-.. 30 31 38 93 147,00

75355-39 Dálkově ovládaný tlačítkový stmívač 
40–500 W/VA (přístroj) pro:
• žárovky,
• halogenová světla 230 V~,
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(max. 350 W).

Možná spolupráce se zapínacími ovladači. 
Umožňuje nastavení odložení vypnutí od 
0 do 999 min (manuální nastavení). Chráněn 
pojistkou T 2,5 A.

2462,00

82080-.. 30 31 38 93 105,00

75350-69 Infračervený ovladač dálkového ovládání:
• ovládání do 10 kanálů,
• úhel činnosti 60 stupňů,
• dosah 6–9 m,
• programování doby vypnutí,
• regulace intenzity světla 25%, 100% nebo 

stupňově,
• napájení: 1 baterie 3 V CR2025 (je součástí 

balení).

1221,00



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

39

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

SVĚTELNÉ REŽIMY

75326-39 Programátor světelných režimů (přístroj):
• ovládání až 4 světelných režimů (ve spolupráci 

s výkonnými zařízeními),
• ovládání s pomocí 4 tlačítek (s využitím 75305 

a 75322-39 nebo 75355-39 a 75356-39) 
a s pomocí IR dálkového ovladače 75350-69 
(s využitím 75355-39 a 75356-39),

• dva výstupy pro regulaci intenzity osvětlení,
• dva výstupy zapnout/vypnout nebo pro 

regulaci intenzity osvětlení (konfigurovatelné),
• kabelová instalace, 230 V~,
• bez nutnosti programování,
• možné použití dálkového ovladače 75350-69,
• možné použití spínačů on/off.

2872,00

82048-.. 30 31 38 93 242,00

ELEKTRONICKÉ SPÍNAČE A DÁLKOVĚ OVLÁDANÉ SPÍNAČE

75322-69 Tlačítkový střídavý přepínač (s relé) 
s podsvícením, 2000 W/VA, (přístroj) pro:
• žárovky,
• halogenová světla 230 V~,
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(max. 500 W).

• halogenových svítidel napájených 
elektronickým transformátorem (max. 500 W),

• fluorescenčních světel (max. 1200 W/500 W 
bez/s kompenzací).

Umožňuje nastavení prodlení vypnutí do 
15 min. Chráněn pojistkou T 2,5 A.

2366,00

82034-.. 30 31 38 93 147,00

75306-69 Rozšiřující modul k 75305 a 75322 (přístroj). 
Zastává roli přídavného elektronického 
sériového a křížového přepínače.

815,00

82034-.. 30 31 38 93 147,00



40

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75356-39 Tlačítkový sériový přepínač (s relé) 
s podsvícením, 2000 W/VA, (přístroj) pro:
• žárovky,
• halogenová světla 230 V~,
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(max. 500 W).

• halogenových svítidel napájených 
elektronickým transformátorem (max. 500 W),

• fluorescenčních světel (max. 1200 W/500 W 
bez/s kompenzací).

Možná spolupráce se sériovými přepínači. 
Umožňuje nastavení odložení vypnutí od 
0 do 999 min (manuální nastavení). Chráněn 
pojistkou T 2,5 A.

2302,00

82080-.. 30 31 38 93 105,00

75350-69 Infračervený ovladač dálkového ovládání:
• ovládání do 10 kanálů,
• úhel činnosti 60 stupňů,
• dosah 6–9 m,
• programování doby vypnutí,
• regulace intenzity světla 25%, 100% nebo 

stupňově,
• napájení: 1 baterie 3 V CR2025 (je součástí 

balení).

1221,00

SPÍNAČE S ODLOŽENÍM VYPNUTÍ

75325-39 Ovladač zapínací, tlačítko (s časovým 
vypínačem) 1000 W/VA (přístroj) pro:
• žárovky,
• halogenová světla 230 V~,
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(max. 500 W).

• halogenových svítidel napájených 
elektronickým transformátorem (max. 500 W),

• fluorescenční světla (max. 200 W).
Umožňuje nastavení odložení vypnutí od 4 s do 
10 min.

1620,00

82088-.. 30 31 38 93 119,00



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

41

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75324-39 Časový spínač s 2 kryty (přístroj). Možnost 
nastavení odložení vypnutí mezi 30 sekundami 
a 120 minutami. Velký kryt aktivuje 
naprogramované časové odložení vypnutí 
napájení. Malý kryt spouští osvětlení bez 
odložení.
Určený k regulaci:
• žárovkových a halogenových svítidel 230 V~ 

(40–500 W),
• halogenových svítidel napájených 

elektromagnetickým transformátorem 
(50–500 VA),

• halogenových svítidel napájených 
elektronickým transformátorem (50–300 VA).

Možná spolupráce se zapínacím ovladačem.

1311,00

82007-.. 30 31 38 93 262,00

BEZDRÁTOVÉ SPÍNAČE

75888-39 Rádiový vysílač (přístroj):
• vysílač naprogramovatelný k spolupráci 

s přijímačem 75886-39 nebo 75887-39,
• frekvence 868,3 MHz,
• napájení: baterie 3 V typ CR2430 

(součástí balení),
• dosah: do 100 m v otevřeném terénu,
• může ovládat až 15 přijímačů,
• jednoduchá povrchová instalace se 

standardním rámečkem (na zdi, skle, nábytku 
apod.).

2675,00

82895-.. 30 31 38 93 147,00

82896-.. 30 31 38 93 127,00

75887-39 Přijímač s univerzálním relé (zapnout/vypnout):
• přijímač ovládaný maximálně 15 vysílači 

75888-39,
• frekvence 868,3 MHz,
• pracuje ve třech 3 režimech: samostatný 

spínač, zapínací ovladač, zapnout/vypnout,
• určený k ovládání:
žárovek a halogenových svítidel (do 2600 W),
halogenových svítidel napájených 
elektromagnetickým transformátorem (650 VA),
halogenových svítidel napájených 
elektronickým transformátorem (550 VA),
zářivek s kompenzací (600 VA),
zářivek bez kompenzace (1500 VA),
zářivek s elektronickým startérem (520 VA),
motorů (1500 VA),
• napájení 230 V~,
• instalován v zapuštěné krabici Ø = 60 mm 

nebo v jiné typové propojovací krabici.

3549,00



42

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75886-39 Přijímač s relé pro ovládání žaluzií:
• přijímač ovládaný maximálně 15 vysílači 

75888-39,
• frekvence 868,3 MHz,
• zatížení: do 550 VA (motory),
• napájení 230 V~,
• instalován v zapuštěné krabici Ø = 60 mm 

nebo v jiné typové propojovací krabici.

3858,00

SENZOR POHYBU

75343-39 Spínač se senzorem pohybu pro:
• žárovková a halogenová svítidla 230 V~ 

(do-2600 W),
• halogená svítidla napájené 

elektromagnetickým/elektronickým 
transformátorem (650/550 VA),

• fluorescenčních světel (do 520 VA),
• motorů (do 3 A).
Napájení 230 V~. Úhel činnosti senzoru 180°. 
Maximální dosah senzoru 9 m. Čas činnosti 
4 s – 10 min. Nastavitelná intenzita spuštění 
0–1000 luxů.

 Vyžadováno 3vodičové připojení.

2894,00

82060-.. 30 31 38 93 94,00

TERMOSTATY

75816-39 Elektronický termostat s displejem s externím 
čidlem teploty (strojek s krytem):
• ovládání klimatizace nebo vytápění,
• manuální regulace teploty,
• jazyky: angličtina, španělština, portugalština,
• napájení 230 V~,
• reléový výstup 8 (2) A přepínací kontakt.

2999,00

82555-.. 30 31 38 93 105,00

75817-39 Programovatelný elektronický termostat 
s displejem a s externím čidlem teploty (strojek 
s krytem):
• ovládání klimatizace nebo vytápění,
• automatický režim: 8 programů, den týdne/čas,
• úrovně teploty k nastavení v režimech: 

komfort (den), úsporný (moc) a proti 
zamrznutí (2°C),

• jazyky: angličtina, španělština, portugalština,
• napájení 230 V~,
• reléový výstup 8 (2) A přepínací kontakt.

3787,00

82555-.. 30 31 38 93 105,00



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

43

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75503-39 Termostat k regulaci klimatizace a topení 
(přístroj) 16 (8) A, 230 V~. Regulace teploty 
v rozsahu od 5 do 35ºC.

2129,00

82505-.. 30 31 38 93 115,00

HUDBA A ZVUK

7501385-039 Bluetooth přijímač s USB nabíječkou 5915,00

8201085-.. 030 031 038 093 99,00

75252-39 Nezávislé digitální rádio s displejem (přístroj):
• napájení 230 V~,
• mono, výstupní výkon 1 W, min. impedance 

16 Ω,
• výstup na sluchátka,
• displej,
• 4 frekvence k naprogramování,
• RDS,
• automatická funkce vypnutí,
• automatické vyhledávání stanic.

3866,00

82058-.. 30 31 38 93 107,00

05562-39 Reproduktor 2 W, 16 Ω (strojek s krytem). 846,00

82052-.. 30 31 38 93 119,00

05563-30 Stropní reproduktor, do závěsných stropů 
(sádrokartonu) 2 W, 16 Ω, montážní otvor 
Ø = 65 mm.

924,00

05072-39 Reproduktor 5”, 10 W, 32 Ω. 889,00



44

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

05505-.. Kryt reproduktoru 5”.

-30 -38

309,00

05705-39 Krabice na reproduktor 5”, do závěsných 
stropů. Montážní otvor Ø = 160 mm 
(minimální vzdálenost od stropu 65 mm).

94,00

75853-39 Regulátor hlasitosti (přístroj), 0–3 W, 27 Ω. 592,00

82055-.. 30 31 38 93 170,00

75855-39 Regulátor hlasitosti (přístroj), 0–5 W, 47 Ω. 683,00

82055-.. 30 31 38 93 170,00

KONTROLA PŘÍSTUPU – SAMOSTATNÉ PRODUKTY

8902006-039 Samostatná biometrická čtečka 12 V-, 250 mA, 
999 (2 otisky prstu na uživatele).
Kapacitní biometrický senzor. 26 bitová 
komunikace Wiegand a RS485. 2 relé 
(2 A/24 V DC) programovatelné od 1 do 99 sek. 
Odolný proti neoprávněné manipulaci.

17290,00

8200071-.. 030 038 093 319,00

8902007-039 Samostatná čtečka RFID, 12/24 V ~/-, 60 mA 
při 12 V- 40 mA při 24 V AC, 4000.
Čtečka nízké frekvence (125 kHz). Dosah 
čtení do 10 cm. 1 relé (1 A/30 V DC) 
programovatelné od 1 do 250 sek. nebo režim 
vypnout/zapnout. Odolná proti manipulaci.

5005,00

8200071-.. 030 038 093 319,00



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

45

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

8902008-039 Samostatná klávesnice, 12/24 V ~/-, 100 mA, 
99.
30 sekund blokování po 8 nesprávných kódech. 
1 relé (2 A/24 V DC), jeden tranzistor (100 mA). 
Odolná proti neoprávněné manipulaci.

5005,00

8200071-.. 030 038 093 319,00

8902012-039 Elektronické tlačítko, 12/24 V ~/-, 110 mA.
1 relé (2 A/24 V DC) programovatelné od 3 do 
10 sekund nebo režim zapnout/vypnout.

2944,00

8200071-.. 030 038 093 319,00

INFORMAČNÍ/SVÍTÍCÍ PRODUKTY

75804-39 Zařízení volno/obsazeno (přístroj). Skládá se 
ze spínače a signalizátoru. Kryt se svítícím 
dvoubarevným okýnkem 82096. Kryt 
s okýnkem 82013.

1308,00

82013-.. 30 31 38 93 100,00

82096-.. 30 31 38 93 1047,00

75805-39 Signalizátor používaný v případě ovládání 
většího počtu signalizátorů jedním spínačem 
(vyžaduje svítící kryt 82096).

986,00

82096-.. 30 31 38 93 1047,00



46

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

82993-39 Svítící modul připojený přímo k napětí 230 V~ 
bez dalšího strojku

671,00

75370-39 Svítící LED modul (přístroj).
Světelný tok 3 lumeny – luminance 11 luxů 
z 30 cm. Napájení 12 V~ nebo 230 V~.

1569,00

82036-.. 30 31 38 93 225,00

82960-39 Sada filtrů do svítícího LED modulu pol. 
75370-39.

151,00

75809-39 Signalizačně-varovná akumulátorová 
lampička (strojek s krytem). Nezávislý modul 
nouzového osvětlení napájený zabudovaným 
akumulátorem. Aktivace modulu nouzového 
osvětlení v okamžiku výpadku napájecího 
napětí 230 V~. Intenzita světla při napájení 
akumulátoru – 5 luxů po 1 hodinu (vstupní čas 
nabíjení je 24 hodin). Signalizace přítomnosti 
napájecího napětí 230 V~ zelená LED dioda.

2009,00

82088-.. 30 31 38 93 119,00

USB NABÍJEČKA

7511096-039 Nabíječka 2x USB. Umožňuje nabíjení 
takových zařízení, jako jsou: mobilní telefony, 
smartphony, tablety apod. 2,1 A, 5 V DC, 
230 V AC, šroubové svorky.

992,00

8211096-.. 030 031 038 093 137,00



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

47

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

ZÁSUVKY SILOVÉ 16 A 250 V~

75458-39 Zásuvka s uzemněním (přístroj).
 Pro získání zásuvky se stupněm odolnosti 

IP44 je nutné strojek 75458-39 vybavit 
těsněním rámečku a krytem s klapkou.

134,00

82068-.. 30 31 38 93 106,00

82168UD-39 Těsnění rámečků na zásuvky a spínače IP44 pro 
rámeček 1 – násobný Detail82.

33,00

82268UD-39 Sada těsnění rámečků na zásuvky a spínače 
IP44 pro rámeček 2 – násobný Detail82.

54,00

82368UD-39 Sada těsnění rámečků na zásuvky a spínače 
IP44 pro rámeček 3 – násobný Detail82.

75,00

82468UD-39 Sada těsnění rámečků na zásuvky a spínače 
IP44 pro rámeček 4 – násobný Detail82.

 Těsnění nelze použít do rámečků Simon 82 
Nature.

93,00

82068KD-.. 82068K-30

30 31 38 93
kryt IP44 
s průhlednou 
klapkou

156,00 kryt IP44 
s bílou 
klapkou

126,00

27469-01-58 Zásuvka DATA (montáž jen na šrouby) 
s přístupovým klíčem jako součástí balení 
(přístroj).

213,00

82088-.. 30 31 38 93 119,00

75432-39 Zásuvka s uzemněním typu Schuko (přístroj), 
šroubové svorky.

133,00

75464-39 Zásuvka s uzemněním typu Schuko (přístroj), 
bezšroubové svorky.

133,00

82041-.. 30 31 37 38 93 106,00

82090-.. 82099-..

30 31 38 93
kryt zásuvky 
Schuko 
s klapkou

287,00 30 31 38
kryt 
s klapkou, 
ukazatelem 
napájení 
a clonkami

365,00



48

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75423-39 Zásuvka britský standard, BS 1363, 13 A, 
250 V-, šroubové.

228,00

82045-.. 30 31 38 93 93,00

7500422-039 Zásuvka britský standard s vypínačem. 13 A, 
250 V-, šroubové.

180,00

8200046-.. 30 31 38 93 102,00

27439 Evropsko-americká zásuvka, 15 A, 125 V-, 
šroubové, 16 A, 250 V-, šroubové.

-35 -32 -38

204,00

82088-.. 30 31 38 93 119,00

ANTÉNNÍ A REPRODUKTOROVÉ ZÁSUVKY

Zásuvka RTV-
SAT

75466-69 Zásuvka RTV-SAT koncová (přístroj). 388,00

75467-69 Zásuvka TV/R +SAT průchozí (přístroj). 473,00

75468-69 Zásuvka TV/R +SAT ukončovací (přístroj). 473,00

82097-.. 30 31 38 93 130,00

Zásuvky R-TV-
SAT

75466Z-69 Anténní zásuvka R-TV-SAT koncová (přístroj). 347,00

75467Z-69 Anténní zásuvka R-TV-SAT průchozí (přístroj). 360,00

82037-.. 30 31 38 93 68,00

Zásuvka RTV-
SAT-SAT

75496Z-69 Anténní zásuvka RTV-SAT-SAT (přístroj). 455,00

82038-.. 30 31 38 93 86,00



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

49

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75801-39 1-násobná nebo 2-násobná reproduktorová 
zásuvka (přístroj). Může být použita jako modul 
pro vývod kabelu. Konektor 4 × 2,5 mm2, držák 
kabelu (odlehčení).

226,00

82051-.. 30 31 38 93 111,00

TELEKOMUNIKAČNÍ ZÁSUVKY

75480-30 Telefonní zásuvka RJ11 4-kontaktní (přístroj). 241,00

75481-30 Telefonní zásuvka RJ12 6-kontaktní (přístroj). 291,00

82062-.. 60 61 68 93 108,00

82005 Kryt s adaptérem na 1 zásuvku RJ45 nebo 
RJ11/12.
Určené vložky RJ níže.

-30 -31 -38 -93

250,00

82006 Kryt s adaptérem na 1 nebo 2 zásuvky RJ45 
nebo RJ11/12.
Určené vložky RJ níže.

-30 -31 -38 -93

255,00

82579 Šikmý kryt na 1 nebo 2 zásuvky RJ45 nebo 
RJ11/12.
Nezbytný je adaptér 75000-39 
nebo/a 75001-39.
Určené vložky RJ níže.

-30 -31 -38

300,00

82578 Šikmý kryt na 1 zásuvku RJ45 nebo RJ11/12.
Nezbytný je adaptér 75000-39 nebo 75001-39.
Určené vložky RJ níže.

-30 -31 -38

273,00



50

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75000-39 Adaptér zásuvky RJ11/12 do krytů 82578- 
a 82579-…

17,00

75001-39 Adaptér zásuvky RJ45 do krytů 82578- 
a 82579-…

17,00

VKLADY (KONEKTORY) POČÍTAČOVÝCH A TELEFONNÍCH ZÁSUVEK

HRJ12 Vklad (konektor) telefonní zásuvky RJ12 138,00

Kategorie 5e – UTP (nestíněné)

FCRJ455e Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e UTP. 158,00

CJ545U Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e UTP Simon Connectivity. 162,00

Kategorie 5e – FTP/STP (Stíněné)

FBRJ455ekr Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e FTP/STP (stíněný) 
a s protiprachovou clonou.

 Při používání s kryty: 82005-.., 82006-.., 82578-.., 82579-.. demontujte 
protiprachovou clonu.

355,00

Kategorie 6 – UTP (nestíněné)

FBRJ456 Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 ITP s protiprachovou clonou.

 Při používání s kryty: 82005-.., 82006-.., 82578-.., 82579-.. demontujte 
protiprachovou clonu.

272,00



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

51

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

CJ645u Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 UTP. Simon Connectivity. 229,00

Kategorie 6 – FTP/STP (stíněné)

FBRJ456ekr Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 FTP/STP (stíněný) 
a s protiprachovou clonou.

 Při používání s kryty: 82005-.., 82006-.., 82578-.., 82579-.. demontujte 
protiprachovou clonu.

364,00

MULTIMEDIÁLNÍ ZÁSUVKY

7500091-039 Konektor VGA zásuvka + mini jack (přístroj), 
šroubové.

1034,00

8200091-.. 030 031 038 093 118,00

7500092-039 Konektor VGA zásuvka + 3RCA (přístroj), 
šroubové.

1115,00

8200092-.. 030 031 038 093 118,00

7501090-039 Konektor 2 x USB (2.0) typ A, zásuvka, 
šroubové.

786,00

8201090-.. 030 031 038 093 105,00

7501092-039 Konektor Mini jack + 2 RCA, šroubové. 765,00

8201092-.. 030 031 038 093 105,00



52

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

7501094-039 Konektor HDMI (V1.4) zásuvka Připojení HDMI 
rohové, zásuvka – zásuvka.

 Požadována víceúčelová krabice pod omítku 
(nekombinovaná).

715,00

8201094-.. 030 031 038 093 105,00

7501095-039 Konektor USB + HDMI (V1.4), zásuvka. 
Připojení HDMI rohové, zásuvka – zásuvka.

 Požadována víceúčelová krabice pod omítku 
(nekombinovaná).

990,00

8201095-.. 030 031 038 093 105,00

DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTY

82800 Záslepka s kovovým třmenem (strojek 
s krytem).

-30 -31 -38 -93

181,00

75806-39 Bzučák 125/230 V~ s regulací hlasitosti 
(přístroj).

547,00

82052-.. 30 31 38 93 119,00

OCHRANA A BEZPEČÍ

75860-30 Senzor zaplavení vody (strojek s krytem):
• prvek detekující možnost zaplavení,
• signalizace poplachu možného zaplavení,
• poplach je signalizován červenou LED diodou 

a zvukovým signálem,
• instalace pod omítkou v univerzální krabici 

Ø = 60 mm,
• obsahuje sondu (možnost připojení až 3 sond 

zaplavení pol. 81864-39),
• signalizace správné práce zelenou LED 

diodou.
 Vyžaduje individuální zdroj (pol. 75870-30) 

pro každý senzor zaplavení.

4459,00

82088-.. 30 119,00



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

53

30 38 93Bílá Grafit Hliník

cena bez DPH
barva bílá

31 Béžová

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

Způsob objednávání: SYMBOL-.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

75861-30 Senzor plynu (strojek s krytem).
Detektor plynu byl vyvinut v souladu s normou 
UNE-EN 50194. Umožňuje detekovat 
přítomnost toxických a výbušných plynů, jako 
jsou: butan, propan, metan, koksárenský plyn, 
svítiplyn, zemní plyn a jiných. Instalace pod 
omítkou v univerzální krabici Ø = 60 mm. 
Signalizace správné práce zelenou LED diodou. 
Poplach (výstražný stav) je signalizován 
červenou (žlutou) LED diodou a zvukovým 
signálem. Signál řídící uzavření plynového 
elektroventilu (pol. 81871-39) – automatické 
odpojení přívodu plynu. Má testovací tlačítko. 
Vyžaduje individuální zdroj (pol. 75870-30) pro 
každý plynový senzor.

4307,00

82088-.. 30 119,00

75870-30 Zdroj (strojek s krytem).
Zdroj 12 V~ pro senzor zaplavení vodou 
(pol. 75860-30) a senzor plynu (pol. 75861-39). 
Instalace pod omítkou v univerzální krabici 
Ø = 60 mm. Signalizace správné práce zelenou 
LED diodou. Každé čidlo vyžaduje individuální 
zdroj.

1213,00

82088-.. 30 138,00

81871-39 Elektroventil plynu ¾”.
Normálně otevřen pro napájení plynem. 
Manuální reset. Napájení: 230 V~.
Stupeň krytí: IP54.

3203,00

81870-39 Elektroventil vody ¾”.
Normálně otevřen pro napájení vodou. 
Automatický reset.
Napájení: 230 V~.
Stupeň krytí: IP65.

3931,00

81864-39 Sonda do senzoru zaplavení vodou (pol. 
75860-30).

576,00



PŘEDSTAVTE SI
DOTKNĚTE SE
POCIŤTE

Každá část prostoru je jako čisté 
plátno, které můžete zaplnit 
v souladu se svými očekáváními, 
představami a potřebami. Od 
základů jsme vyvinuli novou 
metodu ovládání okolí. Výsledkem 
je nová modulová kolekce Sense, 
která v sobě spojuje tři koncepce: 
dotykovou interakci, ergonomii 
a integraci s okolím.

Kolekce Sense je určena k instalaci 
ve standardu KNX.



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

PRUŽNÁ MODULOVÁ ŘEŠENÍ
Představte si prostor zbavený omezení. 
Vyberte řešení nejvíce odpovídající 
vašim potřebám. Zajistěte si kontrolu 
a pohodlí. Vždy a všude.

OPTIMÁLNÍ A ERGONOMICKÉ 
DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ
Stiskněte tlačítko nebo přiložte 
a posuňte prstem. Zařízení zareaguje 
a bude vás informovat o zadané 
činnosti vibracemi, zvukem nebo 
světlem diody. Naše řešení umožňují 
intuitivní kontrolu nad zařízeními.

OSVĚTLENÍ

ŽALUZIE

VYTÁPĚNÍ A KLIMATIZACE

55



Sense je široké spektrum 
unikátních prvků umožňujících 
vytvořit prostor shodný s vašimi 
požadavky a očekáváními. 
Každé ze tří řešení – Regular, 
Custom a Personal – se 
vyznačuje snadnou obsluhou 
a konzistentností.

REGULAR
Dotyková pole ovladače jsou 
popsaná standardním kulatým 
piktogramem.

CUSTOM
Dotyková pole ovladače 
jsou popsaná definovanými, 
nestandardními piktogramy.

PERSONAL
Možnost popsání dotykových 
polí speciálními piktogramy – 
z knihovny piktogramů.

REGULAR

CUSTOM

PERSONAL

56



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

57



Regular

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 1násobný Regular

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 4násobný Regular

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 6násobný Regular

Ovládací prvek 4násobný Regular, ovládací prvek Sense&Slide

Ovládací prvek 6násobný Regular, ovládací prvek Sense&Slide

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 2násobný Regular

58



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

Custom

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 1násobný Custom T1

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 2násobný Custom T1

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 4násobný Custom T1

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 1násobný Custom T2

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 2násobný Custom T2

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 4násobný Custom T2

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 1násobný Custom T3

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 2násobný Custom T3

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 4násobný Custom T3

59



Custom

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 6násobný Custom T1

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 6násobný Custom T2

Ovládací prvek Sense
Ovládací prvek 6násobný Custom T3

Ovládací prvek 4násobný Custom T1, ovládací prvek Sense&Slide

Ovládací prvek 4násobný Custom T3, ovládací prvek Sense&Slide

Ovládací prvek 4násobný Custom T2, ovládací prvek Sense&Slide

60



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

Ovládací prvek 6násobný Custom T1, ovládací prvek Sense&Slide

Ovládací prvek 6násobný Custom T3, ovládací prvek Sense&Slide

Vyberte piktogram ze seznamu na straně 59.

Ovládací prvek 6násobný Custom T2, ovládací prvek Sense&Slide

PERSONAL

61



62

cena bez DPH
barva bílá

030 038 093Bílá Grafit Hliník

8400100-039 Sběrnicový port KNX- 3540,00

800061*- Kryt Sense.
*
1-Regular,
2-Personal,
3 Custom T1,
4 Custom T2,
5 Custom T3

-030 -038 -093
 Vyžaduje sběrnicový port 8400100-039

2812,00

800062*- Ovládací prvek Sense, ovládací prvek 2násobný.
*
1-Regular,
2-Personal,
3 Custom T1,
4 Custom T2,
5 Custom T3

-030 -038 -093
 Vyžaduje sběrnicový port 8400100-039

3322,00

800064*- Ovládací prvek Sense, ovládací prvek 4násobný.
*
1-Regular,
2-Personal,
3 Custom T1,
4 Custom T2,
5 Custom T3

-030 -038 -093
 Vyžaduje sběrnicový port 8400100-039

3686,00

800066*- Ovládací prvek Sense, ovládací prvek 6násobný
*
1-Regular,
2-Personal,
3 Custom T1,
4 Custom T2,
5 Custom T3

-030 -038 -093
 Vyžaduje sběrnicový port 8400100-039

4050,00



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

63

cena bez DPH
barva bílá

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

030 038 093Bílá Grafit Hliník

840065*- Ovládací prvek Sense&Slide, ovládací prvek 
4násobný a regulátor.
*
1-Regular,
2-Personal,
3 Custom T1,
4 Custom T2,
5 Custom T3
Obsahuje sběrnicový port.

-030 -038 -093

9783,00

840067*- Ovládací prvek Sense&Slide, ovládací prvek 
6násobný a regulátor.
*
1-Regular,
2-Personal,
3 Custom T1,
4 Custom T2,
5 Custom T3
Obsahuje sběrnicový port.

-030 -038 -093

9919,00

8000700- Regulátor Sense&Slide.
Obsahuje náhradní kabel RJ12, vyžaduje 
připojení k sběrnicovém portu s klávesnicí.

-030 -038 -093

2812,00

8000701- Náhradní kabel RJ12 k spojení regulátoru 
Sense&Slide se sběrnicovým portem.

200,00



64

Technické výkresy Simon 82

Spínač jednopólový a stmívač otočný

Spínač jednopólový a stmívač otočný

Zásuvka jednonásobná

Anténní zásuvka



Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

65

1-násobný rámeček

2-násobný rámeček

3-násobný rámeček

4-násobný rámeček



řady spínačů a zásuvek

SIMON 54 PREMIUM
SIMON 54
SIMON 54 NATURE

74 OVLADAČE SIMON 54 TOUCH
76 DOTYKOVÉ PANELY
96 RÁMEČKY SIMON 54 NATURE
100 RÁMEČKY SIMON 54 PREMIUM
104 SPÍNAČE A TLAČÍTKA IP20/IP44*
111 OVLÁDÁNÍ ŽALUZIÍ
112 STMÍVAČE A NA DÁLKU OVLÁDANÉ PRODUKTY
113 TERMOSTATY
115 SPÍNAČE SE SENZOREM POHYBU
115 SPÍNAČE S ODLOŽENÍM VYPNUTÍ
116 ZVUK A HUDBA
117 NABÍJEČKA 2 x USB
117 PODSVÍCENÍ SCHODIŠŤ, KOMUNIKAČNÍCH KORIDORŮ
118 ZÁSUVKY SILOVÉ
122 ANTÉNNÍ, REPRODUKTOROVÉ A HDMI ZÁSUVKY (STROJKY S KRYTEM)
125 OPTICKÉ ZÁSUVKY
125 TELEKOMUNIKAČNÍ ZÁSUVKY
127 VKLADY (KONEKTORY) DO TELEKOMUNIKAČNÍCH ZÁSUVEK
128 DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTY
130 OCHRANA A BEZPEČÍ
131 PŘÍSLUŠENSTVÍ



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 8
2

Si
m

on
 5

4



Nová řada!



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

Ztuhlá láva

Bílá perla

Stříbrná mlha

Bouřkový mrak

Měsíční láva





Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

Moderní dotykové ovladače k rozsvěcení světla 
a ovládání žaluzií a rolet Simon 54 Touch nahrazují tradiční 
mechanická řešení s tlačítky.

Pro usnadnění připojení je na boku každého strojku 
načrtnuto schéma.

Použití tvrzeného skla a barevnosti společně s rámečky 
Simon 54 Nature zajišťuje sladění designu instalovaného 
elektroinstalačního materiálu.

Simon 54 Touch umožňuje tvořit praktické vícenásobné 
sestavy s moduly z řady Simon 54. 

Dotykové pole je podsvícené modrou LED diodou. 
Podsvícení lze zhasnout.

Technické přednosti Simon 54 Touch:



L N

M
M

N

L

L1

L1

μ 2A 250V-
50Hz

Instalace produktů Simon 54 Touch vyžaduje další kabeláž. Ukažte 
schémata svému elektroinstalatérovi. !
ZPŮSOB ZAPOJENÍ DOTYKOVÝCH ŘÍDÍCÍCH JEDNOTEK SIMON 54 TOUCH DO INSTALACE

Dotykové ovládací jednotky ST1M a ST2M
Ovládání zatížením z jednoho místa

Dotykové ovládací jednotky ST1S a ST2S
Ovládání zatížením z mnoha míst (střídavý a křížový 
systém)

Dotykové ovládací jednotky žaluzií ST1Z 
a ST2Z



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2



cena bez DPH

74

OVLADAČE SIMON 54 TOUCH

ST1M Spínač/tlačítko jednoduchý univerzální, 230 V, 
6 A.
Přípustné zatížení:
• Žárovky 1380 W
• Fluorescenční světla 6 AX/250 V
• Elektronické transformátory k žárovkám 

1380 W
• Transformátory s magnetickým jádrem pro 

nízkonapěťová světla 1380 VA
 Nezbytné je připojení fázového a nulového 

kabelu – schémata připojení na str. 72.
 Řídící jednotka určená pro panely 

s jednoduchým dotykovým polem.

1292,00

Panel s jednoduchým 
dotykovým polem.

ST1S Jednoduché ovládací tlačítko pro ST1M, pro 
vytvoření schodišťového nebo křížového 
spínání.
Pracuje jen ve spojení se ST1M.

 Nezbytné je připojení fázového a nulového 
kabelu – schémata připojení na str. 72.

 Řídící jednotka určená pro panely 
s jednoduchým dotykovým polem.

1101,00

Panel s jednoduchým 
dotykovým polem.

ST2M Spínač/tlačítko, dvojité, univerzální, 230 V, 
2x6 A.
přípustné zatížení
Žárovky 2x1380 W
• Fluorescenční světla 2x6 AX/250 V
• Elektronické transformátory k žárovkám 

2x1380 W
• Transformátory s magnetickým jádrem pro 

nízkonapěťová světla 2x1380 VA
 Nezbytné je připojení fázového a nulového 

kabelu – schémata připojení na str. 72.
 Řídící jednotka určená pro panely s dvojitým 

vodorovným dotykovým polem.

2621,00

Panel s dvojitým 
vodorovným 
dotykovým polem.

ST2S Dvojité ovládací tlačítko pro ST2M, na vytvoření 
schodišťového nebo křížového systému s ST1M 
a ST2M.

 Nezbytné je připojení fázového a nulového 
kabelu – schémata připojení na str. 72.

 Řídící jednotka určená pro panely s dvojitým 
vodorovným dotykovým polem.

2202,00

Panel s dvojitým 
vodorovným 
dotykovým polem.



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2cena bez DPH

75

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

ST1Z Jednoduché tlačítko pro žaluzie 230 V, 2 A
 Nezbytné je připojení fázového a nulového 

kabelu – schémata připojení na str. 72.
 Řídící jednotka určená pro panely s dvojitým 

svislým dotykovým polem.

1793,00

Panel s dvojitým 
svislým dotykovým 
polem.

ST2Z Dvojité tlačítko pro žaluzie 230 V, 2x2 A.
 Nezbytné je připojení fázového a nulového 

kabelu – schémata připojení na str. 72.
 Řídící jednotka určená pro panely 

s čtyřnásobným svislým dotykovým polem.

3595,00

Panel s čtyřnásobným 
dotykovým polem.



cena bez DPH

76

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
* Barva dostupná jen pro panely s otvorem na elektroinstalační materiál Simon 54.

Výrobky na objednávku, čekací doba na realizaci objednávky 14 dní.

71 72 73 7470 Bílá perla Stříbrná 
mlha

Bouřkový 
mrak* Ztuhlá láva Měsíční 

láva*

DOTYKOVÉ PANELY

DSTR11/.. Dotykový panel, 1 modul, 1 dotykové pole. 571,00

DSTR12/.. Dotykový panel, 1 modul, 2 vodorovná dotyková pole. 571,00

DSTR13/.. Dotykový panel, 1 modul, 2 svislá dotyková pole. 571,00

DSTR14/.. Dotykový panel, 1 modul, 4 dotyková pole. 571,00

DSTR211/.. Dotykový panel, 2 moduly, 1 dotykové pole + 1 dotykové pole. 888,00

DSTR212/.. Dotykový panel, 2 moduly, 1 dotykové pole + 2 vodorovná 
dotyková pole.

888,00



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2cena bez DPH

77

* Barva dostupná jen pro panely s otvorem na elektroinstalační materiál Simon 54.
Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

71 72 73 7470 Bílá perla Stříbrná 
mlha

Bouřkový 
mrak* Ztuhlá láva Měsíční 

láva*

DSTR213/.. Dotykový panel, 2 moduly, 1 dotykové pole + 2 svislá dotyková 
pole.

888,00

DSTR214/.. Dotykový panel, 2 moduly, 1 dotykové pole + 4 dotyková pole. 888,00

DSTR222/.. Dotykový panel, 2 moduly, 2 vodorovná dotyková pole + 
2 vodorovná dotyková pole.

888,00

DSTR223/.. Dotykový panel, 2 moduly, 2 vodorovná dotyková pole + 2 svislá 
dotyková pole.

888,00

DSTR224/.. Dotykový panel, 2 moduly, 2 vodorovná dotyková pole + 
4 dotyková pole.

888,00

DSTR233/.. Dotykový panel, 2 moduly, 2 svislá dotyková pole + 2 svislá 
dotyková pole.

888,00

DSTR234/.. Dotykový panel, 2 moduly, 2 svislá dotyková pole + 4 dotyková 
pole.

888,00



cena bez DPH

78

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
* Barva dostupná jen pro panely s otvorem na elektroinstalační materiál Simon 54.

Výrobky na objednávku, čekací doba na realizaci objednávky 14 dní.

71 72 73 7470 Bílá perla Stříbrná 
mlha

Bouřkový 
mrak* Ztuhlá láva Měsíční 

láva*

DSTR244/.. Dotykový panel, 2 moduly, 4 dotyková pole + 4 dotyková pole. 888,00

DSTR210/.. Dotykový panel, 2 moduly, 1 dotykové pole + 1 otvor na 
elektroinstalační materiál Simon 54.

922,00

DSTR220/.. Dotykový panel, 2 moduly, 2 vodorovná dotyková pole + 1 otvor na 
elektroinstalační materiál Simon 54

922,00

DSTR230/.. Dotykový panel, 2 moduly, 2 svislá dotyková pole + 1 otvor na 
elektroinstalační materiál Simon 54.

922,00

DSTR240/.. Dotykový panel, 2 moduly, 4 dotyková pole + 1 otvor na 
elektroinstalační materiál Simon 54.

922,00

DSTR3110/.. Dotykový panel, 3 moduly, 1 dotykové pole 
+ 1 dotykové pole + 1 otvor na elektroinstalační 
materiál Simon 54.

1221,00

DSTR3120/.. Dotykový panel, 3 moduly, 1 dotykové pole 
+ 2 dotyková pole + 1 otvor na elektroinstalační 
materiál Simon 54.

1221,00



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2cena bez DPH

79

* Barva dostupná jen pro panely s otvorem na elektroinstalační materiál Simon 54.
Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

71 72 73 7470 Bílá perla Stříbrná 
mlha

Bouřkový 
mrak* Ztuhlá láva Měsíční 

láva*

DSTR3130/.. Dotykový panel, 3 moduly, 1 dotykové 
pole + 2 svislá dotyková pole + 1 otvor na 
elektroinstalační materiál Simon 54.

1221,00

DSTR3140/.. Dotykový panel, 3 moduly, 1 dotykové pole 
+ 4 dotyková pole + 1 otvor na elektroinstalační 
materiál Simon 54.

1221,00

DSTR3220/.. Dotykový panel, 3 moduly, 2 vodorovná dotyková 
pole + 2 vodorovná dotyková pole + 1 otvor na 
elektroinstalační materiál Simon 54.

1221,00

DSTR3230/.. Dotykový panel, 3 moduly, 2 vodorovná dotyková 
pole + 2 svislá dotyková pole + 1 otvor na 
elektroinstalační materiál Simon 54.

1221,00

DSTR3240/.. Dotykový panel, 3 moduly, 2 vodorovná 
dotyková pole + 4 dotyková pole + 1 otvor na 
elektroinstalační materiál Simon 54.

1221,00

DSTR3330/.. Dotykový panel, 3 moduly, 2 svislá dotyková 
pole + 2 svislá dotyková pole + 1 otvor na 
elektroinstalační materiál Simon 54.

1221,00

DSTR3340/.. Dotykový panel, 3 moduly, 2 svislá dotyková pole 
+ 4 dotyková pole + 1 otvor na elektroinstalační 
materiál Simon 54.

1221,00



cena bez DPH

80

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
* Barva dostupná jen pro panely s otvorem na elektroinstalační materiál Simon 54.

Výrobky na objednávku, čekací doba na realizaci objednávky 14 dní.

71 72 73 7470 Bílá perla Stříbrná 
mlha

Bouřkový 
mrak* Ztuhlá láva Měsíční 

láva*

DSTR3440/.. Dotykový panel, 3 moduly, 4 dotyková pole 
+ 4 dotyková pole + 1 otvor na elektroinstalační 
materiál Simon 54.

1221,00

DSTR3100/.. Dotykový panel, 3 moduly, 1 dotyková pole 
+ 2 otvory na elektroinstalační materiál Simon 54.

1253,00

DSTR3200/.. Dotykový panel, 2 moduly, 2 vodorovná dotyková 
pole + 2 otvory na elektroinstalační materiál 
Simon 54.

1253,00

DSTR3300/.. Dotykový panel, 3 moduly, 2 svislá dotyková pole 
+ 2 otvory na elektroinstalační materiál Simon 54.

1253,00

DSTR3400/.. Dotykový panel, 3 moduly, 4 dotyková pole 
+ 2 otvory na elektroinstalační materiál Simon 54.

1253,00



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2cena bez DPH

81

* Barva dostupná jen pro panely s otvorem na elektroinstalační materiál Simon 54.
Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

71 72 73 7470 Bílá perla Stříbrná 
mlha

Bouřkový 
mrak* Ztuhlá láva Měsíční 

láva*





Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

Bílá perla
DRN1/70

Světlý beton/bílá
DRN1/91

Tmavý beton/bílá
DRN1/95

Saténový lesk
DRN1/79

Stříbrné wenge
DRN1/84

Ztuhlá láva
DRN1/73

Inox Yin
DRN1/78

Bouřkový mrak
DRN1/72

Měsíční láva
DRN1/74

Světlý beton/antracit
DRN1/93

Tmavý beton/antracit
DRN1/97

Inox klasický
DRN1/77

Zlatý ořech
DRN1/86

Lákavá švestka
DRN1/89

Limetkový sorbet
DRN1/90

Světlý beton/stříbro
DRN1/92

Tmavý beton/stříbro
DRN1/96

Saténový soumrak
DRN1/80

Zlaté wenge
DRN1/85

Stříbrná mlha
DRN1/71

Inox Yang
DRN1/76

SKLENĚNÉ RÁMEČKY

BETONOVÉ RÁMEČKY

KOVOVÉ RÁMEČKY

DŘEVĚNÉ





Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

Rustikální měď
DR1/36

Stříbrná mat
DR1/43

Bílá
DR1/11

Krémová
DR1/41

Zlatá mat
DR1/44

Hnědá mat
DR1/46

Antracit
DR1/48

Zlatá
DR1/66

Tmavá ocel
DR1/67

Nerez
DR1/61

Chrom
DR1/63

KOVOVÉ RÁMEČKY

METALIZOVANÉ RÁMEČKY

PASTELOVÉ RÁMEČKY





Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2





Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

Třmen umožňuje přesné nastavení strojku díky 
konzolím pro vodováhu.

Rychlejší instalace díky použití bezšroubových 
svorek s pohodlnými upínači na samostatné zásuvce 
ve verzi bez šroubů.

Ochrana v podobě clonek dostupná pro všechny zásuvky 
řady Simon 54 chrání před rizikem úrazu elektrickým proudem.

Speciální rámečky do sádrokartonových 
instalačních krabic – zajišťují ideální přilnutí 
elektroinstalačního materiálu ke zdi.

Rámečky Simon 54 Premium jsou dostupné 
v 11 odstínech, ve spojení se 6 odstíny modulů 
umožňují vytvořit 66 barevných kombinací.

Technické přednosti Simon 54:

Rámečky od 1 po 5-násobné jsou 
určeny k montáži jak svisle, tak i vodorovně. 

Dekorativní rámečky Simon 54 Nature jsou 
vyrobeny z přírodních materiálů – skla, dřeva, kovu 
a betonu. 



Novinka! Centrální ovládání žaluzií.

Nové elektronické 
žaluziové tlačítko 
Kontakt-Simon 
zajišťují větší pohodlí 
při ovládání žaluzií.

Elektronika použitá v místním ovladači umožňuje 
programovat:

– „délku” žaluzie – není nutné držet tlačítko po celou 
dobu, až se roleta zcela spustí nebo zvedne,

– oblíbenou polohu žaluzie – roleta se zvedne/spustí 
do naprogramované polohy, např. když chceme okno 
jen částečně zastínit.

MÍSTNÍ OVLADAČ
slouží k ovládání motoru jedné žaluzie

(DZPCL.02/..)

MÍSTNÍ OVLADAČ 
NACHÁZÍ SE U KAŽDÉHO 
OKNA S ŽALUZIÍ V TOMTO 
DOMĚ



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

SKUPINOVÝ OVLADAČ
umožňuje ovládat skupinu místních ovladačů 

(DZPCG.02/..)

Díky použití skupinového ovladače je možné zvedat 
a spouštět několik žaluzií zároveň z jednoho místa.

Ovladač může obsluhovat žaluzie z jedné místnosti (např. 
obývacího pokoje) nebo skupiny místností (např. přízemí, 
patra nebo nejvíce slunci vystavených pokojů).

Při instalování ovladače u postele v ložnici nebo u gauče 
v obývacím pokoji budeme moci spouštět a zvedat žaluzie, 
aniž bychom museli přerušovat odpočinek.

SKUPINOVÝ OVLADAČ 
OBSLUHUJE VŠECHNY ŽALUZIE 
V TÉTO MÍSTNOSTI



CENTRÁLNÍ ŽALUZIOVÉ TLAČÍTKO
umožňuje centrální ovládání žaluzií (DZP1.01/..)

CENTRÁLNÍ TLAČÍTKO 
UMOŽŇUJE OVLÁDAT 
VŠECHNY ŽALUZIE 
V DOMĚ Z JEDNOHO 
MÍSTA

Žaluziové tlačítko DZP1.01 připojené k ovladačům žaluziových skupin a místním ovladačům 
může být použito jako centrální žaluziové tlačítko. Díky němu bude možné zvedat a spouštět 
všechny žaluzie z jednoho místa.

Na pohodlném místě instalované centrální tlačítko usnadní a urychlí:
– spouštění všech žaluzií v domě, když odcházíme do práce nebo jdeme spát.
– zvednutí všech žaluzií, když ráno vstáváme nebo když se vracíme domů.

INSTALACE VYŽADUJE 
DALŠÍ KABELÁŽ. 

Více najdete na 
www.kontakt-simon.cz 

nebo naskenujte 
QR kód.



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

SKUPINA MÍSTNÍCH OVLADAČŮ

SKUPINA MÍSTNÍCH OVLADAČŮ

Možnost připojení 
další skupiny 
ovladačů

Možnost připojení další 
skupiny ovladačů

POZOR:
Vstup dálkového 
ovládání („SKUPINA“, 
„CENTRÁLNÍ“) jsou 
odděleny od obvodu 
napájení (L, N) 
v souvislosti s tím 
může být každý DZPCL, 
DZPCG a DZP1 napájen 
z oddělené fáze.

SKUPINA MÍSTNÍCH OVLADAČŮ

SKUPINA MÍSTNÍCH TLAČÍTEK A OVLADAČŮ 

Instalace produktů vyžaduje další kabeláž. Ukažte schémata svému 
elektroinstalatérovi.!



Novinka! Podsvětlení schodišť, chodeb a teras

Modulová LED svítidla mohou 
sloužit k osvětlení schodišť, chodeb, 
komunikačních koridorů.

Jsou určeny k montování v rámečcích Simon 54 Premium a Simon 54 Nature. Díky možnosti 
montáže v jednonásobných nebo vícenásobných rámečcích si svítidla zachovávají soulad 
s ostatním elektroinstalačním materiálem, spínači, zásuvkami, stmívači. Svítidla se vypínají 
zabudovaným pohybovým senzorem, mohou být také rozsvíceny typickým spínačem nebo 
jiným pohybovým senzorem instalovaným ve vícenásobných rámečcích, připevnění s pomocí 
šroubů a drápků do instalační krabice zajišťují jistotu montáže a používání.

LED svítidlo s pohybovým senzorem. Rámeček 
Simon 54 Premium.

LED svítidlo. Rámeček Simon 54 Nature.

LED svítidlo. Rámeček Simon 54 Nature.

LED svítidlo. Rámeček Simon 54 
Premium.



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2



cena bez DPH

96

RÁMEČKY SIMON 54 NATURE

Betonové rámečky IP20/IP44* 

Světlý beton/bílá

DRN1/91 558,00

DRN2/91 937,00

DRN3/91 1315,00

DRN4/91 1694,00

DRN5/91 2072,00

Světlý beton/stříbro

DRN1/92 558,00

DRN2/92 937,00

DRN3/92 1315,00

DRN4/92 1694,00

DRN5/92 2072,00

Světlý beton/antracit

DRN1/93 558,00

DRN2/93 937,00

DRN3/93 1315,00

DRN4/93 1694,00

DRN5/93 2072,00

Tmavý beton/bílá

DRN1/95 558,00

DRN2/95 937,00

DRN3/95 1315,00

DRN4/95 1694,00

DRN5/95 2072,00

Tmavý beton/stříbro

DRN1/96 558,00

DRN2/96 937,00

DRN3/96 1315,00

DRN4/96 1694,00

DRN5/96 2072,00

Tmavý beton/antracit

DRN1/97 558,00

DRN2/97 937,00

DRN3/97 1315,00

DRN4/97 1694,00

DRN5/97 2072,00

* Pro dosažení stupně krytí IP44 je nutné použít těsnění rámečku ze str. 99–100 nebo 103 – v závislosti na verzi rámečku. To se týká všech spínačů a jednonásobných 
tlačítek. Navíc je u dvojnásobných spínačů (s výjimkou DW5B.01 a DW5BL.01) nutné používat těsnící vložku ze str. 131.



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2cena bez DPH

97

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

Skleněné rámečky IP20/IP44*

Bílá perla

DRN1/70 458,00

DRN2/70 751,00

DRN3/70 1043,00

DRN4/70 1335,00

DRN5/70 1628,00

T V R Z E N É  S K L O

Limetkový sorbet

DRN1/90 458,00

DRN2/90 751,00

DRN3/90 1043,00

DRN4/90 1335,00

DRN5/90 1628,00

T V R Z E N É  S K L O

Lákavá švestka

DRN1/89 458,00

DRN2/89 751,00

DRN3/89 1043,00

DRN4/89 1335,00

DRN5/89 1628,00

T V R Z E N É  S K L O

Stříbrná mlha

DRN1/71 458,00

DRN2/71 751,00

DRN3/71 1043,00

DRN4/71 1335,00

DRN5/71 1628,00

T V R Z E N É  S K L O

Bouřkový mrak

DRN1/72 458,00

DRN2/72 751,00

DRN3/72 1043,00

DRN4/72 1335,00

DRN5/72 1628,00

T V R Z E N É  S K L O

Měsíční láva

DRN1/74 458,00

DRN2/74 751,00

DRN3/74 1043,00

DRN4/74 1335,00

DRN5/74 1628,00

T V R Z E N É  S K L O



cena bez DPH

98

Ztuhlá láva

DRN1/73 458,00

DRN2/73 751,00

DRN3/73 1043,00

DRN4/73 1335,00

DRN5/73 1628,00

T V R Z E N É  S K L O

Kovové rámečky IP20/IP44*

Saténový lesk

DRN1/79 458,00

DRN2/79 751,00

DRN3/79 1043,00

DRN4/79 1335,00

DRN5/79 1628,00

Saténový soumrak

DRN1/80 458,00

DRN2/80 751,00

DRN3/80 1043,00

DRN4/80 1335,00

DRN5/80 1628,00

Inox klasický

DRN1/77 458,00

DRN2/77 751,00

DRN3/77 1043,00

DRN4/77 1335,00

DRN5/77 1628,00

Inox Yin

DRN1/78 458,00

DRN2/78 751,00

DRN3/78 1043,00

DRN4/78 1335,00

DRN5/78 1628,00

Inox Yang

DRN1/76 458,00

DRN2/76 751,00

DRN3/76 1043,00

DRN4/76 1335,00

DRN5/76 1628,00

* Pro dosažení stupně krytí IP44 je nutné použít těsnění rámečku ze str. 99–100 nebo 103 – v závislosti na verzi rámečku. To se týká všech spínačů a jednonásobných 
tlačítek. Navíc je u dvojnásobných spínačů (s výjimkou DW5B.01 a DW5BL.01) nutné používat těsnící vložku ze str. 131.



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2cena bez DPH

99

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

Dřevěné rámečky IP20/IP44*

Stříbrné wenge

DRN1/84 458,00

DRN2/84 751,00

DRN3/84 1043,00

DRN4/84 1335,00

DRN5/84 1628,00

Zlaté wenge

DRN1/85 458,00

DRN2/85 751,00

DRN3/85 1043,00

DRN4/85 1335,00

DRN5/85 1628,00

Zlatý ořech

DRN1/86 458,00

DRN2/86 751,00

DRN3/86 1043,00

DRN4/86 1335,00

DRN5/86 1628,00

ROZMĚRY RÁMEČKŮ Simon 54 Nature

1násobný rámeček 96 × 92 mm

2násobný rámeček 96 × 163 mm

3násobný rámeček 96 × 234 mm

4násobný rámeček 96 × 305 mm

5násobný rámeček 96 × 376 mm

Těsnění IP44 do rámečků Simon 54 Nature

DUN1 Těsnění IP44 do 1násobného rámečku NATURE. 38,00

DUN2 Sada těsnění IP44 do 2násobného rámečku NATURE. 57,00



cena bez DPH

100

DUN3 Sada těsnění IP44 do 3násobného rámečku NATURE. 76,00

DUN4 Sada těsnění IP44 do 4násobného rámečku NATURE. 95,00

DUN5 Sada těsnění IP44 do 5násobného rámečku NATURE. 114,00

RÁMEČKY SIMON 54 PREMIUM

Přiléhání rámečků k povrchu stěn

Pastelová řada IP20/IP44*

Bílá

DR1/11 25,00

DR2/11 47,00

DR3/11 62,00

DR4/11 82,00

DR5/11 101,00

Do sádrokartonových krabic

DRK1/11 25,00

DRK2/11 47,00

DRK3/11 62,00

DRK4/11 82,00

DRK5/11 101,00

* Pro dosažení stupně krytí IP44 je nutné použít těsnění rámečku ze str. 99–100 nebo 103 – v závislosti na verzi rámečku. To se týká všech spínačů a jednonásobných 
tlačítek. Navíc je u dvojnásobných spínačů (s výjimkou DW5B.01 a DW5BL.01) nutné používat těsnící vložku ze str. 131.



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2cena bez DPH

101

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

Antibakteriální bílá

DR1/AB11 59,00

DR2/AB11 82,00

DR3/AB11 110,00

DR4/AB11 139,00

DR5/AB11 158,00

Antibakteriální bílá do 
sádrokartonových krabic

DRK1/AB11 59,00

DRK2/AB11 82,00

DRK3/AB11 110,00

DRK4/AB11 139,00

DRK5/AB11 158,00

Krémová

DR1/41 25,00

DR2/41 47,00

DR3/41 62,00

DR4/41 82,00

DR5/41 101,00

Do sádrokartonových krabic

DRK1/41 25,00

DRK2/41 47,00

DRK3/41 62,00

DRK4/41 82,00

DRK5/41 101,00

Metalizovaná řada IP20/IP44*

Stříbrná mat

DR1/43 57,00

DR2/43 82,00

DR3/43 110,00

DR4/43 139,00

DR5/43 158,00

Do sádrokartonových krabic

DRK1/43 57,00

DRK2/43 82,00

DRK3/43 110,00

DRK4/43 139,00

DRK5/43 158,00

Zlatá mat

DR1/44 57,00

DR2/44 82,00

DR3/44 110,00

DR4/44 139,00

DR5/44 158,00

Do sádrokartonových krabic

DRK1/44 57,00

DRK2/44 82,00

DRK3/44 110,00

DRK4/44 139,00

DRK5/44 158,00

Hnědá mat

DR1/46 57,00

DR2/46 82,00

DR3/46 110,00

DR4/46 139,00

DR5/46 158,00

Do sádrokartonových krabic

DRK1/46 57,00

DRK2/46 82,00

DRK3/46 110,00

DRK4/46 139,00

DRK5/46 158,00

Antracit

DR1/48 57,00

DR2/48 82,00

DR3/48 110,00

DR4/48 139,00

DR5/48 158,00

Do sádrokartonových krabic

DRK1/48 57,00

DRK2/48 82,00

DRK3/48 110,00

DRK4/48 139,00

DRK5/48 158,00



cena bez DPH

102

Kovová řada IP20/IP44*

Rustikální měď

DR1/36 331,00

DR2/36 558,00

DR3/36 757,00

DR4/36 899,00

Nerez

DR1/61 331,00

DR2/61 558,00

DR3/61 757,00

DR4/61 899,00

Chrom

DR1/63 331,00

DR2/63 558,00

DR3/63 757,00

DR4/63 899,00

Zlato

DR1/66 426,00

DR2/66 662,00

DR3/66 899,00

DR4/66 1088,00

Tmavá ocel

DR1/67 410,00

DR2/67 662,00

DR3/67 880,00

DR4/67 994,00

ROZMĚRY RÁMEČKŮ Simon 54 Premium

1násobný rámeček 87 × 82 mm

2násobný rámeček 87 × 153 mm

3násobný rámeček 87 × 224 mm

4násobný rámeček 87 × 295 mm

5násobný rámeček 87 × 366 mm

* Pro dosažení stupně krytí IP44 je nutné použít těsnění rámečku ze str. 99–100 nebo 103 – v závislosti na verzi rámečku. To se týká všech spínačů a jednonásobnách 
tlačítek. Navíc je u dvojnásobných spínačů (s výjimkou DW5B.01 a DW5BL.01) nutné používat těsnící vložku ze str. 131.



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2cena bez DPH

103

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

Těsnění IP44 do rámečků Simon 54 Premium

DU1 Těsnění IP44 do 1násobného rámečku. 33,00

DU2 Sada těsnění IP44 do 2násobného rámečku. 55,00

DU3 Sada těsnění IP44 do 3násobného rámečku. 76,00

DU4 Sada těsnění IP44 do 4násobného rámečku. 99,00

DU5 Sada těsnění IP44 do 5násobného rámečku. 120,00

Krabice na omítku do rámečků Simon 54 Premium

DPNR2/.. Rohová dvojitá povrchová krabice

 PRODUKT DOSTUPNÝ V ODSTÍNECH: 11 41 43 44 46 48

121,00
167,00

DSC/.. Krabice na omítku, jednoduchá. Pro rámečky Simon 54 Premium. Hloubka 40 mm 
(1 ks DSC/.. = 2 prvky).

 PRODUKT DOSTUPNÝ V ODSTÍNECH: 11 41 43 44 46 48

64,00
116,00



cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

104

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

DSH/.. Rozšiřující prvek jednomodulové krabice DSC pro vícenásobné rámečky. Pro rámečky 
Simon 54 Premium. 
Hloubka 40 mm.

 PRODUKT DOSTUPNÝ V ODSTÍNECH: 11 41 43 44 46 48

50,00
87,00

DPN1/.. Krabice pro povrchovou montáž 1-násobná. Pro rámečky Simon 54 Premium. 
Hloubka 35 mm.

 PRODUKT DOSTUPNÝ V ODSTÍNECH: 11 41 43 44 46 48

57,00
93,00

DPN2/.. Krabice pro povrchovou montáž 2-násobná. Pro rámečky Simon 54 Premium. 
Hloubka 35 mm.

 PRODUKT DOSTUPNÝ V ODSTÍNECH: 11 41 43 44 46 48

101,00
137,00

DPN3/.. Krabice pro povrchovou montáž 3-násobná. Pro rámečky Simon 54 Premium. 
Hloubka 35 mm.

 PRODUKT DOSTUPNÝ V ODSTÍNECH: 11 41 43 44 46 48

138,00
174,00

SPÍNAČE A TLAČÍTKA IP20/IP44*

SW1M Jednopólový spínač, řazení 1 (přístroj) 10 AX, 
250 V~, bezšroubové svorky.

 Pro získání produktu s podsvětlením je nutné 
navíc zakoupit systém podsvětlení (1 ks DUL) – 
str. 132

86,00

SW6M Střídavý přepínač, řazení 6 (přístroj) 10 AX, 
250 V~, bezšroubové svorky.

 Pro získání produktu s podsvětlením je nutné 
navíc zakoupit systém podsvětlení (1 ks DUL) – 
str. 132

111,00

SW7M Křížový spínač, řazení 7 (přístroj) 10 AX, 
250 V~, bezšroubové svorky.

 Pro získání produktu s podsvětlením je nutné 
navíc zakoupit systém podsvětlení (1 ks DUL) – 
str. 132

143,00

SP1M Tlačítko jednoduché spínací řazení 1/0 (přístroj) 
10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

 Pro získání produktu s podsvětlením je nutné 
navíc zakoupit systém podsvětlení (1 ks DUL) – 
str. 132

102,00

DKW1/.. DKW1L/..

11 41 22 
32 33
43 44 46 48

31,00
48,00
67,00

11 41
43 44 46 48

33,00
70,00

Antibakteriální Antibakteriální
DKW1/AB.. DKW1L/AB..

11 67,00 11 70,00

* Pro dosažení stupně krytí IP44 je nutné použít těsnění rámečku ze str. 99–100 nebo 103 – v závislosti na verzi rámečku. To se týká všech spínačů a jednonásobných 
tlačítek. Navíc je u dvojnásobných spínačů (s výjimkou DW5B.01 a DW5BL.01) nutné používat těsnící vložku ze str. 131.



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

105

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

DW1.01/.. Spínač jednopólový, řazení 1 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky. 117,00
153,00

DW1A.01/.. Spínač jednopólový, řazení 1 (strojek s krytem) 16 AX, 250 V~, šroubové svorky. 133,00
169,00

DW8.01/.. Spínač univerzální – schodišťový (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové 
svorky, lze použít jako střídavý (řazení 6) nebo spínač jednopólový (řazení 1).

140,00
177,00

DW1L.01/.. Spínač jednopólový, s orientačním LED podsvětlením řazení 1So (strojek s krytem) 
10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

181,00
218,00

DW1AL.01/.. Spínač jednopólový, s orientačním LED podsvětlením řazení 1So (strojek s krytem) 
16 AX, 250 V~, šroubové svorky.

198,00
234,00

DW1ZL.01/.. Jednopólový spínač s LED signalizací spuštění řazení 1S (indikuje zapnutý stav), 
(strojek s krytem) 10 AX; 250 V~, bezšroubové svorky.

212,00
249,00

DW8L.01/.. Spínač univerzální – schodišťový, s orientačním LED podsvětlením, (strojek s krytem) 
10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky, lze použít jako střídavý (řazení 6So) nebo 
spínač jednopólový (řazení 1So).

205,00
241,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 131).

DW6.01/.. Přepínač střídavý, řazení 6 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky. 141,00
178,00

DW6A.01/.. Přepínač střídavý, řazení 6 (strojek s krytem) 16 AX, 250 V~, šroubové svorky. 157,00
193,00

DW6L.01/.. Přepínač střídavý, s orientačním LED podsvětlením, řazení 6So (strojek s krytem) 
10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

206,00
242,00

DW6AL.01/.. Přepínač střídavý, s orientačním LED podsvětlením, řazení 6So (strojek s krytem) 
16 AX, 250 V~, šroubové svorky.

222,00
258,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 131).

DW7.01/.. Přepínač křížový řazení 7, (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky. 174,00
210,00

DW7A.01/.. Přepínač křížový řazení 7, (strojek s krytem) 16 AX, 250 V~, šroubové svorky. 190,00
226,00

DW7L.01/.. Přepínač křížový, s orientačním LED podsvětlením řazení 7So (strojek s krytem) 
10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

238,00
275,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 131).



cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

106

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

DP1.01/.. Ovladač zapínací bez piktogramu, řazení 1/0 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, 
bezšroubové svorky.

133,00
169,00

DP1A.01/.. Ovladač zapínací bez piktogramu, řazení 1/0 (strojek s krytem) 16 AX, 250 V~, 
šroubové svorky.

149,00
185,00

DPR1.01/.. Ovladač rozpínací bez piktogramu, řazení 1/0 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, 
bezšroubové svorky,

173,00
209,00

DP1L.01/.. Ovladač zapínací, s orientačním LED podsvětlením, bez piktogramu, řazení 1/0 So 
(strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

198,00
234,00

DP1AL.01/.. Ovladač zapínací, s orientačním LED podsvětlením, bez piktogramu, řazení 1/0 So 
(strojek s krytem) 16 AX, 250 V~, šroubové svorky.

213,00
250,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (příslušenství, str. 131).

DD1.01/.. Ovladač zapínací „zvonek“, řazení 1/0 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, 
bezšroubové svorky.

138,00
174,00

DD1A.01/.. Ovladač zapínací „zvonek“, řazení 1/0 (strojek s krytem) 16 AX, 250 V~, šroubové 
svorky.

154,00
190,00

DD1L.01/.. Ovladač zapínací „zvonek“, s orientačním LED podsvětlením, řazení 1/0 So (strojek 
s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

203,00
239,00

DD1AL.01/.. Ovladač zapínací „zvonek“, s orientačním LED podsvětlením, řazení 1/0 So (strojek 
s krytem) 16 AX, 250 V~, šroubové svorky.

210,00
247,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 131).

DS1.01/.. Ovladač zapínací „světlo“, řazení 1/0 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové 
svorky.

138,00
174,00

DD1A.01/.. Ovladač zapínací „světlo“, řazení 1/0 (strojek s krytem) 16 AX, 250 V~, šroubové 
svorky.

154,00
190,00

DS1L.01/.. Ovladač zapínací „světlo“, s orientačním LED podsvětlením, řazení 1/0 So (strojek 
s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

203,00
239,00

DS1AL.01/.. Ovladač zapínací „světlo“, s orientačním LED podsvětlením, řazení 1/0 So (strojek 
s krytem) 16 AX, 250 V~, šroubové svorky.

210,00
247,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 131).

* Pro dosažení stupně krytí IP44 je nutné použít těsnění rámečku ze str. 99–100 nebo 103 – v závislosti na verzi rámečku. To se týká všech spínačů a jednonásobných 
tlačítek. Navíc je u dvojnásobných spínačů (s výjimkou DW5B.01 a DW5BL.01) nutné používat těsnící vložku ze str. 131.



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

107

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

DW31.01/.. Trojitý spínač, řazení 3x1 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky. 237,00
289,00

DW31L.01/.. Trojitý spínač s orientačním LED podsvětlením, řazení 3x 1So (strojek s krytem) 
10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

301,00
353,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 131).

DP31.01/.. Trojité tlačítko řazení 3x1/0 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky. 252,00
304,00

DP31L.01/.. Trojité tlačítko s orientačním LED podsvětlením řazení 3x1/0So (strojek s krytem) 
10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

317,00
369,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 131).

SW5M Sériový spínač řazení 5 (přístroj) 10 AX, 
250 V~, bezšroubové svorky.

 Pro získání produktu s podsvětlením je nutné 
navíc zakoupit systém podsvětlení (1 ks DUL) – 
str. 132

98,00

SP2M Tlačítko dvojité spínací řazení 1/0+1/0 
(přístroj) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky. 
Dvouobvodový: 2 vstupy, 2 výstupy.

 Pro získání produktu s podsvětlením je nutné 
navíc zakoupit systém podsvětlení (1 ks DUL) – 
str. 132

142,00
DKW5/.. DKW5L/..

11 41 22 
32 33
43 44 46 48

40,00
54,00
92,00

11 41
43 44 46 48

48,00
100,00

Antibakteriální Antibakteriální
DKW5/AB.. DKW5L/AB..

11 92,00 11 100,00



cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

108

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

DW5.01/.. Spínač sériový, řazení 5 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky. 137,00
189,00

DW5A.01/.. Spínač sériový, řazení 5 (strojek s krytem) 16 AX, 250 V~, šroubové svorky. 153,00
205,00

DW5B.01/.. Spínač sériový pro verzi IP44, řazení 5 (strojek s krytem) 10 AX; 250 V~, 
bezšroubové svorky.

 Pod kryty má těsnící vložku DU1W.

182,00
234,00

DW5BL.01/.. Spínač sériový s orientačním LED podsvětlením pro verzi IP44, řazení 5So (strojek 
s krytem) 10 AX, 250 V, bezšroubové svorky.

 Pod kryty má těsnící vložku DU1W.

211,00
263,00

DW5ABL.01/.. Spínač sériový s orientačním LED podsvětlením pro verzi IP44 řazení 5So (strojek 
s krytem) 16 AX, 250 V~, šroubové svorky.

 Pod tlačítky má těsnící vložku DU1W.

227,00
278,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 131).

DP2.01/.. Ovladač zapínací dvojitý, řazení 1/0 + 1/0, dvouobvodový: 2 vstupy, 2 výstupy 
(strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

182,00
234,00

SW6/2M Střídavý přepínač dvojitý, řazení 6 + 6 (přístroj) 
10 AX, 250 V~, šroubové svorky.

173,00

Antibakteriální
DKW6/2/.. DKW6/2/AB..

11 41
43 44 46 48

41,00
92,00

11 92,00

* Pro dosažení stupně krytí IP44 je nutné použít těsnění rámečku ze str. 99–100 nebo 103 – v závislosti na verzi rámečku. To se týká všech spínačů a jednonásobných 
tlačítek. Navíc je u dvojnásobných spínačů (s výjimkou DW5B.01 a DW5BL.01) nutné používat těsnící vložku ze str. 131.



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

109

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

SW6/2XLM Střídavý přepínač dvojitý s orientačním 
podsvětlením, řazení 6So + 6So (přístroj) 
10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

 Samostatné podsvětlení pro každý kryt.

327,00

SW7/2XM Dvojitý křížový spínač, řazení 7 + 7 (přístroj) 
10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

 Pro získání produktu s podsvětlením je nutné 
navíc zakoupit systém podsvětlení (2 ks DUL – 
str. 132).

381,00

SW6P1M Střídavý přepínač a tlačítko spínací, řazení 
6 + 1/0 (přístroj) 10 AX, 250 V~, bezšroubové 
svorky.

256,00

DKW9/.. DKW9L/..

11 41
43 44 46 48

43,00
95,00

11 41
43 44 46 48

57,00
109,00

Antibakteriální Antibakteriální
DKW9/AB.. DKW9L/AB..

11 95,00 11 109,00

DW6/2.01/.. Přepínač dvojitý střídavý, řazení 6 + 6 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové 
svorky.

213,00
265,00

DW6/2L.01/.. Přepínač dvojitý střídavý s orientačním podsvětlením, řazení 6 + 6 So (strojek 
s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové svorky.

 Společné podsvětlení dvou krytů.

287,00
339,00

DW7/2.01/.. Dvojitý křížový spínač, řazení 7+7 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové 
svorky.

423,00
474,00

DW7/2L.01/.. Dvojitý křížový spínač s orientačním podsvětlením, řazení 7So+7So (strojek 
s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

604,00
656,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 131).



cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

110

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

DW2.01/.. Spínač dvojpólový, řazení 2 (strojek s krytem), 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky. 158,00
194,00

DW2A.01/.. Spínač dvojpólový, řazení 2 (strojek s krytem), 16 AX, 250 V~, šroubové svorky. 174,00
210,00

DW22A.01/.. Dvojitý dvojpólový spínač, řazení 2 + 2 – 2 kryty (strojek s krytem) 16 AX, 250 V~, 
bezšroubové svorky.

610,00

DW2L.01/.. Dvoupólový spínač s orientačním LED podsvětlením, řazení 2 So (strojek s krytem) 
10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

223,00
259,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 131).

DWH1.01/.. Hotelový spínač s orientačním podsvícením. Jmenovitý proud 10 (2) A (strojek 
s krytem).
Vyžaduje se použití relé/stykače.

 Jen do rámečků Simon 54 Premium.

696,00
732,00

DWH2.01/.. Dvojitý hotelový spínač s orientačním podsvícením. Jmenovitý proud 10 (2) A 
(strojek s krytem).
Vyžaduje se použití relé/stykače.

 Jen do rámečků Simon 54 Premium.

945,00
981,00

DW1K.01/.. Jednopólový spínač na klíč (strojek s krytem) 2 poziční „0-I” kontakt N/O 5 A 
250 V~. Možnost vyjmutí klíče v každé poloze. Součástí balení s výrobkem 2 ks 
klíčků.

2101,00
2138,00

DP1K.01/.. Časový spínač na klíč – tlačítko (strojek s krytem) 2 poziční „0-I” kontakt N/O 5 A 
250 V~. Možnost vyjmutí klíče jen v poloze 0. Součástí balení s výrobkem 2 ks 
klíčků.

2167,00
2204,00

DWZK.01/.. Spínač jednopólový žaluziový na klíč (strojek s krytem) 3-polohový „I-0-II“ 
2 kontakty N/O, 5 A 250 V~. Možnost vyjmutí klíče v každé poloze. Součástí balení 
s výrobkem 2 ks klíčků.

2278,00
2314,00

DPZK.01/.. Žaluziový spínač na klíč – tlačítko (strojek s krytem) 3-polohový „I-0-II” 2 kontakty 
N/O, 5 A, 250 V~. Možnost vyjmutí klíče jen v poloze 0. Součástí balení s výrobkem 
2 ks klíčků.

2278,00
2314,00



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

111

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

OVLÁDÁNÍ ŽALUZIÍ

SKUPINOVÝ
 OVLÁDAČ

CENTRÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ

Centrální a skupinové 
ovládání žaluzií

MÍSTNÍ
OVLÁDAČ

MÍSTNOST 1 MÍSTNOST 2

MÍSTNÍ
OVLÁDAČ

MÍSTNÍ
OVLÁDAČ

DZPCL.02/.. Místní ovladač žaluzií (strojek s krytem). Montáž na šrouby.
• jmenovité pracovní napětí 230 V AC ±10%
• jmenovitá pracovní frekvence 50 Hz
• jmenovitý proud zátěže 8 A (kategorie AC1), 2 A (kategorie AC3)
• příkon v pohotovostním režimu < 1 W
Může být ovládán na dálku s pomocí elektronického skupinového žaluziového 
tlačítka DZPCG.02/.. a žaluziového tlačítka DZP1.01/..

1656,00
1693,00

DZPCG.02/.. Skupinový ovladač žaluzií k dálkovému ovládání DZPCL.02/.. (strojek s krytem). 
Montáž na šrouby.
• jmenovité pracovní napětí 230 V AC ±10%
• jmenovitá pracovní frekvence 50 Hz
• jmenovitý proud zátěže 8 A (kategorie AC1), 2 A (kategorie AC3)
• příkon v pohotovostním režimu < 1 W
Může být ovládán na dálku s pomocí žaluziového tlačítka DZP1.01/.. za účelem 
realizace centrálního ovládání.

1656,00
1693,00

SZP1M Žaluziové tlačítko, řazení 1/0 + 1/0 (přístroj), 
10 A; 250 V~, bezšroubové svorky.

172,00

Antibakteriální
DKZP1/.. DKZP1/AB..

11 41
43 44 46 48

47,00
99,00

11 99,00

SZP1WM Tlačítko žaluziové pro ovládaní jedné rolety 
z více míst (přístroj) 10 A 250 V, bezšroubové 
svorky,

236,00

DKZP1W/.. 11 41
43 44 46 48

58,00
110,00



cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

112

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

DZP1.01/.. Žaluziové tlačítko řazení 1+1 (strojek s krytem), 10 A; 250 V~, bezšroubové svorky. 219,00
271,00

DZP1A.01/.. Žaluziové tlačítko řazení 1+1 (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové svorky. 235,00
287,00

DZP1W.01/.. Žaluziové tlačítko k řízení jedné rolety z více míst (strojek s krytem), 10 AX; 250 V~, 
šroubové spojky.

294,00
346,00

SZW1KM Spínač žaluziový jednoduchý třípolohový 1-0-2 
přístroj; 10 A, 250 V~, bezšroubové svorky.

 Dostupný jen ve verzi IP20.

170,00

Antibakteriální
DKZW1K/.. DKZW1K/AB..

11 41
43 44 46 48

49,00
86,00

11 86,00

DZW1K.01/.. Třípolohový žaluziový spínač 1-0-2, (strojek s krytem), 10 A, 250 V~, bezšroubové 
svorky.

 Dostupný jen ve verzi IP20.

219,00
255,00

DZW2.01/.. Dvojitý žaluziový spínač (strojek s krytem), 10 A; 250 V~, bezšroubové svorky.
 V balení s vnitřním dekorativním rámečkem.
 Dostupný jen ve verzi IP20.

 PRODUKT JEN V ODSTÍNECH: 43 44 46 48

443,00

STMÍVAČE A NA DÁLKU OVLÁDANÉ PRODUKTY

DS9L.01/.. Stmívač pro stmívatelné LED náhražky tradičních žárovek, tlačítko-otočný, 230 V 
(strojek s krytem) 5–250 W.

 Naskenujte kód a stáhněte si aktuální seznam LED zdrojů spolupracujících se 
stmívačem.

5÷250 W

992,00
1044,00



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

113

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

DS9V.01/.. Stmívač s otočným ovládáním osvětlení 1–10 V, (strojek s krytem). Pro zapnutí 
a nastavení světelných zdrojů s napájecím zdrojem řízeným napětím 1–10 V.

794,00
846,00

DS9T.01/.. Stmívač s otočným ovládáním (strojek s krytem) 20–500 W.

20÷500 W

794,00
846,00

D75310.01/.. Dvou tlačítkový stmívač (strojek s krytem) 40–500 W (300 VA). Velké tlačítko spouští 
100% úrovně osvětlení. Malé tlačítko spouští nastavenou úroveň intenzity osvětlení 
– regulace v rozsahu 10% – 90% úrovně osvětlení (skokově po 10%).
Určený k regulaci:
• žárovkových a halogenových lamp 230 V~ (40–500 W),
• halogenových lamp napájených elektromagnetickým transformátorem (50–

500 VA),
• halogenových lamp napájených elektronickým transformátorem (50–300 VA).
Možná spolupráce se zapínacím ovladačem.

 Vnitřní dekorativní rámeček v barvě modulu je součástí balení.

 PRODUKT JEN V ODSTÍNECH: 43 44 46 48

1319,00

DS13T.01/.. Tlačítkový a dálkově řízený spínač (strojek s krytem) 20–500 W.

20÷500 W

1091,00
1143,00

DWP10P.01/.. Spínač ovládaný na dálku s relé (strojek s krytem) 8(2) A, 230 V~.
 Vyžadováno 3vodičové připojení.

max. 2000 W max. 1000 W max. 450 VA

1162,00
1213,00

DWP10T.01/.. Spínač s dálkovým ovládáním (strojek s krytem) 20–500 W.

20÷500 W

1091,00
1143,00

TERMOSTATY

D75817.01/.. Digitální programovatelný termostat s vestavěným senzorem teploty (strojek 
s krytem):
• řízení klimatizace a vytápění,
• automatický režim: 8 programů, den týdne/čas,
• úrovně teploty k nastavení v režimech: komfort (den), úsporný (noc) a proti 

zamrznutí (2°C),
• jazyky: angličtina, španělština, portugalština,
• napájení 230 V~,
• reléový výstup 8 (2) A přepínací kontakt.

 Vnitřní dekorativní rámeček v barvě modulu je součástí balení.

 PRODUKT JEN V ODSTÍNECH: 43 44 46 48

3444,00



cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

114

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

D75816.01/.. Digitální termostat s vestavěným senzorem teploty (strojek s krytem):
• řízení klimatizace a vytápění,
• manuální regulace teploty,
• jazyky: angličtina, španělština, portugalština,
• napájení 230 V~,
• reléový výstup 8 (2) A přepínací kontakt.

 Vnitřní dekorativní rámeček v barvě modulu je součástí balení.

 PRODUKT JEN V ODSTÍNECH: 43 44 46 48

2721,00

DTRNW.01/.. Termostat s displejem, s vestavěným senzorem teploty (strojek s krytem) 16(2) A, 
230 V~.

2650,00
2686,00

DTRNSZ.01/.. Termostat s displejem, s externím senzorem teploty (strojek s krytem) 16(2) A, 
230 V~.

 V sadě vnější senzor teploty (sonda).

2981,00
3018,00

DRT10W.02/.. Termostat s vestavěným senzorem teploty (strojek s krytem) 16(2) A, 230 V~. 
Upevnění na šrouby

1634,00
1670,00

DRT10Z.02/.. Termostat s externím senzorem teploty (strojek s krytem) 16(2) A, 230 V~. Upevnění 
na šrouby.

 V sadě vnější senzor teploty (sonda) – délka kabelu 3 m.

2135,00
2172,00



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

115

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

SPÍNAČE SE SENZOREM POHYBU

DCR10P.01/.. Spínač se senzorem pohybu s relé (strojek s krytem) 8(2) A, 230 V~.
 Vyžadováno 3vodičové připojení.

max. 2000 W max. 1000 W max. 450 VA

2095,00
2147,00

DCR10T.01/.. Spínač se senzorem pohybu (strojek s krytem) 20–500 W.

20÷500 W

1910,00
1962,00

DCR11P.01/.. Spínač automatický se senzorem pohybu s relé, se zabezpečením před 
neoprávněným přístupem k řídícím prvků (strojek s krytem) 8(2) A, 230 V~. Určený 
do veřejných objektů.

 Vyžadováno 3vodičové připojení.

max. 2000 W max. 1000 W max. 450 VA

2095,00
2147,00

DCR11T.01/.. Spínač se senzorem pohybu, se zabezpečením před neoprávněným přístupem 
k řídícím prvkům (strojek s krytem) 20–500 W. Určený do veřejných objektů.

20÷500 W

1910,00
1962,00

SPÍNAČE S ODLOŽENÍM VYPNUTÍ

DWC10P.01/.. Automatický časový spínač s opožděným vypnutím s relé (strojek s krytem) 8(2) A, 
230 V~. Zpoždění 30 s – 99 min. Upravované skokově po 1 min.

 Vyžadováno 3vodičové připojení.

max. 2000 W max. 1000 W max. 450 VA

1392,00
1443,00

DWC10T.01/.. Automatický časový spínač s opožděným vypnutím (strojek s krytem) 20–500 W. 
Zpoždění 15 s –10 min. Plynule nastavitelné.

20÷500 W

1383,00
1435,00

DWC20P.02/.. Spínač s opožděným vypnutím s relé (strojek s krytem) 16 A, 230 V~.
Opožděné vypnutí plynule regulováno 1–15 min

 Vyžadováno 3 nebo 4vodičové připojení.

1634,00



cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

116

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

ZVUK A HUDBA

D75252.01/.. Rádio s displejem (strojek s krytem):
• RDS a programování stanic,
• výstup sluchátek,
• automatické vyhledávání stanic,
• automatická funkce vypnutí,
• mono, výstupní výkon 1 W, min. impedance 16 Ω,
• napájení 230 V~.
Lze připojit 1 ks reproduktoru 05562-39 nebo 05563-30 nebo 2 ks. reproduktoru 
05072-39.

 Vnitřní dekorativní rámeček v barvě modulu je součástí balení.

 PRODUKT JEN V ODSTÍNECH: 43 44 46 48

4306,00

D05562.01/.. Reproduktor 2 W, 16 Ω (strojek s krytem).

 PRODUKT JEN V ODSTÍNECH: 43 44 46 48

1126,00

05563-30 Reproduktor 2”, 2 W, 16 Ω zavěšené stropy (sádrokarton) – montážní otvor 
Ø = 65 mm.

924,00

05072-39 Reproduktor 5”, 10 W, 32 Ω. 889,00

05505-30 Kryt reproduktoru 5”. 309,00

05705-39 Krabice na reproduktor 5”, zavěšené stropy (sádrokarton). Montážní otvor 
Ø = 160 mm (minimální vzdálenost od stropu 65 mm).

94,00



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

117

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

NABÍJEČKA 2 x USB

DC2USB.01/.. Nabíječka 2x USB (strojek s krytem), 2.1 A, 5 V DC, 230 V. Určená pro zařízení typu: 
tablet, smartphon, telefon, fotoaparát apod.
• 2 USB konektory typ A
• jmenovité výstupní napětí: 5 V DC
• výstupní proud během práce obou zásuvek: max. 2100 mA
• jmenovité napětí napájení (vstup) 100–240 V~/50–60 Hz
• ochrana před zkratem a přetížením (elektronická pojistka)

838,00
874,00

PODSVÍCENÍ SCHODIŠŤ, KOMUNIKAČNÍCH KORIDORŮ

DOS.01/.. LED osvětlení 230 V. Barva teplá bílá.
Podsvícení schodišť, komunikačních koridorů.

994,00
1030,00

DOSA.01/.. LED osvětlení 230 V. Barva studená bílá.
Podsvícení schodišť, komunikačních koridorů.

994,00
1030,00

DOS14.01/.. LED osvětlení 14 V* (0,42 W). Barva teplá bílá.
Podsvícení schodišť, komunikačních koridorů.
*Určené zdroje níže.

379,00
415,00

DOS14A.01/.. LED osvětlení 14 V* (0,42 W). Barva studená bílá.
Podsvícení schodišť, komunikačních koridorů.
*Určené zdroje níže.

379,00
415,00

DOSC.01/.. LED osvětlení 230 V s pohybovým senzorem. Barva teplá bílá.
Podsvícení schodišť, komunikačních koridorů.

1514,00
1551,00

DOSCA.01/.. LED osvětlení 230 V s pohybovým senzorem. Barva studená bílá.
Podsvícení schodišť, komunikačních koridorů.

1514,00
1551,00

DOSC14.01/.. LED osvětlení 14 V* s pohybovým senzorem (0,42 W). Barva teplá bílá.
Podsvícení schodišť, komunikačních koridorů.
*Určené zdroje níže.

1344,00
1381,00

DOSC14A.01 LED osvětlení 14 V* s pohybovým senzorem (0,42 W). Barva studená bílá.
Podsvícení schodišť, komunikačních koridorů.
*Určené zdroje níže.

1344,00
1381,00

ZL14P-08 Napájecí zdroj pro LED 14 V, DC, 8 W do krabice. 464,00

ZL14P-15 Napájecí zdroj pro LED 14 V, DC, 15 W do krabice. 577,00

ZL14N-08 Napájecí zdroj pro LED 14 V, DC, 8 W nástěnný. 464,00

ZL14N-15 Napájecí zdroj pro LED 14 V, DC, 15 W nástěnný. 587,00



cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

118

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

ZL14M-08 Napájecí zdroj pro LED 14 V, DC, 8 W modulový.
 Určen k montáži na sběrnici TH-35.

558,00

ZÁSUVKY SILOVÉ

SGZ1M Zásuvka s uzemněním (přístroj) 16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

79,00

SGZ1CM Zásuvka s uzemněním (přístroj) 16 A, 250 V~, 
bezšroubové svorky.

93,00

DGZ1ZP/.. DGZ1ZP/..

11 41
43 44 46 48

42,00
78,00

22 32 33 57,00

Antibakteriální
DGZ1ZP/AB..

11
22 33

78,00
94,00

DGZ1Z.01/.. Zásuvka jednonásobná s uzemněním, s clonkami (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

121,00
157,00

DGZ1CZ.01/.. Zásuvka jednonásobná s uzemněním, s clonkami (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, 
bezšroubové svorky.

139,00
176,00



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

119

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

SGZ1M Zásuvka s uzemněním (přístroj) 16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

79,00

SGZ1CM Zásuvka s uzemněním (přístroj) 16 A, 250 V~, 
bezšroubové svorky.

93,00

DGZ1BUZP/..A DGZ1BUZP/..

11 41
43 44 46 48

 Požadováno 
těsnění 
rámečku ze str. 
99–100 nebo 103.

60,00
96,00

11 41
 Požadováno 

těsnění 
rámečku ze str. 
99–100 nebo 103.

60,00

Antibakteriální
DGZ1BUZP/.. DGZ1BUZP/AB..

22 32 33
 Požadováno 

těsnění 
rámečku ze str. 
99–100 nebo 103.

114,00 11 
22 33

 Požadováno 
těsnění 
rámečku ze str. 
99–100 nebo 103.

112,00
166,00

DGZ1BUZ.01/..A Zásuvka jednonásobná s uzemněním, s clonkami, IP44 BEZ TĚSNĚNÍ (strojek 
s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové svorky. Průhledné víčko.

 Požadováno těsnění rámečku. Pro rámečky Premium str. 103. Pro rámečky Nature 
str. 99–100.

139,00
175,00

DGZ1BUZ.01/.. Zásuvka jednonásobná s uzemněním, s clonkami, IP44 BEZ TĚSNĚNÍ (strojek 
s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové svorky.

 Požadováno těsnění rámečku. Pro rámečky Premium str. 103. Pro rámečky Nature 
str. 99–100.

 PRODUKT JEN V ODSTÍNECH: 11 41

139,00

DGZ1BZ.01/..A Zásuvka jednonásobná s uzemněním, s clonkami, IP44 S TĚSNĚNÍM (strojek 
s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové svorky. Průhledné víčko.

 Součástí balení těsnění pro rámečky Simon54 Premium.

172,00
208,00



cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

120

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

DGZ1BZ.01/.. Zásuvka jednonásobná s uzemněním, s clonkami, IP44 S TĚSNĚNÍM rámečku (strojek 
s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové svorky.

 Součástí balení těsnění pro rámečky Simon54 Premium.

 PRODUKT JEN V ODSTÍNECH: 11 41

172,00

SGD1M DATA zásuvka (přístroj) 16 A, 250 V~, šroubové 
svorky.

82,00

Antibakteriální
DGD1P/.. DGD1P/AB..

11 41
22 33 32
43 44 46 48

71,00
84,00
107,00

11
22 33

107,00
120,00

Kryt DATA IP44 Kryt DATA IP44 
antibakteriální

DGD1BP/.. DGD1BP/AB..

22 33 179,00 22 33 231,00

DGZ2T/.. Zásuvka dvojnásobná s uzemněním, s funkcí neměnností fází, 16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

 Požadována krabice pod omítku Ø 68 mm (česká).
 Kompletní – nelze instalovat ve vícenásobných rámečcích.

124,00
160,00

DGZ2TZ/.. Zásuvka dvojnásobná s uzemněním, s funkcí neměnností fází s clonkami, 16 A, 
250 V~, šroubové svorky.

 Požadována krabice pod omítku Ø 68 mm (česká).
 Kompletní – nelze instalovat ve vícenásobných rámečcích.

132,00
168,00

SGE1M Ekvipotenciální zásuvka (přístroj). 741,00

Antibakteriální
DGE1P/.. DGE1P/AB..

11 41
43 44 46 48

94,00 11 146,00



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

121

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

00965591PEHA Vidlice pro ekvipotenciální zásuvky. Prodává se samostatně. 1041,00

DGSZ1Z.01/.. Zásuvka typu Schuko s clonkami (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové svorky. 147,00
183,00

DGSZ1CZ.01/.. Zásuvka typu Schuko s clonkami (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, bezšroubové 
svorky.

172,00
209,00

DGSZ1Z/AB11 Zásuvka typu Schuko s clonkami (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové svorky. 
ANTIBAKTERIÁLNÍ BÍLÁ.

DGSZ1BZ.01/..A Zásuvka Schuko IP44 s clonkami a TĚSNĚNÍM rámečku (strojek s krytem) 16 A, 
250 V~, šroubové svorky. Transparentní klapka.

 Součástí balení těsnění pro rámečky Simon54 Premium.

178,00
215,00

DGSZ2Z/.. Dvojzásuvka typu Schuko s clonkami 16 A, 250 V~, šroubové svorky.
 Kompletní – nelze instalovat ve vícenásobných rámečcích.

211,00
247,00

DGSZ2Z/AB11 Dvojzásuvka typu Schuko s clonkami 16 A, 250 V~, šroubové svorky. 
ANTIBAKTERIÁLNÍ BÍLÁ.

 Kompletní – nelze instalovat ve vícenásobných rámečcích.

247,00

EGSZ2PZ/.. Dvojzásuvka typu Schuko pod omítku s clonkami, skandinávská verze 16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

 PRODUKT JEN V ODSTÍNECH: 11 43 48

218,00
254,00

EGSZ2SPZ/.. Dvojzásuvka typu Schuko pod omítku s clonkami, skandinávská verze 16 A, 250 V~, 
bezšroubové svorky.

 PRODUKT JEN V ODSTÍNECH: 11 43 48

256,00
292,00

EGSZ2NZ/.. Dvojzásuvka typu Schuko na omítku s clonkami, skandinávská verze 16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

 PRODUKT JEN V ODSTÍNECH: 11 43 48

227,00
263,00

EGSZ2SNZ/.. Dvojzásuvka typu Schuko na omítku s clonkami, skandinávská verze 16 A, 250 V~, 
bezšroubové svorky.

 PRODUKT JEN V ODSTÍNECH: 11 43 48

265,00
302,00

EGSZ4NZ/.. Čtyřzásuvka typu Schuko na omítku s clonkami, skandinávská verze 16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

 PRODUKT JEN V ODSTÍNECH: 11 43 48

577,00
614,00



cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

122

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

EGSZ4SNZ/.. Čtyřzásuvka typu Schuko na omítku s clonkami, skandinávská verze 16 A, 250 V~, 
bezšroubové svorky.

 PRODUKT JEN V ODSTÍNECH: 11 43 48

644,00
680,00

EGSZ2NZB/.. Dvojzásuvka typu Schuko se stupněm krytí IP44 s clonkami, skandinávská verze 
16 A, 250 V~, šroubové svorky.

 PRODUKT JEN V ODSTÍNECH: 11 43 48

530,00
567,00

ANTÉNNÍ, REPRODUKTOROVÉ A HDMI ZÁSUVKY (STROJKY S KRYTEM)

DAK.01/.. Anténní zásuvka R-TV koncová samostatná (strojek s krytem). 1x vstup: 5÷862 MHz.
TV IEC-vidlice
5÷70 MHz
i 120÷862 MHz; 1,0 dB

R IEC-zásuvka
88÷108 MHz
1,5 dB

369,00
406,00

DAP10.01/.. Anténní zásuvka R-TV průběžná útlum R-TV 10 dB (strojek s krytem). 1x vstup: 
5÷862 MHz.

TV IEC-vidlice
5÷70 MHz
i 120÷862 MHz; 10 dB

R IEC-zásuvka
88÷108 MHz
11 dB

411,00
447,00

DAZ.01/.. Anténní zásuvka R-TV koncová tlumení 10 dB do průchozích zásuvek (strojek 
s krytem). 1x vstup: 5÷862 MHz.

TV IEC-vidlice
5÷70 MHz
i 120÷862 MHz; 10 dB

R IEC-zásuvka
88÷108 MHz
11 dB

411,00
447,00

DAPxx.01/.. Průběžná anténní zásuvka R-TV (strojek s krytem), tlum. TV a R: xx= 14, 16, 18, 20, 
23 dB.

 Výrobek stažený z nabídky. Dostupné do vyčerpání skladových zásob.

DASK.01/.. Anténní zásuvka R-TV-SAT koncová/ukončovací (strojek s krytem). 1x vstup: 
5 MHz÷2,4 GHz.

SAT F konektor
950 MHz÷2,4 GHz
1,0 dB

TV IEC-vidlice
5÷70 MHz
i 120÷862 MHz; 1,0 dB

R IEC-zásuvka
88÷108 MHz
1,0 dB

511,00
548,00

DASP.01/.. Anténní zásuvka R-TV-SAT průběžná útlum 7 dB (strojek s krytem). 1x vstup: 
5 MHz÷2,4 GHz.

SAT F konektor
950 MHz÷2,4 GHz
8,0 dB

TV IEC-vidlice
5÷70 MHz
i 120÷862 MHz; 12,0 dB

R IEC-zásuvka
88÷108 MHz
12,0 dB

679,00
715,00

DASK2.01/.. Anténní zásuvka SAT-SAT-RTV dvojitá satelitní (strojek s krytem). 2x vstup: 
5 MHz÷2,4 GHz;

SAT F konektor
950 MHz÷2,4 GHz
0,5 dB

SAT F konektor
5 MHz÷2,4 GHz
1,5 dB

TV IEC-vidlice
5÷862 MHz
0,5 dB

710,00
747,00



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

123

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

DAD.01/.. Anténní zásuvka R-TV-DATA (strojek s krytem). 1x vstup: 5÷862 MHz.
DATA F konektor
5÷862 MHz
2,4 dB

TV IEC-vidlice
88÷862 MHz
9,5 dB

R IEC-zásuvka
88÷100 MHz
13,2 dB

560,00
596,00

DAD1.01/.. Anténní zásuvka TV-DATA (strojek s krytem). 1x vstup: 5÷1000 MHz.
DATA F konektor
5÷1000 MHz
2,8 dB

TV F konektor
88÷1000 MHz
3,8 dB

527,00
564,00

DAK1.01/.. Anténní zásuvka TV samostatná (strojek s krytem). Do individuálních instalací. 168,00
205,00

DASF1.01/.. Anténní zásuvka typu „F” jednoduchá (strojek s krytem). Do individuálních instalací. 161,00
198,00

DASF2.01/.. Anténní zásuvka typu „F” dvojitá (strojek s krytem). Do individuálních instalací. 201,00
238,00

DASFRJ45.01/.. Anténní zásuvka typu „F” + RJ45 kat.6 (strojek s krytem). 445,00
482,00

DGL31.01/.. Reproduktorová zásuvka 1-násobná s popisovým polem (strojek s krytem). 
K připojení 1 reproduktorového sloupu. Průřez kabelů pro vstup a výstup 2,5 mm2.

213,00
250,00



cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

124

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

DGL32.01/.. Reproduktorová zásuvka 2-násobná s popisovým polem (strojek s krytem). 
K připojení 2 reproduktorových sloupů. Průřez kabelů pro vstup a výstup 2,5 mm2.

280,00
316,00

DGL34.01/.. Reproduktorová zásuvka 4-násobná s popisovým polem (strojek s krytem). 
K připojení 4 reproduktorových sloupů. Průřez kabelů pro vstup a výstup 2,5 mm2.

420,00
457,00

DGL2.01/.. Reproduktorová zásuvka samostatná (strojek s krytem). K připojení 1 
reproduktorového sloupu. Průřez kabelů pro vstup a výstup do 6 mm2.

258,00
294,00

DGHDMI.01/.. Jednonásobná HDMI zásuvka ver. 1.4 (strojek s krytem). 802,00
828,00

DGHDMI2.01/.. Dvojnásobná HDMI zásuvka ver. 1.4 (strojek s krytem). 1515,00
1541,00

DGHRJ45.01/.. Jednonásobná HDMI zásuvka ver. 1.4 + RJ45 kat. 6. (strojek s krytem). 983,00
1019,00



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

125

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

OPTICKÉ ZÁSUVKY

DGS1.01/.. Světlovodná/optická zásuvka jednonásobná SC/APC.

DGS2.01/.. Světlovodná/optická zásuvka dvojitá SC/APC.

TELEKOMUNIKAČNÍ ZÁSUVKY

DT1.01/.. Jednonásobná telefonní zásuvka RJ12 (strojek s krytem). 210,00
246,00

DT2.01/.. Dvojitá telefonní zásuvka RJ12 (strojek s krytem). 307,00
343,00

D61.01/.. Jednonásobná počítačová zásuvka RJ45, kategorie 6, s krytem proti prachu (strojek 
s krytem). Připevnění kabelů bez použití nářadí nebo volitelně s pomocí nářadí 
k zamačkávání vkladů RJ45, XT100.KEY.

417,00
453,00

D61E.01/.. Jednonásobná počítačová zásuvka RJ45, kategorie 6, stíněná, s krytem proti prachu 
(strojek s krytem). Připevnění kabelů bez použití nářadí nebo volitelně s pomocí 
nářadí k zamačkávání vkladů RJ45, XT100.KEY.

475,00
511,00



cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

126

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

D62.01/.. Dvojitá počítačová zásuvka RJ45, kategorie 6, s krytem proti prachu (strojek 
s krytem). Připevnění kabelů bez použití nářadí nebo volitelně s pomocí nářadí 
k zamačkávání vkladů RJ45, XT100.KEY.

689,00
726,00

D62E.01/.. Dvojitá počítačová zásuvka RJ45, kategorie 6, stíněná, s krytem proti prachu (strojek 
s krytem). Připevnění kabelů bez použití nářadí nebo volitelně s pomocí nářadí 
k zamačkávání vkladů RJ45, XT100.KEY.

775,00
811,00

D5T.01/.. Počítačová zásuvka RJ45 kategorie 5e + telefonní RJ12 (modul) 472,00
509,00

DKP2B.01/..A Kryt telekomunikačních zásuvek IP44 na Keystone, dvojitý s popisovým polem 
(strojek s krytem).

 Určené vklady RJ45 níže.

114,00
151,00

DKP2B.01/AB11 Kryt telekomunikačních zásuvek IP44 na Keystone, dvojitý s popisovým polem 
(strojek s krytem). ANTIBAKTERIÁLNÍ BÍLÝ.

 Určené vklady RJ45 níže.

166,00

DKP2.01/.. Kryt telekomunikačních zásuvek na Keystone plochý dvojitý (strojek s krytem).
 Určené vklady RJ45 níže.

80,00
116,00

DKP2.01/AB11 Kryt telekomunikačních zásuvek na Keystone plochý, dvojitý (strojek s krytem). 
ANTIBAKTERIÁLNÍ BÍLÝ.

 Určené vklady RJ45 níže.

116,00

DKP2S.01/.. Kryt telekomunikačních zásuvek na Keystone zkosený, dvojitý s popisovým polem. 
Montáž do krabice na drápky a šrouby.

 Určené vklady RJ45 níže.

100,00
136,00

DKP1S.01/.. Kryt telekomunikačních zásuvek na Keystone zkosený, jednonásobný s popisovým 
polem (strojek s krytem).

 Určené vklady RJ45 níže.

104,00
140,00



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

127

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

BWB/.. Záslepka otvoru zástrčky RJ45/RJ12 na kryt telekomunikační zásuvky. 16,00
51,00

VKLADY (KONEKTORY) DO TELEKOMUNIKAČNÍCH ZÁSUVEK

Vklady (konektory) do telekomunikačních zásuvek

HRJ12 Vklad (konektor) telefonní zásuvky RJ12 138,00

Kategorie 5e – UTP (nestíněné)

FCRJ455e Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e UTP. 158,00

CJ545U Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e UTP.Simon Connectivity. 162,00

ARJ455e Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e UTP AMP. 378,00

MRJ455e Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e UTP Molex. 237,00

Kategorie 5e – FTP/STP (Stíněné)

FBRJ455ekr Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e FTP/STP (stíněný) 
a s protiprachovou clonou.

355,00

CJ545FM Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e FTP (stíněný). Simon Connectivity.
 Používat s jednoduchým zkoseným krytem DKP1S.01/..

438,00

Kategorie 6 – UTP (nestíněné)

FBRJ456 Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 ITP s protiprachovou clonou. 272,00



cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

128

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

CJ645u Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 UTP.Simon Connectivity. 229,00

ARJ456 Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 UTP AMP. 494,00

MRJ456 Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 UTP Molex. 291,00

Kategorie 6 – FTP/STP (stíněné)

FBRJ456ekr Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 FTP/STP (stíněný) 
a s protiprachovou clonou.

364,00

CJ645FM Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 FTP (stíněný). Simon Connect.
 Používat s jednoduchým zkoseným krytem DKP1S.01/..

488,00

Kategorie 6 A – FTP/STP (stíněné)

FBRJ456Aekr Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 A FTP/STP (stíněný) 
a s protiprachovou clonou.

400,00

FRJ456Aekr Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6a STP (stíněný) FMT 459,00

DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTY

DPK1.01/.. Vývod kabelu (strojek s krytem). Přípustný průměr připojeného kabelu: 6,2–
14,5 mm.

153,00
189,00

DA45.01/.. Přechodový adaptér pro zařízení standardu 45×45 mm.
 Určený pro telekomunikační zásuvky Simon Connectivity.

90,00
127,00



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

129

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

DPS.01/.. Kryt zaslepovací (strojek s krytem). Připevnění s pomocí patek nebo šroubů. 67,00
104,00

DP/.. Kryt zaslepovací bez třmene – kryt bez kovového rámečku. Do vnitřních modulů 
ve vícenásobných rámečcích.

39,00
75,00

DPS.01/AB11 Záslepka rámečku (strojek s krytem). ANTIBAKTERIÁLNÍ BÍLÁ.
Připevnění s pomocí drápků nebo šroubů

104,00

DKWK1/.. Kryt jednoduchý s piktogramem klíče pro spínače a tlačítka. Bílá barva. 45,00
81,00

DSS1.01/.. Signalizační a orientační osvětlení s LED – světlo bílé (strojek s krytem) 230 V~. 543,00
579,00

DSS2.01/.. Signalizační a orientační osvětlení s LED – světlo červené (strojek s krytem) 230 V~. 543,00
579,00

DSS3.01/.. Signalizační a orientační osvětlení s LED – světlo zelené (strojek s krytem) 230 V~. 543,00
579,00

DDS1.01/.. Elektronický zvonek (strojek s krytem) 230 V~. Hlasitost ~70 dB (A). 620,00
672,00

DDT1.01/.. Elektronický zvonek (strojek s krytem) 8–12 V~. Hlasitost ~70 dB (A). 674,00
726,00



cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

130

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

OCHRANA A BEZPEČÍ

D75420.01/.. Přepěťová ochrana (strojek s krytem)
• ochrana třídy D,
• úroveň ochrany: 1,5 kV (L/N),
• vybíjecí proud: 2,5 kA (L/N) – 8/20 μs.
• kontrolka signalizující správný/nesprávný stav chrániče,
• napájení 230 V~.

 Vnitřní dekorativní rámeček v barvě modulu je součástí balení.

 PRODUKT JEN V ODSTÍNECH: 43 44 46 48

3735,00

D75861.01/.. Senzor plynu (strojek s krytem).
Shodný s normou UNE-EN 50194 detekuje přítomnost toxických a výbušných plynů, 
jako jsou: butan, propan, metan, svítiplyn, zemní plyn a jiné. Poplach je signalizován 
červenou LED diodou a zvukovým signálem. Možnost automatického odpojení 
přívodu plynu v kombinaci s elektroventilem (čl. 81871-39). Signalizace správné 
práce zelenou LED diodou.

 Vyžaduje individuální zdroj (čl. D75870.01-..) pro každé čidlo plynu.
 Vnitřní dekorativní rámeček v barvě modulu je součástí balení.

 PRODUKT JEN V ODSTÍNECH: 43 44 46 48

6410,00

81871-39 Elektroventil plynu ¾”.
Možnost automatického odpojení přívodu plynu v kombinaci s čidlem plynu 
(pol. D75861.01/..).
Normálně otevřen pro napájení plynem.
Manuální reset.
Napájení: 230 V~.
Stupeň krytí: IP54.

3203,00

D75860.01/.. Senzor zaplavení vodou (strojek s krytem) spolu s 1 ks sondy zaplavení:
• poplach je signalizován červenou LED diodou a zvukovým signálem,
• možnost automatického odpojení přívodu vodu v kombinaci s elektroventilem 

(pol. 81870-39),
• možnost připojení až 3 sond zaplavení (pol. 81864-39),
• signalizace správné práce zelenou LED diodou.

 Vyžaduje individuální zdroj (čl. D75870.01-..) pro každý senzor zaplavení vodou.
 Vnitřní dekorativní rámeček v barvě modulu je součástí balení.

 PRODUKT JEN V ODSTÍNECH: 43 44 46 48

4519,00

81864-39 Přídavná sonda k senzoru zaplavení vodou. 576,00



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

131

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

81870-39 Elektroventil vody ¾”.
Možnost automatického odpojení přívodu vody v kombinaci se senzorem a sondou 
zaplavení (pol. D75860.01/..).
Normálně otevřen pro napájení vodou.
Automatický reset.
Napájení: 230 V~.
Stupeň krytí: IP65.

3931,00

D75870.01/.. Zdroj 12 V~ (strojek s krytem).
K senzoru zaplavení vodou (pol. D75860.01-..) nebo senzoru plynu 
(pol. D75861.01-..).
Každý senzor vyžaduje individuální zdroj
Signalizace správné práce zelenou LED diodou.

 Vnitřní dekorativní rámeček v barvě modulu je součástí balení.

 PRODUKT JEN V ODSTÍNECH: 43 44 46 48

1614,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ

WKSL Kompenzátor (eliminuje blikání) úsporných žárovek a LED. K odleskům 
může docházet při používání spínačů a tlačítek s podsvícením. Určená pro 
elektroinstalační materiál Kontakt-Simon.

66,00

DPRZ/.. Vnitřní dekorativní rámeček. 55,00
92,00

DU1W Těsnící vložka pro spínače 2 – tlačítkové IP44. 23,00

GL3Z/.. Záslepka pro reproduktorové zásuvky DGL3.01/.. 24,00
60,00



cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

132

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová

NDF Kleště pro dotlačování vkladů RJ45 v počítačových zásuvkách: D61.01/.., D61E.01/.., 
D62.01/.., D62E.01/.., BM61.01/.., BM61E.

135,00

XT100.KEY Kleště pro dotlačování vkladů RJ45 v počítačových zásuvkách: D61.01/.., D61E.01/.., 
D62.01/.., D62E.01/.., BM61.01/.., BM61E.01/.., BM62.01/.., BM62E.01/.., 
1591553-.., 1591563-.., 1591554-.., 1591564-..

1629,00

DUL Systém podsvětlení LED pro spínače a tlačítka. Modrá barva. 86,00

DUL2 Systém podsvětlení LED pro spínače a tlačítka na napětí do 25 V. Modrá barva. 109,00



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

cena bez DPH
základní barvy

metalizované barvy

133

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

41 43 44 46 4811 Bílá Stříbrná mat Zlatá mat Hnědá mat AntracitKrémová



134

Technické výkresy Simon 54

Spínač/tlačítko jednoduchý a dotykový panel

Spínač jednopólový a otočný stmívač

Zásuvka jednonásobná a zásuvka dvojnásobná

Anténní zásuvka a počítačová zásuvka



Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Si

m
on

 5
4

Si
m

on
 8

2

135

1-násobný rámeček / 2-násobný rámeček

3-násobný rámeček

4-násobný rámeček

5-násobný rámeček



řady spínačů a zásuvek

SIMON BASIC NEOS
SIMON BASIC
SIMON BASIC STANDARD 148 SPÍNAČE IP20 A IP44*

152 SPÍNAČE IP20
153 ZÁSUVKY SILOVÉ
157 ANTÉNNÍ, REPRODUKTOROVÉ A HDMI ZÁSUVKY
160 OPTICKÉ ZÁSUVKY
160 TELEKOMUNIKAČNÍ ZÁSUVKY
163 VKLADY (KONEKTORY) TELEFONNÍCH ZÁSUVEK
163 VKLADY (KONEKTORY) POČÍTAČOVÝCH ZÁSUVEK
165 ELEKTRONICKÉ PRODUKTY
166 NABÍJEČKA 2 x USB
166 DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTY
168 RÁMEČKY SIMON BASIC NEOS
173 RÁMEČKY SIMON BASIC STANDARD
175 PŘÍSLUŠENSTVÍ



Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4





Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4

Barva rámečku: bílá
Barva krytu: bílá

Barva rámečku: saténová
Barva krytu: saténová

Barva rámečku: čokoládová
Barva krytu: čokoládová

Barva rámečku: sluneční
Barva krytu: bílá

Barva rámečku: dubová
Barva krytu: saténová

Barva rámečku: béžová
Barva krytu: béžová

Barva rámečku: stříbrná mat
Barva krytu: stříbrná mat

Barva rámečku: mátová
Barva krytu: bílá

Barva rámečku: levandulová
Barva krytu: bílá

Barva rámečku: mahagonová
Barva krytu: stříbrná mat

Barva rámečku: ocel inox
Barva modelu: ocel inox

Barva rámečku: grafit mat
Barva krytu: grafit mat

Barva rámečku: rubínová
Barva krytu: bílá

Barva rámečku: limetková
Barva krytu: bílá

Barva rámečku: titanová
Barva krytu: grafit mat





Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4

Barva rámečku: bílá
Barva modulu: bílá

Barva rámečku: ocel inox
Barva modulu: bílá

Barva rámečku: béžová
Barva modulu: béžová

Barva rámečku: saténová
Barva modulu: bílá

Barva rámečku: ocel inox
Barva modelu: ocel inox

Barva rámečku: ocel inox
Barva modulu: grafit mat

Barva rámečku: saténová
Barva modulu: saténová

Barva rámečku: bílá
Barva modulu: stříbrná mat





Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4





Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4

Bezpečné zásuvky s clonkami chrání děti před 
rizikem zásahu elektrickým proudem.

Zámky kovového třmene pomáhají udržet svislou nebo 
vodorovnou linii souborů s více členy a usnadňují instalování 
modulů ve vícenásobných rámečcích.

Připevnění rámečku ke kovovému 
třmenu přitlačuje strojek ke zdi a skrývá tak 
montážní nedokonalosti instalačních krabic, a také 
zajišťující  rychlou a spolehlivou montáž.

Vícenásobné rámečky jsou určeny k instalování 
ve vodorovné nebo svislé montáži.

V nabídce řady Simon Basic Standard se nacházejí 
4 odstíny rámečků: 2 pastelové a 2 metalizované.

Technické přednosti Simon Basic:

Moderní dekorativní rámečky Simon Basic Neos 
jsou dostupné v 15 různých odstínech.



Schéma kompletace produktů
SPÍNAČE A TLAČÍTKA

JEDNONÁSOBNÉ SPÍNAČE A TLAČÍTKA IP44 (ODOLNÉ PROTI STŘÍKAJÍCÍ VODĚ)

DVOJITÉ SPÍNAČE A TLAČÍTKA IP44 (ODOLNÉ PROTI STŘÍKAJÍCÍ VODĚ)

ZÁSUVKY SILOVÉ

kryt spínače
nebo tlačítka

kryt spínače
nebo tlačítka

kryt spínače
dvojklávesového

kryt elektrické
zásuvky

rámeček

těsnění pod kryty
SU1W

rámeček se stupněm 
krytí IP44 (prodává se 

v kompletu s těsněním)

rámeček se stupněm 
krytí IP44 (prodává se 

v kompletu s těsněním)

rámeček

SPÍNAČE A TLAČÍTKA S ORIENTAČNÍM PODSVĚTLENÍM

kryt spínače nebo 
tlačítka

rámeček

V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve vypnutém stavu u výše 
uvedených spínačů/tlačítek s podsvětlením – použijte kompenzátor (eliminuje blikání) WKSL.



Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4

ZÁSUVKY SILOVÉ IP44 (ODOLNÉ PROTI STŘÍKAJÍCÍ VODĚ)

TELEFONNÍ, POČÍTAČOVÉ NEBO KOMBINOVANÉ ZÁSUVKY

ELEKTRONICKÉ PRODUKTY

PRODUKTY PŘIPEVNĚNÉ V KRABICI NA OMÍTKU

kryt zásuvky silové 
s víčkem odolným proti 

stříkající vodě

strojek a kryt telefonní, 
počítačové nebo 

kombinované zásuvky

rámeček

rámečekkryt elektronického
produktu

1 produkt: 1 × PSCS 2 produkty: 1 × PSCS + 1 × PSH 3 produkty: 1 × PSCS + 2 × PSH

4 produkty: 1 × PSCS + 3 × PSH 5 produktů: 1 × PSCS + 4 × PSH

zkompletovaný
produkt

rámeček se stupněm 
krytí IP44 (prodává se 

v kompletu s těsněním)



148

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

SPÍNAČE IP20 A IP44*

BMW1.01/.. Jednopólový spínač, řazení 1 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky. 90,00
126,00

BMW1A.01/.. Jednopólový spínač, řazení 1 (strojek s krytem) 16 AX, 250 V~, šroubové svorky. 111,00
147,00

BMW1.01/22 Spínač jednopólový, řazení 1 (strojek s krytem), 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky, 
červená barva.

139,00

BMW1L.01/.. Spínač jednopólový s orientačním LED podsvětlením, řazení 1So (strojek s krytem) 
10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

142,00
178,00

BMW1ZL.01/.. Jednopólový spínač se signalizací zapnutí, řazení 1S (strojek s krytem) 10 AX; 
250 V~, bezšroubové svorky.

163,00
198,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 175).

BMW31.01/.. Trojitý spínač, řazení 3x 1 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky. 237,00
289,00

BMW31L.01/.. Trojitý spínač s orientačním LED podsvětlením (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, 
bezšroubové svorky.

284,00
336,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 175).

BMP31.01/.. Trojité tlačítko, řazení 3x 1/0 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky. 252,00
304,00

* Provedení IP44 – Rámečky: NEOS: BMRC1B/.., BMRC2B/.. (str. 168–171) nebo rámečky STANDARD: BMR1B/.., BMRC2B/.., BMR3B/.. (str. 173).
** Provedení IP44 po použití další těsnící vložky pod kryty „SU1W” v: BMW5, BMP2 nebo „NU1W” v: BMW6/2, BMZ1, BMWZ1.



Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4

149

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

BMP31L.01/.. Trojité tlačítko s orientačním LED podsvětlením, řazení 3x 1/0So (strojek s krytem) 
10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

300,00
352,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 175).

BMW5.01/.. Spínač sériový (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.** 103,00
155,00

BMW5A.01/.. Spínač sériový (strojek s krytem) 16 AX, 250 V~, šroubové svorky. 124,00
176,00

BMW5L.01/.. Spínač sériový s orientačním LED podsvětlením (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, 
bezšroubové svorky.

158,00
209,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 175).

BMW5.01/22 Přepínač sériový, řazení 5 (strojek s krytem), 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky, 
červená barva.**

167,00

BMW5.01/33 Přepínač sériový, řazení 5 (strojek s krytem), 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky, 
zelená barva.**

201,00

BMW6.01/.. Přepínač střídavý, řazení 6 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky. 103,00
138,00

BMW6A.01/.. Přepínač střídavý, řazení 6 (strojek s krytem) 16 AX, 250 V~, šroubové svorky. 124,00
159,00

BMW6.01/22 Přepínač střídavý, řazení 6 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky, 
červená barva.

147,00

BMW6L.01/.. Přepínač střídavý, s orientačním LED podsvětlením, řazení 6So (strojek s krytem) 
10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

153,00
189,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 175).



150

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

BMW6/2.01/.. Přepínač dvojitý střídavý, řazení 6 + 6 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové 
svorky.**

278,00
330,00

BMW6/2L.01/.. Přepínač dvojitý střídavý s orientačním LED podsvětlením, řazení 6 + 6 So (strojek 
s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové svorky.

329,00
380,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 175).

BMW7.01/.. Přepínač křížový, řazení 7 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové svorky. 132,00
167,00

BMW7L.01/.. Spínač křížový s orientačním LED podsvětlením, řazení 7So (strojek s krytem) 10 AX, 
250 V~, bezšroubové svorky.

181,00
217,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 175).

BMD1.01/.. Ovladač zapínací zvonek, řazení 1/0 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové 
svorky.

103,00
138,00

BMD1A.01/.. Ovladač zapínací zvonek, řazení 1/0 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové 
svorky.

124,00
159,00

BMD1L.01/.. Ovladač zapínací zvonek s orientačním LED podsvětlením, řazení 1/0 So (strojek 
s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

153,00
189,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 175).

BMS1.01/.. Ovladač zapínací světlo, řazení 1/0 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové 
svorky.

103,00
138,00

BMS1A.01/.. Ovladač zapínací světlo, řazení 1/0 (strojek s krytem) 16 AX, 250 V~, šroubové 
svorky.

124,00
159,00

BMS1.01/22 Ovladač zapínací světlo, řazení 1/0 (strojek s krytem), 10 AX, 250 V~, bezšroubové 
svorky, červená barva.

147,00

* Provedení IP44 – Rámečky: NEOS: BMRC1B/.., BMRC2B/.. (str. 168–171) nebo rámečky STANDARD: BMR1B/.., BMRC2B/.., BMR3B/.. (str. 173).
** Provedení IP44 po použití další těsnící vložky pod kryty „SU1W” v: BMW5, BMP2 nebo „NU1W” v: BMW6/2, BMZ1, BMWZ1.



Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4

151

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

BMS1L.01/.. Ovladač zapínací světlo s orientačním LED podsvětlením, řazení 1/0 So (strojek 
s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

153,00
189,00

BMS1L24V.01/.. Ovladač zapínací světlo s orientačním LED podsvětlením, řazení 1/0 So 24 V (strojek 
s krytem) 10 AX, 24 V~, bezšroubové svorky.

174,00
209,00

BMS1L12V.01/.. Ovladač zapínací světlo s orientačním LED podsvětlením 12 V, řazení 1/0 So (strojek 
s krytem) 10 AX, 12 V~, bezšroubové svorky.

174,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 175).

BMP1.01/.. Ovladač zapínací bez piktogramu, řazení 1/0 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, 
bezšroubové svorky.

101,00
137,00

BMP1L.01/.. Ovladač zapínací bez piktogramu s orientačním LED podsvětlením, řazení 1/0 So 
(strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

152,00
187,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 175).

BMP2.01/.. Ovladač zapínací dvojitý, řazení 1/0 + 1/0, dvouobvodový: 2 vstupy, 2 výstupy 
(strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.**

175,00
227,00

BMPR1.01/.. Ovladač rozpínací bez piktogramu, řazení 1/0 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, 
bezšroubové svorky,

128,00
164,00

BMZW1K.01/.. Třípolohový žaluziový spínač 1-0-2, (strojek s krytem), 10 A, 250 V~, bezšroubové 
svorky.

179,00
214,00



152

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

BMZ1.01/.. Spínač žaluziový (strojek s krytem), 10 AX, 250 V~, šroubové svorky.** 179,00
231,00

BMW2.01/.. Spínač dvojpólový, řazení 2(strojek s krytem), 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky. 160,00
195,00

BMW2A.01/.. Spínač dvojpólový, řazení 2 (strojek s krytem), 16 AX, 250 V~, šroubové svorky. 181,00
216,00

BMW2.01/22 Spínač dvojpólový, řazení 2 (strojek s krytem), 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky, 
červená barva.

203,00

BMW2.01/33 Spínač dvojpólový, řazení 2 (strojek s krytem), 10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky, 
zelená barva.

203,00

BMW2L.01/.. Spínač dvojpólový, s orientačním LED podsvětlením, řazení 2 So (strojek s krytem), 
10 AX, 250 V~, bezšroubové svorky.

210,00
245,00

 V případě výskytu jevu blikání energeticky úsporných nebo LED zářivek ve 
vypnutém stavu u výše uvedených produktů s podsvícením – použijte kompenzátor 
(eliminuje blikání) WKSL (Příslušenství, str. 175).

SPÍNAČE IP20

BMWH1.02/.. Hotelový spínač jednoduchý s orientačním LED podsvícením, Imax. 10 (2) A (strojek 
s krytem). Montáž do krabice na šrouby.

587,00
622,00

BMWH2.02/.. Hotelový spínač dvojitý s orientačním LED podsvícením, Imax. 2x 10 (2) A (strojek 
s krytem). Montáž do krabice na šrouby.

954,00
989,00

* Provedení IP44 – Rámečky: NEOS: BMRC1B/.., BMRC2B/.. (str. 168–171) nebo rámečky STANDARD: BMR1B/.., BMRC2B/.., BMR3B/.. (str. 173).
** Provedení IP44 po použití další těsnící vložky pod kryty „SU1W” v: BMW5, BMP2 nebo „NU1W” v: BMW6/2, BMZ1, BMWZ1.



Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4

153

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

BMW1K.01/.. Jednopólový spínač na klíč 2 poziční „0-I” kontakt N/O (strojek s krytem). Možnost 
vyjmutí klíče v každé poloze. Součástí balení s výrobkem 2 ks klíčků.

1861,00
1897,00

BMP1K.01/.. Jednopólový spínač na klíč, 2 poziční „0-I” kontakt N/O (strojek s krytem). Možnost 
vyjmutí klíče jen v poloze 0. Součástí balení s výrobkem 2 ks klíčků.

2124,00
2160,00

BMWZK.01/.. Žaluziový spínač na klíč 3 poziční „I-0-II” kontakt N/O (strojek s krytem). Možnost 
vyjmutí klíče v každé poloze. Součástí balení s výrobkem 2 ks klíčků.

2220,00
2255,00

BMPZK.01/.. Žaluziový spínač na klíč, 3 poziční „I-0-II” kontakt N/O (strojek s krytem). Možnost 
vyjmutí klíče jen v poloze 0. Součástí balení s výrobkem 2 ks klíčků.

2220,00
2255,00

ZÁSUVKY SILOVÉ

BMGZ1.01/.. Zásuvka s uzemněním (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové svorky. 84,00
119,00

BMGZ1z.01/.. Zásuvka s uzemněním (strojek s krytem), s clonkami, 16 A, 250 V~, šroubové 
svorky.

115,00
151,00

BMGZ1c.01/.. Zásuvka s uzemněním (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, bezšroubové svorky. 111,00
149,00

BMGZ1cz.01/.. Jednozásuvka s uzemněním (strojek s krytem), 16 A, 250 V~, s clonkami, 
bezšroubové svorky.

138,00
177,00

BMGZ1.01/22 Zásuvka s uzemněním (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové svorky, červená 
barva.

101,00

BMGZ1z.01/22 Zásuvka s uzemněním a s clonkami (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové 
svorky, červená barva.

132,00

BMGZ1z.01/33 Zásuvka s uzemněním (strojek s krytem), s clonkami, 16 A, 250 V~, šroubové 
svorky, zelená barva.

132,00



154

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

BMGZ1B.01/.. Zásuvka s uzemněním (strojek s krytem), stupeň krytí IP44, JEN BÍLÁ A BÉŽOVÁ 
KLAPKA, 16 A, 250 V~, šroubové svorky.

 Stupeň krytí IP44 při použití:
1. rámečků „NEOS” odolných proti stříkající vodě s těsněními: BMRC1B/.., BMRC2B/..
nebo
2. rámečků „STANDARD” odolných proti stříkající vodě s těsněními: BMR1B/.., 
BMR2B/.., BMR3B/..
nebo
3. rámečků „NEOS” BMRC1/.., BMRC2/.., BMRC3/.., BMRC4/.., BMRC5/.. + navíc 
těsnění rámečku – příslušně: NUC1, NUC2, NUC3, NUC4, NUC5.
nebo
4. rámečků „STANDARD” BMR1/.., BMR2/.., BMR3/.., BMR4/.., BMR5/.. + navíc 
těsnění rámečku – příslušně: NU1, NU2, NU3, NU4, NU5.

132,00

BMGZ1Bz.01/.. Zásuvka jednonásobná s uzemněním (strojek s krytem) a s clonkami, stupeň krytí 
IP44, JEN BÍLÁ A BÉŽOVÁ KLAPKA, 16 A, 250 V~, šroubové svorky.

 Stupeň krytí IP44 při použití:
1. rámečků „NEOS” odolných proti stříkající vodě s těsněními: BMRC1B/.., BMRC2B/..
nebo
2. rámečků „STANDARD” odolných proti stříkající vodě s těsněními: BMR1B/.., 
BMR2B/.., BMR3B/..
nebo
3. rámečků „NEOS” BMRC1/.., BMRC2/.., BMRC3/.., BMRC4/.., BMRC5/.. + navíc 
těsnění rámečku – příslušně: NUC1, NUC2, NUC3, NUC4, NUC5.
nebo
4. rámečků „STANDARD” BMR1/.., BMR2/.., BMR3/.., BMR4/.., BMR5/.. + navíc 
těsnění rámečku – příslušně: NU1, NU2, NU3, NU4, NU5.

163,00

BMGZ1B.01/..A Zásuvka s uzemněním, stupeň krytí IP44 (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové 
svorky.

 Stupeň krytí IP44 při použití:
1. rámečků „NEOS” odolných proti stříkající vodě s těsněními: BMRC1B/.., BMRC2B/..
nebo
2. rámečků „STANDARD” odolných proti stříkající vodě s těsněními: BMR1B/.., 
BMR2B/.., BMR3B/..
nebo
3. rámečků „NEOS” BMRC1/.., BMRC2/.., BMRC3/.., BMRC4/.., BMRC5/.. + navíc 
těsnění rámečku – příslušně: NUC1, NUC2, NUC3, NUC4, NUC5.
nebo
4. rámečků „STANDARD” BMR1/.., BMR2/.., BMR3/.., BMR4/.., BMR5/.. + navíc 
těsnění rámečku – příslušně: NU1, NU2, NU3, NU4, NU5.

132,00
167,00

BMGZ1Bz.01/..A Zásuvka s uzemněním, s clonkami, stupeň krytí IP44 (strojek s krytem), průhledná 
klapka, 16 A, 250 V~, šroubové svorky.

 Stupeň krytí IP44 při použití:
1. rámečků „NEOS” odolných proti stříkající vodě s těsněními: BMRC1B/.., BMRC2B/..
nebo
2. rámečků „STANDARD” odolných proti stříkající vodě s těsněními: BMR1B/.., 
BMR2B/.., BMR3B/..
nebo
3. rámečků „NEOS” BMRC1/.., BMRC2/.., BMRC3/.., BMRC4/.., BMRC5/.. + navíc 
těsnění rámečku – příslušně: NUC1, NUC2, NUC3, NUC4, NUC5.
nebo
4. rámečků „STANDARD” BMR1/.., BMR2/.., BMR3/.., BMR4/.., BMR5/.. + navíc 
těsnění rámečku – příslušně: NU1, NU2, NU3, NU4, NU5.

163,00
198,00



Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4

155

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

BMGZ1Bz.01/22A Zásuvka s uzemněním, s clonkami, stupeň krytí IP44 (strojek s krytem), červená 
barva, průhledná klapka, 16 A, 250 V~, šroubové svorky.

 Stupeň krytí IP44 při použití:
1. rámečků „NEOS” odolných proti stříkající vodě s těsněními: BMRC1B/.., BMRC2B/..
nebo
2. rámečků „STANDARD” odolných proti stříkající vodě s těsněními: BMR1B/.., 
BMR2B/.., BMR3B/..
nebo
3. rámečků „NEOS” BMRC1/.., BMRC2/.., BMRC3/.., BMRC4/.., BMRC5/.. + navíc 
těsnění rámečku – příslušně: NUC1, NUC2, NUC3, NUC4, NUC5.
nebo
4. rámečků „STANDARD” BMR1/.., BMR2/.., BMR3/.., BMR4/.., BMR5/.. + navíc 
těsnění rámečku – příslušně: NU1, NU2, NU3, NU4, NU5.

189,00

BMGZ1Bz.01/22 Zásuvka s uzemněním, s clonkami, stupeň krytí IP44 (strojek s krytem), červená 
barva, červená klapka, 16 A, 250 V~, šroubové svorky.

 Stupeň krytí IP44 při použití:
1. rámečků „NEOS” odolných proti stříkající vodě s těsněními: BMRC1B/.., BMRC2B/..
nebo
2. rámečků „STANDARD” odolných proti stříkající vodě s těsněními: BMR1B/.., 
BMR2B/.., BMR3B/..
nebo
3. rámečků „NEOS” BMRC1/.., BMRC2/.., BMRC3/.., BMRC4/.., BMRC5/.. + navíc 
těsnění rámečku – příslušně: NUC1, NUC2, NUC3, NUC4, NUC5.
nebo
4. rámečků „STANDARD” BMR1/.., BMR2/.., BMR3/.., BMR4/.., BMR5/.. + navíc 
těsnění rámečku – příslušně: NU1, NU2, NU3, NU4, NU5.

181,00

BMGZ1Bz.01/33A Zásuvka s uzemněním, s clonkami, stupeň krytí IP44 (strojek s krytem), zelená barva, 
průhledná klapka, 16 A, 250 V~, závitové svorky.

 Stupeň krytí IP44 při použití:
1. rámečků „NEOS” odolných proti stříkající vodě s těsněními: BMRC1B/.., BMRC2B/..
nebo
2. rámečků „STANDARD” odolných proti stříkající vodě s těsněními: BMR1B/.., 
BMR2B/.., BMR3B/..
nebo
3. rámečků „NEOS” BMRC1/.., BMRC2/.., BMRC3/.., BMRC4/.., BMRC5/.. + navíc 
těsnění rámečku – příslušně: NUC1, NUC2, NUC3, NUC4, NUC5.
nebo
4. rámečků „STANDARD” BMR1/.., BMR2/.., BMR3/.., BMR4/.., BMR5/.. + navíc 
těsnění rámečku – příslušně: NU1, NU2, NU3, NU4, NU5.

189,00

BMGD1.01/.. Zásuvka jednonásobná DATA, s uzemněním, s přístupovým klíčem (strojek s krytem), 
16 A, 250 V~, šroubové svorky.

153,00
189,00



156

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

BMGD1.01/22 Zásuvka jednonásobná DATA, s uzemněním, s přístupovým klíčem (strojek s krytem), 
16 A, 250 V~, šroubové svorky. Červená barva.

168,00

BMGD1.01/33 Zásuvka jednonásobná DATA, s uzemněním, s přístupovým klíčem (strojek s krytem), 
16 A, 250 V~, šroubové svorky. Zelená barva.

168,00

BMGD1B.01/22 Zásuvka jednonásobná DATA IP44*, s přístupovým klíčem (strojek s krytem), 16 A, 
250 V~, šroubové svorky. DATA nápis na klapce. Červená barva.

 Stupeň krytí IP44 při použití:
1. rámečků „NEOS” odolných proti stříkající vodě s těsněními: BMRC1B/.., 
BMRC2B/..
nebo
2. rámečků „STANDARD” odolných proti stříkající vodě s těsněními: BMR1B/.., 
BMR2B/.., BMR3B/..
nebo
3. rámečků „NEOS” BMRC1/.., BMRC2/.., BMRC3/.., BMRC4/.., BMRC5/.. + navíc 
těsnění rámečku – příslušně: NUC1, NUC2, NUC3, NUC4, NUC5.
nebo
4. rámečků „STANDARD” BMR1/.., BMR2/.., BMR3/.., BMR4/.., BMR5/.. + navíc 
těsnění rámečku – příslušně: NU1, NU2, NU3, NU4, NU5.

261,00

BMGE.02/.. Ekvipotenciální zásuvka – rozdíly potenciálů (strojek s krytem). Připojení – šroubové 
svorky: 2.5, 4, 6 mm2.

835,00
870,00

BMGZ2T/.. Zásuvka dvojnásobná s uzemněním, s funkcí neměnností fází, 16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

 Požadována krabice pod omítku Ø 68 mm (česká).
 Nelze instalovat ve vícenásobných rámečcích

110,00
146,00

BMGZ2TZ/.. Zásuvka dvojnásobná s uzemněním, s funkcí neměnností fází, s clonkami, 16 A, 
250 V~, šroubové svorky.

 Požadována krabice pod omítku Ø 68 mm (česká).
 Nelze instalovat ve vícenásobných rámečcích

116,00
151,00



Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4

157

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

BMGSz1.01/.. Zásuvka s uzemněním typ Schuko (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové svorky. 96,00
131,00

BMGSz1z.01/.. Zásuvka s uzemněním typ Schuko (strojek s krytem), s clonkami, 16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

127,00
163,00

BMGSz1.01/22 Zásuvka s uzemněním typ Schuko (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové svorky. 
ČERVENÁ barva.

BMGSz1z.01/22 Zásuvka s uzemněním typ Schuko (strojek s krytem), s clonkami, 16 A, 250 V~, 
šroubové svorky. ČERVENÁ barva.

145,00

BMGSZ1B.01/..A Zásuvka typ Schuko IP44 (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové svorky. 
Průhledná klapka.

123,00
158,00

BMGSZ1BZ.01/..A Zásuvka typ Schuko IP44 s clonkami (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové 
svorky. Průhledná klapka.

135,00
170,00

BMGSZ1B.01/.. Zásuvka typ Schuko IP44 (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové svorky.

 PRODUKT DOSTUPNÝ V ODSTÍNECH: 11 12

123,00

BMGSZ1BZ.01/.. Zásuvka typ Schuko IP44 s clonkami (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové 
svorky.

 PRODUKT DOSTUPNÝ V ODSTÍNECH: 11 12

135,00

BGSZ2/.. Zásuvka s uzemněním typ Schuko dvojitá kompletní  16 A, 250 V~, šroubové 
svorky.

 Nelze instalovat ve vícenásobných rámečcích

121,00
157,00

BGSZ2Z/.. Zásuvka s uzemněním typ Schuko dvojitá kompletní s clonkami  16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

 Nelze instalovat ve vícenásobných rámečcích

155,00
190,00

ANTÉNNÍ, REPRODUKTOROVÉ A HDMI ZÁSUVKY

BMZAR1/1.01/.. Anténní zásuvka R-TV koncová samostatná (strojek s krytem). 1x vstup: 5÷862 MHz.
TV IEC-vidlice
5÷70 MHz
i 120÷862 MHz; 1,0 dB

R IEC-zásuvka
88÷108 MHz
1,5 dB

326,00
362,00

BMZAP10/1.01/.. Anténní zásuvka R-TV průběžná útlum R-TV 10 dB (strojek s krytem). 1x vstup: 
5÷862 MHz.

TV IEC-vidlice
5÷70 MHz
i 120÷862 MHz; 10 dB

R IEC-zásuvka
88÷108 MHz
11 dB

402,00
438,00

BMZAK10/1.01/.. Zásuvka R-TV koncová pro průběžné zásuvky (strojek s krytem), 1 x vstup: 
5–862 MHz.

TV IEC-vidlice
5÷70 MHz
i 120÷862 MHz; 10 dB

R IEC-zásuvka
88÷108 MHz
11 dB

402,00
438,00

BMZAPxx/1.01/.. Anténní zásuvka R-TV průběžná (strojek s krytem), útlum: xx=14, 16, 18, 20, 23 dB.
 Výrobek stažený z nabídky. Dostupné do vyčerpání skladových zásob.



158

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

BMZAR-SAT1.3/1.01/.. Anténní zásuvka R-TV-SAT koncová (strojek s krytem). 1x vstup: 5 MHz–2,4 GHz. 
Může být použita jako koncová zásuvka do průchodových zásuvek R-TV-SAT.

SAT F konektor
950 MHz÷2,4 GHz
1,0 dB

TV IEC-vidlice
5÷70 MHz
i 120÷862 MHz; 1,0 dB

R IEC-zásuvka
88÷108 MHz
1,0 dB

522,00
558,00

BMZAR-SAT10/P.01/.. Anténní zásuvka R-TV-SAT průběžná (strojek s krytem), 1x vstup: 5 MHz÷2,4 GHz.
SAT F konektor
950 MHz÷2,4 GHz
8,0 dB

TV IEC-vidlice
5÷70 MHz
i 120÷862 MHz; 12,0 dB

R IEC-zásuvka
88÷108 MHz
12,0 dB

684,00
719,00

BMZAR+SAT3.1-P2.01/.. Anténní zásuvka SAT-SAT-RTV dvojitá koncová, (strojek s krytem).
2x vstup: SAT: 5–2400 MHz, RTV: 5–862 MHz.

SAT F konektor
950 MHz÷2,4 GHz
0,5 dB

SAT F konektor
5 MHz÷2,4 GHz
1,5 dB

TV IEC-vidlice
5÷862 MHz
0,5 dB

BMAD.01/.. Anténní zásuvka R-TV-DATA (strojek s krytem). 1x vstup: 5–862 MHz.
DATA F konektor
5÷862 MHz
2,4 dB

TV IEC-vidlice
88÷862 MHz
9,5 dB

R IEC-zásuvka
88÷100 MHz
13,2 dB

514,00
549,00

BMAD1.01/.. Anténní zásuvka TV-DATA. Dva výstupní porty typu „F” (strojek s krytem). 1x vstup: 
5–1000 MHz.

DATA F konektor
5÷1000 MHz
2,8 dB

TV F konektor
88÷1000 MHz
3,8 dB

470,00
524,00

BMAK3.01/.. Anténní zásuvka jednonásobná koncová (strojek s krytem) (nahradila BMAK1.01/..). 
Do individuálních instalací.

192,00
227,00

BMAF1.01/.. Anténní zásuvka typu „F” jednoduchá (strojek s krytem). Do individuálních instalací. 148,00
184,00



Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4

159

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

BMAF2.01/.. Anténní zásuvka typu „F” dvojitá (strojek s krytem). Do individuálních instalací. 185,00
220,00

BMAFRJ45.01/.. Anténní zásuvka typu „F” + RJ45 kat.6 (strojek s krytem). 432,00
468,00

BMGL31.01/.. Reproduktorová zásuvka 1-násobná s popisovým polem (strojek s krytem). 
K připojení 1 reproduktorového sloupu. Průřez kabelů pro vstup a výstup 2,5 mm2. 
Připevnění na drápky a šrouby.

213,00
249,00

BMGL3.01/.. Reproduktorová zásuvka 2-násobná s popisovým polem (strojek s krytem). 
K připojení 2 reproduktorových sloupů. Průřez kabelů pro vstup a výstup 2,5 mm2. 
Připevnění na drápky a šrouby.

267,00
302,00

BMGL34.01/.. Reproduktorová zásuvka 4-násobná s popisovým polem (strojek s krytem). 
K připojení 4 reproduktorových sloupů. Průřez kabelů pro vstup a výstup 2,5 mm2. 
Připevnění na drápky a šrouby.

400,00
435,00

BMGL2.02/.. Reproduktorová zásuvka samostatná – 1 reproduktorový sloup (strojek s krytem). 
Montáž do krabice na šrouby. Průřez kabelů pro vstup a výstup do 6 mm2.

249,00
282,00

BMGHDMI.01/.. HDMI zásuvka jednonásobná ver.1.4 (strojek s krytem). 802,00
832,00



160

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

BMGHDMI2.01/.. HDMI zásuvka dvojnásobná ver.1.4 (strojek s krytem). 1515,00
1546,00

BMGHRJ45.01/.. HDMI zásuvka ver.1.4 + RJ45 kat. 6. (strojek s krytem). 994,00
1029,00

OPTICKÉ ZÁSUVKY

BMGS1.01/.. Světlovodná/optická zásuvka samostatná SC/APC. 245,00
283,00

BMGS2.01/.. Světlovodná/optická zásuvka dvojitá SC/APC. 418,00
456,00

TELEKOMUNIKAČNÍ ZÁSUVKY

BMTU.01/.. Jednonásobná univerzální telefonní zásuvka RJ11 (strojek s krytem). Montáž na 
drápky nebo na šrouby.

279,00
314,00

BMTO.01/.. Telefonní zásuvka RJ11 s přepěťovou ochranou (strojek s krytem).
 Výrobek stažený z nabídky. Dostupný do vyčerpání skladových zásob.

BMTF1.02/.. Telefonní zásuvka RJ11 (strojek s krytem). Montáž na drápky nebo na šrouby. 191,00
226,00



Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4

161

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

BMTF2.02/.. Telefonní zásuvka RJ11 dvojnásobná (strojek s krytem). Montáž na drápky nebo na 
šrouby.

280,00
314,00

BMT1.02/.. Telefonní zásuvka RJ12 (strojek s krytem). Montáž na drápky nebo na šrouby. 224,00
259,00

BMT2.02/.. Telefonní zásuvka RJ12 dvojnásobná (strojek s krytem). Montáž na drápky nebo na 
šrouby.

332,00
367,00

BMF51.02/.. Jednonásobná počítačová zásuvka RJ45, kategorie 5e, (strojek s krytem). Montáž na 
drápky nebo na šrouby.

399,00
434,00

BMF52.02/.. Dvojitá počítačová zásuvka RJ45 kategorie 5e (strojek s krytem). Montáž na drápky 
nebo na šrouby.

569,00
603,00

BMF5T.02/.. Počítačová zásuvka RJ45 kat. 5e + telefonní RJ11 (strojek s krytem). Montáž na 
drápky nebo na šrouby.

509,00
544,00

BM5T.02/.. Počítačová zásuvka RJ45 kat. 5e + telefonní RJ12 (strojek s krytem). Montáž na 
drápky nebo na šrouby.

422,00
457,00

BM61.01/.. BM61.01/.. Počítačová zásuvka RJ45, kategorie 6, jednonásobná, s krytem proti 
prachu (strojek s krytem). Montáž do krabice na drápky a šrouby. Připevnění kabelů 
bez použití nářadí nebo volitelně s pomocí nářadí k zamačkávání vkladů RJ45, 
XT100.KEY – str. 132

399,00
434,00



162

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

BM61E.01/.. Počítačová zásuvka RJ45, kategorie 6, jednonásobná, stíněná, s krytem proti prachu 
(strojek s krytem). Montáž do krabice na drápky a šrouby. Připevnění kabelů bez 
použití nářadí nebo volitelně s pomocí nářadí k zamačkávání vkladů RJ45, XT100.
KEY – str. 132.

480,00
515,00

BM62.01/.. Počítačová zásuvka RJ45, kategorie 6, dvojnásobná, s krytem proti prachu (strojek 
s krytem). Montáž do krabice na drápky a šrouby. Připevnění kabelů bez použití 
nářadí nebo volitelně s pomocí nářadí k zamačkávání vkladů RJ45, XT100.KEY – 
str. 132

706,00
738,00

BM62E.01/.. Počítačová zásuvka RJ45, kategorie 6, dvojnásobná, stíněná, s krytem proti prachu 
(strojek s krytem). Montáž do krabice na drápky a šrouby. Připevnění kabelů bez 
použití nářadí nebo volitelně s pomocí nářadí k zamačkávání vkladů RJ45, XT100.
KEY – str. 132.

783,00
817,00

BMPT/.. Kryt zásuvky komunikační (pro prvky Keystone) plochý dvojitý. Montáž do krabice 
na drápky a šrouby.

 Určené vklady RJ45 níže.

72,00
107,00

BMGK1P/.. Kryt zásuvky komunikační (pro prvky Keystone) plochý dvojitý. Montáž do krabice 
na šrouby.

 Určené vklady RJ45 níže.

57,00
92,00

BMGKS2P.01/.. Kryt telekomunikačních zásuvek na Keystone zkosený, dvojitý s popisovým polem. 
Montáž do krabice na drápky a šrouby.

 Určené vklady RJ45 níže.

91,00
127,00

BMGKS2P/.. Kryt telekomunikačních zásuvek na Keystone zkosený, dvojitý s popisovým polem. 
Montáž do krabice na šrouby.

 Určené vklady RJ45 níže.

75,00
111,00

BMGPS2P.02/.. Kryt telekomunikačních zásuvek na vložky RJ typu: PANDUIT, zkosený, dvojitý 
s popisovým polem.
Montáž do krabice na šrouby.

84,00
119,00



Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4

163

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

BWB/.. Záslepka do otvoru v krytu počítačové a telefonní zásuvky. 16,00
51,00

VKLADY (KONEKTORY) TELEFONNÍCH ZÁSUVEK

RJ11 Vklad (konektor) telefonní zásuvky RJ11.
 V krytu BMPT/.. nastavte drápky svisle.

94,00

HRJ12 Vklad (konektor) telefonní zásuvky RJ12 138,00

VKLADY (KONEKTORY) POČÍTAČOVÝCH ZÁSUVEK

Kategorie 5e – UTP (Nestíněné)

FCRJ455e Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e UTP. 158,00

CJ545U Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e UTP.Simon Connect. 162,00

ARJ455e Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e UTP AMP. 378,00

MRJ455e Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e UTP Molex. 237,00

Kategorie 5e – FTP/STP (Stíněné)

FBRJ455ekr Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e FTP/STP (stíněný) 
a s protiprachovou clonou.

355,00

CJ545FM Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e FTP (stíněný) Simon Connect.
 V kytu BMPT/.. nastavte drápky svisle.

438,00



164

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

Kategorie 6 – UTP (Nestíněné)

FBRJ456 Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 ITP s protiprachovou clonou. 272,00

CJ645U Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 UTP. Simon Connect.
229,00

ARJ456 Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 UTP AMP. 494,00

MRJ456 Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 UTP Molex. 291,00

Kategorie 6 – FTP/STP (stíněné)

FBRJ456ekr Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 FTP/STP (stíněný) 
a s protiprachovou clonou.

364,00

CJ645FM Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 FTP (stíněný). Simon Connectivity.
 V krytu BMPT/.. nastavte drápky svisle.

488,00

Kategorie 6 A – FTP/STP (Stíněné)

FBRJ456Aekr Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 A FTP/STP (stíněný) 
a s protiprachovou clonou.

400,00

FRJ456Aekr Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6a STP (stíněný) FMT 459,00



Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4

165

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

ELEKTRONICKÉ PRODUKTY

BMS9L.01/.. Otočný stmívač pro stmívatelné LED náhražky tradičních žárovek 230 V (strojek 
s krytem) 2–250 W.

 Naskenujte kód a stáhněte si aktuální seznam LED zdrojů spolupracujících 
se stmívačem.

2÷250 W

955,00
1004,00

BMS9V.01/.. Tlačítko-otočný regulátor osvětlení 1–10 V (strojek s krytem). Pro zapnutí 
a nastavení světelných zdrojů s napájecím zdrojem řízeným napětím 1–10 V.

749,00
800,00

BMS9T.01/.. Tlačítko-otočný stmívač (strojek s krytem), 20–500 W, 230 V~.

20÷500 W

674,00
725,00

BMCR10P.01/.. Spínač se senzorem pohybu s relé (strojek s krytem) 8(2) A, 230 V~.
 Vyžadováno 3vodičové připojení.

maks. 2000 W maks. 1000 W maks. 450 VA

2073,00
2114,00

BMCR10T.01/.. Spínač se senzorem pohybu (strojek s krytem) 20–500 W.

20÷500 W

1977,00
2026,00

BMCR11P.01/.. Spínač automatický s pohybovým senzorem s relé, se zabezpečením před 
neoprávněným přístupem k řídícím prvkům (strojek s krytem) 8(2) A, 230 V~. 
Určený do veřejných objektů.

 Vyžadováno 3vodičové připojení.

max. 2000 W max. 1000 W max. 450 VA

2073,00
2114,00

BMCR11T.01/.. Spínač s pohybovým čidlem, se zabezpečením před neoprávněným přístupem 
k řídícím prvkům (strojek s krytem) 20–500 W. Určený do veřejných objektů.

20÷500 W

1977,00
2026,00



166

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

BMRT10W.02/.. Termostat s vnitřním senzorem, 16 A, 230 V~. Montáž do krabice na šrouby. 1540,00
1582,00

BMRT10Z.02/.. Termostat k použití s externím senzorem, 16 A, 230 V~. Montáž do krabice na 
šrouby.

 Vyžadován externí senzor (sonda) NTC-03.

1307,00
1341,00

NTC-03 Externí senzor teploty (sonda) pro BMRT10Z/.. Délka kabelu 3 m. 713,00

NABÍJEČKA 2 x USB

BMC2USB.01/.. Nabíječka 2x USB (strojek s krytem), 2.1 A, 5 V DC, 230 V. Určená pro zařízení typu: 
tablet, smartphone, telefon, fotoaparát apod.
• 2 USB konektory typ A
• jmenovité výstupní napětí: 5 V DC
• výstupní proud během práce obou zásuvek: max. 2100 mA
• jmenovité napětí napájení (vstup) 100–240 V~/50–60 Hz
• ochrana před zkratem a přetížením (elektronická pojistka)

837,00
875,00

DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTY

BMA45/.. Adaptér (průchodka) na příslušenství v standardu 45 x 45 mm. Montáž do krabice 
na šrouby.

 Určený pro napájecí a telekomunikační zásuvky Simon Connectivity.

61,00
96,00

BMA45M/.. Adaptér (průchodka) na příslušenství v standardu 45 x 45 mm. Montáž do krabice 
na drápky a na šrouby.

 Určený pro telekomunikační zásuvky Simon Connectivity.

82,00
116,00



Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4

167

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

BMPS.01/.. Kryt zaslepovací (strojek s krytem). Montáž do krabice na drápky a na šrouby. 64,00
100,00

BMP/.. Kryt zaslepovací – kryt bez kovového rámečku. Do vnitřních modulů 
ve vícenásobných rámečcích.

39,00
74,00

BMKW1/22 Jednoduchý kryt, ČERVENÁ barva. Na spínače a tlačítka s výjimkou křížového 
spínače.

44,00

BMKW1/33 Jednoduchý kryt, ZELENÁ barva. Na spínače a tlačítka s výjimkou křížového spínače. 44,00

BMKW1L/22 Kryt jednoduchý s průzorem, ČERVENÁ barva. Na spínače a tlačítka s orientačním 
podsvětlením s výjimkou křížového spínače.

49,00

BMKW1L/33 Kryt jednoduchý s průzorem, ZELENÁ barva. Na spínače a tlačítka s orientačním 
podsvětlením s výjimkou křížového spínače.

49,00

BMKWK1/.. Kryt jednoduchý s piktogramem klíč. Na spínače a tlačítka s výjimkou křížového 
spínače.

39,00
74,00



168

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

RÁMEČKY SIMON BASIC NEOS

Klasická řada

BÍLÁ

BMRC1/11 1-násobný rámeček NEOS IP20 24,00

BMRC1B/11 1-násobný rámeček NEOS IP44 s těsněním 53,00

BMRC2/11 2-násobný rámeček NEOS IP20 45,00

BMRC2B/11 2-násobný rámeček NEOS IP44 se sadou těsnění 98,00

BMRC3/11 3-násobný rámeček NEOS IP20 61,00

BMRC4/11 4-násobný rámeček NEOS IP20 81,00

BMRC5/11 5-násobný rámeček NEOS IP20 99,00

BÉŽOVÁ

BMRC1/12 1-násobný rámeček NEOS IP20 24,00

BMRC1B/12 1-násobný rámeček NEOS IP44 s těsněním 53,00

BMRC2/12 2-násobný rámeček NEOS IP20 45,00

BMRC2B/12 2-násobný rámeček NEOS IP44 se sadou těsnění 98,00

BMRC3/12 3-násobný rámeček NEOS IP20 61,00

BMRC4/12 4-násobný rámeček NEOS IP20 81,00

BMRC5/12 5-násobný rámeček NEOS IP20 99,00

GRAFIT MAT

BMRC1/28 1-násobný rámeček NEOS IP20 55,00

BMRC1B/28 1-násobný rámeček NEOS IP44 s těsněním 89,00

BMRC2/28 2-násobný rámeček NEOS IP20 76,00

BMRC2B/28 2-násobný rámeček NEOS IP44 se sadou těsnění 134,00

BMRC3/28 3-násobný rámeček NEOS IP20 107,00

BMRC4/28 4-násobný rámeček NEOS IP20 140,00

BMRC5/28 5-násobný rámeček NEOS IP20 158,00

ČOKOLÁDOVÁ

BMRC1/47 1-násobný rámeček NEOS IP20 55,00

BMRC1B/47 1-násobný rámeček NEOS IP44 s těsněním 89,00

BMRC2/47 2-násobný rámeček NEOS IP20 76,00

BMRC2B/47 2-násobný rámeček NEOS IP44 se sadou těsnění 134,00

BMRC3/47 3-násobný rámeček NEOS IP20 107,00

BMRC4/47 4-násobný rámeček NEOS IP20 140,00

BMRC5/47 5-násobný rámeček NEOS IP20 158,00



Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4

169

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

Kovová řada

OCEL INOX

BMRC1/21 1-násobný rámeček NEOS IP20 55,00

BMRC1B/21 1-násobný rámeček NEOS IP44 s těsněním 89,00

BMRC2/21 2-násobný rámeček NEOS IP20 76,00

BMRC2B/21 2-násobný rámeček NEOS IP44 se sadou těsnění 134,00

BMRC3/21 3-násobný rámeček NEOS IP20 107,00

BMRC4/21 4-násobný rámeček NEOS IP20 140,00

BMRC5/21 5-násobný rámeček NEOS IP20 158,00

SATÉNOVÁ

BMRC1/29 1-násobný rámeček NEOS IP20 55,00

BMRC1B/29 1-násobný rámeček NEOS IP44 s těsněním 89,00

BMRC2/29 2-násobný rámeček NEOS IP20 76,00

BMRC2B/29 2-násobný rámeček NEOS IP44 se sadou těsnění 134,00

BMRC3/29 3-násobný rámeček NEOS IP20 107,00

BMRC4/29 4-násobný rámeček NEOS IP20 140,00

BMRC5/29 5-násobný rámeček NEOS IP20 158,00

STŘÍBRNÁ MAT

BMRC1/43 1-násobný rámeček NEOS IP20 55,00

BMRC1B/43 1-násobný rámeček NEOS IP44 s těsněním 89,00

BMRC2/43 2-násobný rámeček NEOS IP20 76,00

BMRC2B/43 2-násobný rámeček NEOS IP44 se sadou těsnění 134,00

BMRC3/43 3-násobný rámeček NEOS IP20 107,00

BMRC4/43 4-násobný rámeček NEOS IP20 140,00

BMRC5/43 5-násobný rámeček NEOS IP20 158,00

Dekorativní řada

MAHAGONOVÁ

BMRC1/050 1-násobný rámeček NEOS IP20 85,00

BMRC1B/050 1-násobný rámeček NEOS IP44 s těsněním 114,00

BMRC2/050 2-násobný rámeček NEOS IP20 126,00

BMRC2B/050 2-násobný rámeček NEOS IP44 se sadou těsnění 178,00

BMRC3/050 3-násobný rámeček NEOS IP20 159,00

BMRC4/050 4-násobný rámeček NEOS IP20 200,00

BMRC5/050 5-násobný rámeček NEOS IP20 233,00



170

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

DUBOVÁ

BMRC1/051 1-násobný rámeček NEOS IP20 85,00

BMRC1B/051 1-násobný rámeček NEOS IP44 s těsněním 114,00

BMRC2/051 2-násobný rámeček NEOS IP20 126,00

BMRC2B/051 2-násobný rámeček NEOS IP44 se sadou těsnění 178,00

BMRC3/051 3-násobný rámeček NEOS IP20 159,00

BMRC4/051 4-násobný rámeček NEOS IP20 200,00

BMRC5/051 5-násobný rámeček NEOS IP20 233,00

TITANOVÁ

BMRC1/052 1-násobný rámeček NEOS IP20 85,00

BMRC1B/052 1-násobný rámeček NEOS IP44 s těsněním 114,00

BMRC2/052 2-násobný rámeček NEOS IP20 126,00

BMRC2B/052 2-násobný rámeček NEOS IP44 se sadou těsnění 178,00

BMRC3/052 3-násobný rámeček NEOS IP20 159,00

BMRC4/052 4-násobný rámeček NEOS IP20 200,00

BMRC5/052 5-násobný rámeček NEOS IP20 233,00

Duhová řada

MÁTOVÁ

BMRC1/032 1-násobný rámeček NEOS IP20 55,00

BMRC1B/032 1-násobný rámeček NEOS IP44 s těsněním 89,00

BMRC2/032 2-násobný rámeček NEOS IP20 76,00

BMRC2B/032 2-násobný rámeček NEOS IP44 se sadou těsnění 134,00

BMRC3/032 3-násobný rámeček NEOS IP20 107,00

BMRC4/032 4-násobný rámeček NEOS IP20 140,00

BMRC5/032 5-násobný rámeček NEOS IP20 158,00

RUBÍNOVÁ

BMRC1/033 1-násobný rámeček NEOS IP20 55,00

BMRC1B/033 1-násobný rámeček NEOS IP44 s těsněním 89,00

BMRC2/033 2-násobný rámeček NEOS IP20 76,00

BMRC2B/033 2-násobný rámeček NEOS IP44 se sadou těsnění 134,00

BMRC3/033 3-násobný rámeček NEOS IP20 107,00

BMRC4/033 4-násobný rámeček NEOS IP20 140,00

BMRC5/033 5-násobný rámeček NEOS IP20 158,00



Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4

171

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

SLUNEČNÍ

BMRC1/034 1-násobný rámeček NEOS IP20 55,00

BMRC1B/034 1-násobný rámeček NEOS IP44 s těsněním 89,00

BMRC2/034 2-násobný rámeček NEOS IP20 76,00

BMRC2B/034 2-násobný rámeček NEOS IP44 se sadou těsnění 134,00

BMRC3/034 3-násobný rámeček NEOS IP20 107,00

BMRC4/034 4-násobný rámeček NEOS IP20 140,00

BMRC5/034 5-násobný rámeček NEOS IP20 158,00

LEVANDULOVÁ

BMRC1/035 1-násobný rámeček NEOS IP20 55,00

BMRC1B/035 1-násobný rámeček NEOS IP44 s těsněním 89,00

BMRC2/035 2-násobný rámeček NEOS IP20 76,00

BMRC2B/035 2-násobný rámeček NEOS IP44 se sadou těsnění 134,00

BMRC3/035 3-násobný rámeček NEOS IP20 107,00

BMRC4/035 4-násobný rámeček NEOS IP20 140,00

BMRC5/035 5-násobný rámeček NEOS IP20 158,00

LIMETKOVÁ

BMRC1/036 1-násobný rámeček NEOS IP20 55,00

BMRC1B/036 1-násobný rámeček NEOS IP44 s těsněním 89,00

BMRC2/036 2-násobný rámeček NEOS IP20 76,00

BMRC2B/036 2-násobný rámeček NEOS IP44 se sadou těsnění 134,00

BMRC3/036 3-násobný rámeček NEOS IP20 107,00

BMRC4/036 4-násobný rámeček NEOS IP20 140,00

BMRC5/036 5-násobný rámeček NEOS IP20 158,00

Těsnění IP44 do rámečků IP20 Simon Basic Neos

NUC1 Těsnění do 1-násobného rámečku.
 Stupeň krytí IP44 pouze se zásuvkami BMGZ1B a BMGD1B.01/22.

30,00

NUC2 Sada těsnění do 2-násobného rámečku.
 Stupeň krytí IP44 pouze se zásuvkami BMGZ1B a BMGD1B.01/22.

53,00



172

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

NUC3 Sada těsnění do 3-násobného rámečku.
 Stupeň krytí IP44 pouze se zásuvkami BMGZ1B a BMGD1B.01/22.

76,00

NUC4 Sada těsnění do 4-násobného rámečku.
 Stupeň krytí IP44 pouze se zásuvkami BMGZ1B a BMGD1B.01/22.

93,00

NUC5 Sada těsnění do 5-násobného rámečku.
 Stupeň krytí IP44 pouze se zásuvkami BMGZ1B a BMGD1B.01/22.

116,00

Krabice na omítku do rámečků Simon Basic Neos

PSCS/.. Krabice na omítku, jednoduchá, skládaná, pro rámečky Basic NEOS. Hloubka 40 mm 
(1 ks PSCS/.. = 2 díly).

 PRODUKT DOSTUPNÝ V ODSTÍNECH: 11 12 21 28 29 43 47

60,00
112,00

PSH/.. Element rozšiřující jednoduchou skládací krabici pro vícenásobné rámečky
Hloubka 40 mm.

 PRODUKT DOSTUPNÝ V ODSTÍNECH: 11 12 21 28 29 43 47

48,00
83,00



Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4

173

12

21 28 29 43 47

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

11 Bílá

Ocel Inox Grafit mat Saténová Stříbrná mat Čokoládová

Béžová

RÁMEČKY SIMON BASIC STANDARD

BÍLÁ

BMR1/11 1-násobný rámeček STANDARD IP20 25,00

BMR1B/11 1-násobný rámeček STANDARD IP44 s těsněním 54,00

BMR2/11 2-násobný rámeček STANDARD IP20 46,00

BMR2B/11 2-násobný rámeček STANDARD IP44 se sadou těsnění 98,00

BMR3/11 3-násobný rámeček STANDARD IP20 61,00

BMR3B/11 3-násobný rámeček STANDARD IP44 se sadou těsnění 138,00

BMR4/11 4-násobný rámeček STANDARD IP20 82,00

BMR5/11 5-násobný rámeček STANDARD IP20 100,00

BÉŽOVÁ

BMR1/12 1-násobný rámeček STANDARD IP20 25,00

BMR1B/12 1-násobný rámeček STANDARD IP44 s těsněním 54,00

BMR2/12 2-násobný rámeček STANDARD IP20 46,00

BMR2B/12 2-násobný rámeček STANDARD IP44 se sadou těsnění 98,00

BMR3/12 3-násobný rámeček STANDARD IP20 61,00

BMR3B/12 3-násobný rámeček STANDARD IP44 se sadou těsnění 138,00

BMR4/12 4-násobný rámeček STANDARD IP20 82,00

BMR5/12 5-násobný rámeček STANDARD IP20 100,00

OCEL INOX

BMR1/21 1-násobný rámeček STANDARD IP20 56,00

BMR1B/21 1-násobný rámeček STANDARD IP44 s těsněním 90,00

BMR2/21 2-násobný rámeček STANDARD IP20 76,00

BMR2B/21 2-násobný rámeček STANDARD IP44 se sadou těsnění 135,00

BMR3/21 3-násobný rámeček STANDARD IP20 108,00

BMR3B/21 3-násobný rámeček STANDARD IP44 se sadou těsnění 189,00

BMR4/21 4-násobný rámeček STANDARD IP20 141,00

BMR5/21 5-násobný rámeček STANDARD IP20 159,00

SATÉNOVÁ

BMR1/29 1-násobný rámeček STANDARD IP20 56,00

BMR1B/29 1-násobný rámeček STANDARD IP44 s těsněním 90,00

BMR2/29 2-násobný rámeček STANDARD IP20 76,00

BMR2B/29 2-násobný rámeček STANDARD IP44 se sadou těsnění 135,00

BMR3/29 3-násobný rámeček STANDARD IP20 108,00

BMR3B/29 3-násobný rámeček STANDARD IP44 se sadou těsnění 189,00

BMR4/29 4-násobný rámeček STANDARD IP20 141,00

BMR5/29 5-násobný rámeček STANDARD IP20 159,00



174

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

12 21 2911 Bílá Ocel Inox SaténováBéžová

Těsnění IP44 do rámečků IP20 Simon Basic Standard

NU1 Těsnění do 1-násobného rámečku.
 Stupeň krytí IP44 pouze se zásuvkami BMGZ1B a BMGD1B.01/22.

30,00

NU2 Sada těsnění do 2-násobného rámečku.
 Stupeň krytí IP44 pouze se zásuvkami BMGZ1B a BMGD1B.01/22.

53,00

NU3 Sada těsnění do 3-násobného rámečku.
 Stupeň krytí IP44 pouze se zásuvkami BMGZ1B a BMGD1B.01/22.

76,00

NU4 Sada těsnění do 4-násobného rámečku.
 Stupeň krytí IP44 pouze se zásuvkami BMGZ1B a BMGD1B.01/22.

93,00

NU5 Sada těsnění do 5-násobného rámečku.
 Stupeň krytí IP44 pouze se zásuvkami BMGZ1B a BMGD1B.01/22.

116,00

Povrchová krabice do rámečků Simon Basic Standard

PSC/.. Jednoduchá skládací povrchová krabice do rámečků STANDARD. Hloubka 40 mm 
(1 ks PSC/.. = 2 díly).

 PRODUKT DOSTUPNÝ V ODSTÍNECH: 11 12 21 29

60,00
112,00



Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 5

4
Si

m
on

 B
as

ic

175

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

12 21 2911 Bílá Ocel Inox SaténováBéžová

PSH/.. Povrchová krabice – rozšiřující díl na jednoduchou skládací krabici na vícenásobné 
rámečky.
Hloubka 40 mm.

 PRODUKT DOSTUPNÝ V ODSTÍNECH: 11 12 21 29

48,00
83,00

MPN1/.. Povrchová krabice do rámečků Basic Standard jednoduchá. Hloubka 31 mm.

 PRODUKT DOSTUPNÝ V ODSTÍNECH: 11 12 21 29

57,00
92,00

MPN2/.. Povrchová krabice do rámečků Basic Standard dvojitá. Hloubka 31 mm.

 PRODUKT DOSTUPNÝ V ODSTÍNECH: 11 12 21 29

100,00
152,00

MPN3/.. Povrchová krabice do rámečků Basic Standard trojitá. Hloubka 31 mm.

 PRODUKT DOSTUPNÝ V ODSTÍNECH: 11 12 21 29

137,00
189,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ

WKSL Eliminátor blikání úsporných žárovek a LED. K blikání může docházet při používání 
spínačů a tlačítek s podsvícením. Určený pro elektroinstalační materiál 
Kontakt-Simon.

66,00

00965591PEHA Vidlice pro ekvipotenciální zásuvky, prodává se samostatně. 1041,00



176

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

12 21 2911 Bílá Ocel Inox SaténováBéžová

GL3 Přídavné reproduktorové svorky do zásuvky BMGL3.01/.., (komplet = 2 ks). 87,00

KGD1 Klíč k DATA zásuvce. 31,00

SU1W Těsnící vložka IP44 pod kryty do 2tlačitkových spínačů: BMW5.01/.., BMW5A.01/.., 
BMW5L.01/.., BMP2.01/..

22,00

NU1W Těsnící vložka IP44 pod kryty do 2tlačitkových spínačů: BMW6/2.01/.., 
BMW6/2L.01/.., BMZ1.01/.., BMWZ1.01/...

40,00



Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 5

4
Si

m
on

 B
as

ic

177

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy.
cena bez DPH

základní barvy
metalizované barvy

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

12 21 2911 Bílá Ocel Inox SaténováBéžová



178

Technické výkresy Simon Basic

Spínač jednopólový a otočný stmívač

Zásuvka jednonásobná a zásuvka dvojnásobná

Anténní zásuvka a počítačová zásuvka



Si
m

on
 8

2
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s
Si

m
on

 1
0

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 5

4

179

1-násobný rámeček / 2-násobný rámeček

3-násobný rámeček

4-násobný rámeček

5-násobný rámeček



řady spínačů a zásuvek

SIMON 10 184 SPÍNAČE A TLAČÍTKA IP20/IP44* (STROJKY S KRYTEM)
186 ZÁSUVKY SILOVÉ
188 ANTÉNNÍ A REPRODUKTOROVÉ ZÁSUVKY (STROJKY S KRYTEM)
190 OPTICKÉ ZÁSUVKY
190 TELEFONNÍ, POČÍTAČOVÉ ZÁSUVKY
191 KRYT TELEFONNÍCH A POČÍTAČOVÝCH ZÁSUVEK
191 VKLADY (KONEKTORY) DO TELEKOMUNIKAČNÍCH ZÁSUVEK
193 DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTY
193 RÁMEČKY
193 KRABICE NA OMÍTKU
193 TĚSNĚNÍ IP44



Si
m

on
 5

4
Si

m
on

 8
2

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic
Bílá

CR1/11

Krémová
CR1/41





Si
m

on
 5

4
Si

m
on

 8
2

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic

Masivní a pružný třmen s tloušťkou až 4 mm 
je vyrobený z vysoce kvalitního plastu. Těsně přiléhá 
ke zdi, ohnutý se vrací do původního tvaru a chrání před 
náhodným zásahem – nevede proud.

Základní prvky moderního tvaru spojují 
produkty do vícenásobných sestav a zabraňují jejich 
posunu během montáže.

Čtyřstupňové západky na každém rámečku 
zajišťují rovné přiléhání rámečku dokonce 
i k nerovným zdem. Také nainstalované v pouzdrech 
do sádrokartonových zdí nevyvolávají odstávání 
elektroinstalačního materiálu Simon 10 od zdi.

Rámeček lze sejmout bez nutnosti demontovat kryt.

Moduly spínačů a tlačítek jsou připraveny pro verzi IP44, 
stačí spolu s nimi použít těsnění.

Technické přednosti Simon 10:



184

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. cena bez DPH
barva bílá 

4111 Bílá Béžová

SPÍNAČE A TLAČÍTKA IP20/IP44* (STROJKY S KRYTEM)

CW1.01/.. Spínač jednopólový, řazení 1 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové svorky. 55,00

CW8.01/.. Spínač univerzální – schodišťový (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bezšroubové 
svorky. Lze použít jako střídavý (řazení 6) nebo spínač jednopólový (řazení 1).

71,00

CW1L.01/.. Spínač jednopólový, s orientačním LED podsvětlením, řazení 1So (strojek s krytem) 
10 AX, 250 V~, šroubové svorky.

101,00

CW5.01/.. Spínač sériový, řazení 5 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové svorky. 70,00

CW5BL.01/.. Spínač sériový s orientačním LED podsvětlením a pro verzi IP44, řazení 5So (strojek 
s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové svorky.

 Má těsnící vložku pod klávesu.

116,00

CW5B.01/.. Spínač sériový pro verzi IP44, řazení 5 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové 
svorky.

Má těsnící vložku pod klávesu.

90,00

CW6.01/.. Přepínač střídavý, řazení 6 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové svorky. 72,00

CW6L.01/.. Přepínač střídavý, s orientačním LED podsvětlením, řazení 6So (strojek s krytem) 
10 AX, 250 V~, šroubové svorky.

118,00

CW6/2.01/.. Přepínač dvojitý střídavý, řazení 6 + 6 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové 
svorky.

170,00

CW8/2.01/.. Dvojitý přepínač – střídavý bez piktogramů, řazení 6 + 6 (strojek s krytem) 10 AX, 
250 V~, šroubové svorky.

169,00

CW6/2L.01/.. Přepínač dvojitý střídavý s orientačním LED podsvětlením, řazení 6 + 6 So (strojek 
s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové svorky.

217,00

* Pro dosažení stupně krytí IP44 je nutné použít těsnění rámečku ze str. 193 To se týká všech spínačů a jednonásobných tlačítek. Navíc je u dvojnásobných spínačů 
(s výjimkou CW5B.01 a CW5BL.01) nutné používat těsnící vložku CU1W – str. 194.



Si
m

on
 5

4
Si

m
on

 8
2

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic

185

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. cena bez DPH
barva bílá 

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

4111 Bílá Béžová

CW7.01/.. Přepínač křížový, řazení 7 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové svorky. 114,00

CW9.01/.. Přepínač křížový, řazení 7 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, bez piktogramu, 
šroubové svorky.

113,00

CW7L.01/.. Přepínač křížový, s orientačním LED podsvětlením, řazení 7 So (strojek s krytem) 
10 AX, 250 V~, šroubové svorky.

160,00

CZP1.01/.. Žaluziové tlačítko, řazení 1/0 + 1/0 (strojek s krytem) 10 A, 250 V~, šroubové 
svorky.

126,00

CZW1.01/.. Ovladač žaluziový, řazení 1 + 1 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové svorky. 126,00

CD1.01/.. Ovladač zapínací „zvonek“, řazení 1/0 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové 
svorky.

64,00

CD1L.01/.. Ovladač zapínací „zvonek“ s orientačním LED podsvětlením, řazení 1/0 So (strojek 
s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové svorky.

111,00

CS1.01/.. Ovladač zapínací „světlo“, řazení 1/0 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové 
svorky.

64,00

CS1L.01/.. Ovladač zapínací „světlo“ s orientačním LED podsvětlením, řazení 1/0 (strojek 
s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové svorky.

111,00



186

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. cena bez DPH
barva bílá 

4111 Bílá Béžová

CP1.01/.. Ovladač zapínací, řazení 1/0 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, šroubové svorky. 63,00

CP1L.01/.. Ovladač zapínací, s orientačním LED podsvětlením, řazení 1/0 (strojek s krytem) 
10 AX, 250 V~, šroubové svorky.

110,00

CP2.01/.. Ovladač zapínací dvojitý, řazení 1/0 + 1/0 (strojek s krytem) 10 AX, 250 V~, 
šroubové svorky.

120,00

ZÁSUVKY SILOVÉ

CGZ1.01/.. Zásuvka jednonásobná s uzemněním (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové 
svorky.

55,00

CGZ1Z.01/.. Zásuvka jednonásobná s uzemněním a s clonkami (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

64,00

CGZ1Z.01/22 Zásuvka jednonásobná s uzemněním a s clonkami (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, 
šroubové svorky. Červená barva.

85,00

CGZ1B.01/..A Zásuvka s uzemněním v krytí IP44 S TĚSNĚNÍM – průhledná klapka (strojek s krytem) 
16 A, 250 V~, šroubové svorky.

84,00

CGZ1BZ.01/..A Zásuvka s uzemněním v krytí IP44 S TĚSNĚNÍM a s clonkami – průhledná klapka 
(strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové svorky

93,00

CGZ1BU.01/.. Zásuvka s uzemněním v krytí IP44 BEZ TĚSNĚNÍ (do vícenásobných rámečků) – 
průhledná klapka (strojek s krytem), 16 A, 250 V~, šroubové svorky.

 Vyžaduje utěsnění rámečku – těsnění určené pro násobnost rámečku na str. 193. 

62,00

* Pro dosažení stupně krytí IP44 je nutné použít těsnění rámečku ze str. 193 To se týká všech spínačů a jednonásobných tlačítek. Navíc je u dvojnásobných spínačů 
(s výjimkou CW5B.01 a CW5BL.01) nutné používat těsnící vložku CU1W – str. 194.



Si
m

on
 5

4
Si

m
on

 8
2

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic

187

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. cena bez DPH
barva bílá 

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

4111 Bílá Béžová

CGZ1B.01/.. Zásuvka s uzemněním v krytí IP44 s TĚSNĚNÍM – kryt s víčkem v barvě krytu (strojek 
s krytem), 16 A, 250 V~, šroubové svorky. 

84,00

CGZ1BZ.01/.. Jednoduchá zásuvka s uzemněním krytí IP44 s clonkami, S TESNĚNÍM – klapka 
v barvě krytu (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové svorky. 

93,00

CGZ1BU.01/.. Zásuvka s uzemněním v krytí IP44 BEZ TĚSNĚNÍ (do vícečetných rámečků) – klapka 
v barvě krytu (strojek s krytem), 16 A, 250 V~, šroubové svorky.

 Vyžaduje utěsnění rámečku – těsnění určené pro násobnost rámečku na str. 193. 

62,00

CGD1.01/.. Zásuvka jednonásobná DATA s klíčem (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové 
svorky.

115,00

CGD1.01/22 Zásuvka jednonásobná DATA, s uzemněním, s přístupovým klíčem (strojek s krytem), 
16 A, 250 V~, šroubové svorky. Červená barva.

126,00

CGZ2T/.. Zásuvka dvojnásobná s uzemněním, s funkcí neměnností fází, 16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

 Požadována krabice pod omítku Ø 68 mm (česká).
 Kompletní – nelze instalovat ve vícenásobných rámečcích.

90,00

CGZ2TZ/.. Zásuvka dvojnásobná s uzemněním, s funkcí neměnností fází s clonkami, 16 A, 
250 V~, šroubové svorky.

 Požadována krabice pod omítku Ø 68 mm (česká).
 Kompletní – nelze instalovat ve vícenásobných rámečcích.

107,00

CGSZ2/.. Dvojzásuvka s uzemněním typ Schuko  16 A, 250 V~, šroubové svorky. 82,00

CGSZ2Z/.. Dvojzásuvka s uzemněním typ Schuko, s clonkami 16 A, 250 V~, šroubové svorky. 98,00

CGSZ1.01/.. Jednozásuvka s uzemněním typu Schuko (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové 
svorky.

67,00

CGSZ1Z.01/.. Zásuvka jednonásobná typu Schuko s clonkami (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

77,00



188

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. cena bez DPH
barva bílá 

4111 Bílá Béžová

CGSZ1B.01/..A Zásuvka typu Schuko v krytí IP44 S TĚSNĚNÍM – průhledná klapka (strojek s krytem) 
16 A, 250 V~, šroubové svorky.

99,00

CGSZ1BZ.01/..A Zásuvka typu Schuko v krytí IP44 S TĚSNĚNÍM a s clonkami – průhledná klapka 
(strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové svorky.

108,00

CGSZ1B.01/.. Jednozásuvka Schuko v krytí IP44 s TĚSNĚNÍM – klapka v barvě krytu (strojek 
s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové svorky.

99,00

CGSZ1BZ.01/.. Jednoduchá zásuvka typu Schuko v krytí IP44 S TĚSNĚNÍM s clonkami – klapka 
v barvě krytu (strojek s krytem) 16 A, 250 V~, šroubové svorky.

108,00

ANTÉNNÍ A REPRODUKTOROVÉ ZÁSUVKY (STROJKY S KRYTEM)

CAK.01/.. Anténní zásuvka R-TV koncová samostatná (strojek s krytem). 1x vstup: 5÷862 MHz.
TV IEC-vidlice
5÷70 MHz
i 120÷862 MHz; 1,0 dB

R IEC-zásuvka
88÷108 MHz
1,5 dB

176,00

CAP10.01/.. Anténní zásuvka R-TV průběžná útlum R-TV 10 dB (strojek s krytem). 1x vstup: 
5÷862 MHz.

TV IEC-vidlice
5÷70 MHz
i 120÷862 MHz; 10 dB

R IEC-zásuvka
88÷108 MHz
11 dB

267,00

CAZ.01/.. Anténní zásuvka R-TV koncová, průchozí útlum: 10dB (strojek s krytem). 
1x vstup: 5–862 MHz.

TV IEC-vidlice
5÷70 MHz
i 120÷862 MHz; 10 dB

R IEC-zásuvka
88÷108 MHz
11 dB

267,00

CAK2F.01/.. Anténní zásuvka RTV-RTV (strojek s krytem). 1x vstup: 5–862 MHz.
Možnost příjmu digitálního rozhlasu DAB+ na obou RTV konektorech.

RTV F konektor
5÷1000 MHz
3 dB

RTV F konektor
5÷1000 MHz
3 dB

360,00

CASK.01/.. Anténní zásuvka R-TV-SAT koncová/ukončovací do průběžných zásuvek (strojek 
s krytem), 1x vstup: 5 MHz÷2,4 GHz.

SAT F konektor
950 MHz÷2,4 GHz
1,0 dB

TV IEC-vidlice
5÷70 MHz
i 120÷862 MHz; 1,0 dB

R IEC-zásuvka
88÷108 MHz
1,0 dB

339,00

CASP.01/.. Anténní zásuvka R-TV-SAT průběžná (strojek s krytem), 1x vstup: 5 MHz÷-2,4 GHz.
SAT F konektor
950 MHz÷2,4 GHz
8,0 dB

TV IEC-vidlice
5÷70 MHz
i 120÷862 MHz; 12,0 dB

R IEC-zásuvka
88÷108 MHz
12,0 dB

433,00



Si
m

on
 5

4
Si

m
on

 8
2

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic

189

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. cena bez DPH
barva bílá 

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

4111 Bílá Béžová

CASK2.01/.. Anténní zásuvka SAT-SAT-RTV dvojitá satelitní (strojek s krytem). 2x vstup: 
5 MHz÷2,4 GHz.

SAT F konektor
950 MHz÷2,4 GHz
0,5 dB

SAT F konektor
5 MHz÷2,4 GHz
1,5 dB

TV IEC-vidlice
5÷862 MHz
0,5 dB

440,00

CASK2F.01/.. Anténní zásuvka SAT-SAT-RTV dvojitá satelitní (strojek s krytem). 2x vstup: 
5 MHz÷2,4 GHz.

 Možnost příjmu digitálního rozhlasu DAB+ na konektorech: SAT2 a RTV.
SAT1 F konektor
950 MHz÷2,4 GHz
0,5 dB

SAT/DATA F konektor
5 MHz÷2,4 GHz
1,5 dB

RTV F konektor
5÷862 MHz
0,5 dB

427,00

CAD1.01/.. Anténní zásuvka RTV-DATA (strojek s krytem). 1x vstup: 5–862 MHz.
 Možnost příjmu digitálního rozhlasu DAB+ na konektorech: RTV a DATA.

DATA F konektor
5÷1000 MHz
2,8 dB

TV F konektor
88÷1000 MHz
3,8 dB

394,00

CADSATF.01/.. Anténní zásuvka koncová RTV-DATA-SAT (strojek s krytem). 1x vstup: 5–862 MHz.
 Možnost příjmu digitálního rozhlasu DAB+ na konektorech: RTV a DATA.

DATA F konektor
5÷900 MHz
2 dB

SAT F konektor
950 MHz÷2,4 GHz
1,5 dB

RTV F konektor
88÷900 MHz
7,5 dB

425,00

CAD.01/.. Anténní zásuvka R-TV-DATA (strojek s krytem). 1x vstup: 5÷862 MHz.
DATA F konektor
5÷862 MHz
2,4 dB

TV IEC-vidlice
88÷862 MHz
9,5 dB

R IEC-zásuvka
88÷100 MHz
13,2 dB

393,00

CASF1.01/.. Anténní zásuvka typu „F” jednoduchá koncová (strojek s krytem). Do individuálních 
instalací.

107,00

CASF2.01/.. Anténní zásuvka typu „F” dvojitá (strojek s krytem). Do individuálních instalací. 138,00



190

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. cena bez DPH
barva bílá 

4111 Bílá Béžová

CAK1.01/.. Anténní zásuvka typu IEC-vidlice jednoduchá koncová (strojek s krytem). 
Do individuálních instalací.

107,00

CASFRJ455.01/.. Anténní zásuvka typu „F” + RJ45 kat.5e (strojek s krytem). 392,00

CGL2.01/.. Reproduktorová zásuvka samostatná (strojek s krytem). K připojení 
1 reproduktorového sloupu. Průřez kabelů pro vstup a výstup do 6 mm2.

201,00

OPTICKÉ ZÁSUVKY

CGS1.01/.. Světlovodná/optická zásuvka samostatná SC/APC. 227,00

CGS2.01/.. Světlovodná/optická zásuvka dvojitá SC/APC. 400,00

TELEFONNÍ, POČÍTAČOVÉ ZÁSUVKY

CT1.01/.. Jednoduchá telefonní zásuvka RJ11 (strojek s krytem). 129,00

C51.01/.. Jednoduchá počítačová zásuvka RJ45 kategorie 5e (strojek s krytem). 160,00

C61.01/.. Jednoduchá počítačová zásuvka RJ45 kategorie 6 (strojek s krytem). 281,00

C61E.01/.. Jednoduchá počítačová zásuvka RJ45 kategorie 6 stíněná (strojek s krytem). 352,00



Si
m

on
 5

4
Si

m
on

 8
2

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic

191

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. cena bez DPH
barva bílá 

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

4111 Bílá Béžová

CT2.01/.. Dvojitá telefonní zásuvka RJ11 (strojek s krytem). 212,00

C52.01/.. Dvojitá počítačová zásuvka RJ45 kategorie 5e (strojek s krytem). 321,00

C62.01/.. Dvojitá počítačová zásuvka RJ45 kategorie 6 (strojek s krytem). 563,00

C62E.01/.. Dvojitá počítačová zásuvka RJ45 kategorie 6 stíněná (strojek s krytem). 652,00

C5T.01/.. Zásuvka RJ45 kat. 5e + telefonní zásuvka RJ11 (strojek s krytem). 282,00

C6T.01/.. Zásuvka RJ45 kat. 6 + telefonní zásuvka RJ11 (strojek s krytem). 297,00

KRYT TELEFONNÍCH A POČÍTAČOVÝCH ZÁSUVEK

CKP2.01/.. Kryt telekomunikačních zásuvek na Keystone plochý dvojitý (strojek s krytem).
 Určené vklady RK12/RJ45 níže.

62,00

VKLADY (KONEKTORY) DO TELEKOMUNIKAČNÍCH ZÁSUVEK

Vklady (konektory) do telekomunikačních zásuvek

HRJ12 Vklad (konektor) telefonní zásuvky RJ12 138,00

Kategorie 5e – UTP (nestíněné)

FCRJ455e Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e UTP. 158,00

CJ545U Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e UTP.Simon Connect. 162,00

ARJ455e Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e UTP AMP. 378,00

MRJ455e Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e UTP Molex. 237,00



192

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. cena bez DPH
barva bílá 

4111 Bílá Béžová

Kategorie 5e – FTP/STP (Stíněné)

FBRJ455ekr Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e FTP/STP (stíněný) 
a s protiprachovou clonou.

355,00

CJ545FM Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 5e FTP (stíněný). Simon Connectivity.
 Používat s jednoduchým zkoseným krytem DKP1S.01/..

438,00

Kategorie 6 – UTP (nestíněné)

FBRJ456 Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 ITP s protiprachovou clonou. 272,00

CJ645u Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 UTP.Simon Connectivity. 229,00

ARJ456 Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 UTP AMP. 494,00

MRJ456 Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 UTP Molex. 291,00

Kategorie 6 – FTP/STP (stíněné)

FBRJ456ekr Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 FTP/STP (stíněný) 
a s protiprachovou clonou.

364,00

CJ645FM Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 FTP (stíněný). Simon Connectivity.
 Používat s jednoduchým zkoseným krytem DKP1S.01/..

488,00

Kategorie 6 A – FTP/STP (stíněné)

FBRJ456Aekr Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6 A FTP/STP (stíněný) 
a s protiprachovou clonou.

400,00

FRJ456Aekr Vklad (konektor) počítačové zásuvky RJ45 kat. 6a STP (stíněný) FMT 459,00



Si
m

on
 5

4
Si

m
on

 8
2

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic

193

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. cena bez DPH
barva bílá 

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

4111 Bílá Béžová

DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTY

CPS.01/.. Kryt zaslepovací (strojek s krytem). Připevnění s pomocí patek nebo šroubů. 48,00

RÁMEČKY

Bílá

CR1/11 17,00

CR2/11 32,00

CR3/11 50,00

CR4/11 90,00

CR5/11 109,00

 

Krémová

CR1/41 17,00

CR2/41 32,00

CR3/41 50,00

CR4/41 90,00

CR5/41 109,00

KRABICE NA OMÍTKU

CSC/.. Krabice na omítku (hloubka 40 mm), jednoduchá, skládaná (1 ks CSC/.. = 2 díly) 54,00

CSH/.. Krabice na omítku (hloubka 40 mm) – rozšiřující díl na krabici CSC na vícenásobné 
rámečky.

43,00

TĚSNĚNÍ IP44

CU1 Těsnění IP44 do 1násobného rámečku. 22,00

CU2 Sada těsnění IP44 do 2násobného rámečku. 42,00

CU3 Sada těsnění IP44 do 3násobného rámečku. 61,00

CU4 Sada těsnění IP44 do 4násobného rámečku. 81,00

CU5 Sada těsnění IP44 do 5násobného rámečku. 101,00



194

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. cena bez DPH
barva bílá 

4111 Bílá Béžová

CU1W Těsnící vložka pod kryty do 2-násobných spínačů IP44. 20,00



Si
m

on
 5

4
Si

m
on

 8
2

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic

195

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. cena bez DPH
barva bílá 

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

4111 Bílá Béžová



196

Technické výkresy Simon 10

Spínač jednopólový

Zásuvka jednonásobná 
a zásuvka dvojnásobná

Anténní zásuvka a počítačová zásuvka



84

155

Si
m

on
 5

4
Si

m
on

 8
2

Si
m

on
 A

qu
ar

iu
s

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 B
as

ic

197

1-násobný rámeček / 2-násobný rámeček

3-násobný rámeček

4-násobný rámeček

5-násobný rámeček



serie 
łączników 
i gniazd

SIMON AQUARIUS

202 SPÍNAČE SE STUPNĚM KRYTÍ IP54
203 ZÁSUVKY SE STUPNĚM KRYTÍ IP54
205 PŘÍSLUŠENSTVÍ



Si
m

on
 5

4
Si

m
on

 8
2

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s





Si
m

on
 5

4
Si

m
on

 8
2

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s

Kryt zásuvky lze otevřít do úhlu 180°, 
to usnadňuje vložení zástrčky a omezuje možnost 
vylomení krytu.

Regulační otvory pomáhají udržet svislý 
a vodorovný směr a eliminují nedokonalosti montáže.

Malé rozměry strojku zanechávají  více 
volného místa na kabely.

Použití speciální průchodky umožňuje 
spojovat elektroinstalační materiál 
do vícenásobných sestav ve svislém rozvržení 
za zachování stupně krytí IP54. 

Nevelké rozměry: šířka 6 cm, výška 7 cm.

Technické přednosti Simon Aquarius:



202

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. cena bez DPH
barva bílá 

11 Bílá

SPÍNAČE SE STUPNĚM KRYTÍ IP54

AQW1/.. Spínač jednopólový, řazení 1, 10 AX, 250 V~, šroubové svorky. 81,00

AQW1L/.. Spínač jednopólový s orientačním podsvětlením, řazení 1 So, 10 AX, 250 V~, 
šroubové svorky.

126,00

AQW5/.. Spínač sériový, řazení 5, 10 AX, 250 V~, šroubové svorky. 107,00

AQW5L/.. Spínač sériový s orientačním podsvětlením, řazení 5So, 10 AX, 250 V~, šroubové 
svorky.

148,00

AQW6/.. Přepínač střídavý, řazení 6, 10 AX, 250 V~, šroubové svorky. 106,00

AQW6L/.. Přepínač střídavý s orientačním podsvětlením, řazení 6So, 10 AX, 250 V~, šroubové 
svorky.

144,00

AQW6/2/.. Přepínač střídavý dvojitý, řazení 6 + 6, 10 AX, 250 V~, šroubové svorky. 192,00

AQW6/2L/.. Přepínač střídavý dvojitý s orientačním podsvětlením, řazení 6 + 6 So, 10 AX, 
250 V~, šroubové svorky.

275,00

AQW7/.. Křížový spínač, řazení 7, 10 AX, 250 V~, šroubové svorky. 154,00

AQW7L/.. Křížový spínač s orientačním podsvětlením, řazení 7So, 10 AX, 250 V~, šroubové 
svorky.

191,00

AQS1/.. Ovladač zapínací světlo, řazení 1/0, 10 AX, 250 V~, šroubové svorky. 96,00

AQS1L/.. Ovladač zapínací světlo s orientačním podsvětlením, řazení 1/0So, 10 AX, 250 V~, 
šroubové svorky.

135,00



Si
m

on
 5

4
Si

m
on

 8
2

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s

203

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. cena bez DPH
barva bílá 

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

11 Bílá

AQD1/.. Tlačítko zvonek, řazení 1/0, 10 AX, 250 V~, šroubové svorky. 95,00

AQD1L/.. Tlačítko zvonek s orientačním podsvětlením, řazení 1/0So, 10 AX, 250 V~, šroubové 
svorky.

135,00

AQZ1/.. Žaluziové tlačítko, řazení 1/0 + 1/0, 10 A, 250 V~, šroubové svorky. 137,00

AQW2/.. Spínač dvoupólový, řazení 2, 10 AX, 250 V~, šroubové svorky. 132,00

AQW2L/.. Spínač dvoupólový s orientačním podsvětlením, řazení 2So, 10 AX, 250 V~, 
šroubové svorky.

172,00

ZÁSUVKY SE STUPNĚM KRYTÍ IP54

AQGZ1/.. Zásuvka s uzemněním, bílá klapka, 16 A, 250 V~, šroubové svorky. 94,00

AQGZ1z/.. Zásuvka s uzemněním, bílá klapka, s clonkami, 16 A, 250 V~, šroubové svorky. 121,00

AQGZ1/..A Zásuvka s uzemněním, průhledná klapka, 16 A, 250 V~, šroubové svorky. 94,00

AQGZ1z/..A Zásuvka s uzemněním, průhledná klapka, s clonkami, 16 A, 250 V~, šroubové 
svorky.

131,00

AQGZ1-2/.. Zásuvka s uzemněním dvojnásobná, bílá klapka,  16 A, 250 V~, šroubové svorky. 163,00

AQGZ1-2z/.. Zásuvka s uzemněním dvojnásobná, bílá klapka, s clonkami,  16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

218,00



204

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. cena bez DPH
barva bílá 

11 Bílá

AQGZ1-2/..A Zásuvka s uzemněním dvojnásobná, průhledná klapka,  16 A, 250 V~, šroubové 
svorky.

163,00

AQGZ1-2z/..A Zásuvka s uzemněním dvojnásobná, průhledná klapka, s clonkami,  16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

218,00

AQGZ1-3/.. Zásuvka s uzemněním trojnásobná, bílá klapka,  16 A, 250 V~, šroubové svorky. 272,00

AQGZ1-3z/.. Zásuvka s uzemněním trojnásobná, bílá klapka, s clonkami,  16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

325,00

AQGZ1-3/..A Zásuvka s uzemněním trojnásobná, průhledná klapka,  16 A, 250 V~, šroubové 
svorky.

272,00

AQGZ1-3z/..A Zásuvka s uzemněním trojnásobná, průhledná klapka, s clonkami,  16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

325,00

AQGSz1/.. Zásuvka s uzemněním typu Schuko, bílá klapka, 16 A, 250 V~, šroubové svorky. 112,00

AQGSz1z/.. Zásuvka s uzemněním typu Schuko, bílá klapka, s clonkami, 16 A, 250 V~, šroubové 
svorky.

147,00

AQGSz1/..A Zásuvka s uzemněním typu Schuko, průhledná klapka, 16 A, 250 V~, šroubové 
svorky.

112,00

AQGSz1z/..A Zásuvka s uzemněním typu Schuko, průhledná klapka, s clonkami, 16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

147,00

AQGSz1-2/.. Zásuvka s uzemněním typu Schuko dvojnásobná, bílá klapka,  16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

223,00

AQGSz1-2z/.. Zásuvka s uzemněním typu Schuko dvojnásobná, bílá klapka, s clonkami,  16 A, 
250 V~, šroubové svorky.

288,00

AQGSz1-2/..A Zásuvka s uzemněním typu Schuko dvojnásobná, průhledná klapka,  16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

223,00

AQGSz1-2z/..A Zásuvka s uzemněním typu Schuko dvojnásobná, průhledná klapka, s clonkami, 
 16 A, 250 V~, šroubové svorky.

288,00



Si
m

on
 5

4
Si

m
on

 8
2

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s

205

Způsob objednávání: SYMBOL/.. do tečkovaného místa je nutné zapsat číslo vybrané barvy. cena bez DPH
barva bílá 

Ceny jsou orientační – katalogové, bez DPH v Kč. Koncovou cenu zjistíte u smluvních partnerů na www.kontakt-simon.cz (prodejní místa).

11 Bílá

AQGSz1-3/.. Zásuvka s uzemněním typu Schuko trojnásobná, bílá klapka,  16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

281,00

AQGSz1-3z/.. Zásuvka s uzemněním typu Schuko trojnásobná, bílá klapka, s clonkami,  16 A, 
250 V~, šroubové svorky.

325,00

AQGSz1-3/..A Zásuvka s uzemněním typu Schuko trojnásobná, průhledná klapka,  16 A, 250 V~, 
šroubové svorky.

281,00

AQGSz1-3z/..A Zásuvka s uzemněním typu Schuko trojnásobná, průhledná klapka, s clonkami, 
 16 A, 250 V~, šroubové svorky.

325,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ

AQ1 Spojovací průchodka 18,00



206

Technické výkresy Simon Aquarius

Spínač jednopólový a zásuvka

Zásuvka dvojnásobná 
a zásuvka dvojnásobná svislá 

se spojovací průchodkou

Zásuvka trojnásobná

Umístění montážních otvorů



Si
m

on
 5

4
Si

m
on

 8
2

Si
m

on
 B

as
ic

Si
m

on
 1

0
Si

m
on

 A
qu

ar
iu

s

207







Elektroinstalační materiál
Mini katalog výrobků s cenami

wer. 19.01

KONTAKT-SIMON CZ
Hlavní 986
468 41 Smržovka
tel. +420 483 394 902
e-mail: objednavky@kontakt-simon.cz
WWW.KONTAKT-SIMON.CZ

OBCHODNÍ MANAŽER PRO ČR
Martin Dufek
tel. +420 777 771 192
e-mail: m.dufek@kontakt-simon.cz

PRODEJ A PÉČE O ZÁKAZNÍKY
Mirka Linhartová
tel. +420 483 394 902
e-mail: m.linhartova@kontakt-simon.cz


	Blank Page
	Blank Page

